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 ÖZET  

Tıp Fakültesi Birim İç Değerlendirme Raporu (BİDR); birimimizin yıllık iç değerlendirme süreçlerini 

izlemek ve Üniversitemizin İç Değerlendirme Raporuna temel oluşturmak üzere birim kalite ekibi 

tarafından her yıl hazırlanmaktadır  

Hazırlanan bu rapor, birimimizin güçlü ve gelişmeye açık yönlerinin tanınması ve iyileştirme süreçlerine 

katkı sağlaması açısından büyük önem taşımaktadır. Birimimizin öz değerlendirme çalışmalarının en 

önemli çıktısı niteliğinde olan raporumuz. olgunluk düzeyi yüksek bir BİDR özelliğine ulaşabilme 

konusunda bir sonraki yıl içerisinde yapılacak olan iç kalite güvencesi sistemi ve iç değerlendirme 

çalışmalarının etkin ve verimli gerçekleştirilmesine kılavuzluk etmesi açısından kaynak 

oluşturmaktadır. Raporumuz, YÖKAK KİDR Sürüm 3.1’den uyarlanarak hazırlanan Birim İç 

Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu’na göre hazırlanmıştır. 

YÖKAK kurumsal akreditasyon değerlendirme sürecinde yer alan; Liderlik, Yönetim ve Kalite, Eğitim 

ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme ve Toplumsal Katkı başlıkları altında toplam 14 ölçüt ve 46 alt 

ölçüt, YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarı temel alınarak değerlendirilmiş ve her alt ölçüt 

düzeyinde kanıtlar sunulmuştur.Takibi kolaylaştırmak ve ulaşılabilirliği sağlayabilmek açısından 

kanıtlar ilgili linklerin yanı sıra pdf şeklinde de sunulmuş, alt ölçütleri temel alınarak kodlarla birlikte 

alt ölçütün altında sıralanmış ve ekli dosyada da sunulmuştur. 

Rapor hazırlama sürecinin daha sistematik şekilde sürdürülebilmesi için birim kalite ekibimiz içinde 

Liderlik, Yönetişim ve Kalite, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme ve Toplumsal Katkı alt 

çalışma grupları oluşturulmuş ve toplantılar yapılmıştır. Alt çalışma grupları da kendi çalışmalarıyla 

ilgili süreçleri sürdürebilmek amacıyla da toplantılar yapmışlardır. Gerek Rektörlüğümüz tarafından 

düzenlenen çevrimiçi verimlilik toplantılarında gerekse fakültemizde gerçekleşen kalite süreçleri 

toplantılarında kalite süreçleri anlatılarak bilgilendirme yapılmıştır. 

Raporun hazırlanma süreci olan 2022 yılı boyunca yukarıda da belirtildiği üzere periyodik olarak gerek 

Rektörlük bünyesinde gerekse fakültemizde düzenlenen toplantılarla Kurumsal Akretidasyon sürecinde 

gerekli olan kalite çalışmalarının yapılabilmesi ve sürecin izlenebilmesi amacıyla birim genelinde 

yaygın iletişim ile farkındalık sağlanmış, çalışmaların süreç yönetimi şeklinde sürdürülmesi 

benimsenmiş, kalite ekibi çalışmalarında şeffaflık sağlanmış ve sürekli eğitimlerle desteklenmiştir.  

BİDR, Kurumsal Dış Değerlendirme ve Akreditasyon Ölçütleri (KDDAÖ), Kurum İç Değerlendirme 

Raporu Hazırlama Kılavuzu, YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarı (Rubrik) ve önceki yıllara ait 

BİDR’ler, Tıp Fakültesi 2019-2023 stratejik planı, Tıp Fakültesi 2022 yılı İç Faliyet Raporu, SP 

Hedefi/SEP/KİP faaliyet ve kodları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda yer verilen bilgiler, çeşitli 

belge ve kanıtlarla desteklenmiştir. 

Birimimizin özdeğerlendirme çalışmalarının temel bulguları;  

Liderlik, Yönetişim ve Kalite Sistemi başlığında, birimimizin kurumsal dönüşümü sağlayacak yönetim 

modeline sahip olduğu, liderlik yaklaşımlarının bulunduğu ve iç kalite güvence mekanizmalarının 

oluşturularak kalite güvence kültürünün kurum geneline yayılması konusunda iyileştirmeler yapıldığı 

dikkat çekmektedir. Aynı zamanda Fakültemizin uluslararasılaşma konusunda işbirliklerini giderek 

artan örneklerle güçlendirmesiyle bölgede lider konumunda bir fakülte olma niteliği ön plana 

çıkmaktadır. 

Eğitim ve Öğretim başlığında, Türkçe ve İngilizce Tıp Programlarımızın akredite olması ve ara 

değerlendirme süreçleriyle bu kazanımlarını koruması örnek oluşturacak niteliktedir. Mezuniyet öncesi 

ve mezuniyet sonrası eğitim süreçlerinde yabancı uyruklu öğrencilerimizin bulunması Fakültemiz 

öğrencileri açısından kültürel, sosyal fayda sağlarken aynı zamanda ülkemizin, üniversitemizin ve 

fakültemizin dış tanıtımları için fırsat yaratmaktadır. Tıpta uzmanlık ve yandal uzmanlık eğitimlerinde 

akredite olan Anabilim Dalı ve Bilim Dallarımıza her yıl yenilerinin eklenmesi büyük başarı ve gurur 

kaynağımızı oluşturmaktadır. 

Araştırma ve Geliştirme başlığında, güçlü ve deneyimli akademik personel kadrosuyla çeşitli kurum içi 

ve kurum dışı desteklenen projelerin yanı sıra, faz I-II ve III klinik çalışmaları, pediatrik nadir 

hastalıklar konusunda Klinik Araştırma ve Ürün Geliştirme Merkezinin varlığı, çok uluslu ve çok 



  

6 
 

merkezli Avrupa Birliği projelerinin yürütülmesi Fakültemizin bilimsel literatürde saygın bir yer 

edinmesine imkan sağlamaktadır. Bu alanda yapılan tüm faaliyetlerin bilgi sistemleriyle izlenebilir 

olması, şeffaflık, verilerin değerlendirilmesi ve buna bağlı bir sonraki yıla ait üniversite yönetimi 

tarafından hedeflerin belirlenmesi PUKÖ döngüsünün kontrol ve önlem basamaklarının bu yıl 

gerçekleştirilebilmesini sağlamıştır. 

Toplumsal Katkı başlığında, Fakültemiz öğretim üyelerinin bilgilendirme, farkındalığı artırma 

amacıyla gerçekleştirdiği toplumsal katkı içerikli örnek uygulamalar bulunmaktadır. Fakültemizin en 

önemli çalışma alanının Gazi Hastanesinin olması nedeniyle Anabilim dallarının bilgili, yetkin ve 

donanımlı öğretim üyelerinin sorumluluğunda, tıpta uzmanlık ve yandal uzmanlık öğrencilerinin katkı 

ve katılımlarıyla, güçlü ve deneyimli sağlık personeli kadrosuyla küresel salgın sürecinde de sağlık 

hizmeti etkin olarak verilmiş, Covid 19 enfeksiyonu nedeniyle gerekli sağlık desteği sağlanmış ve aşı 

uygulamaları başarıyla gerçekleştirilmiştir. Pandemi sonrasında da gerekli hizmetler aksatılmadan 

yerine getirilmiştir. Aynı zamanda hastalıkların önlenmesi ve sağlığın korunması amacıyla, örnek teşkil 

edebilecek faaliyetler yürütülmekte, anne ve bebek dostu hastane olarak özgün hizmetler verilmektedir. 

Ülkemizde ilk, dünyada sayılı olan Çocuk Metabolizma Bilim Dalı Faz 1 Klinik Araştırma Merkezinin 

açılmasıyla yurt içinde ve yurt dışındaki hastalara yenilikçi tedavi hizmetlerinin en kısa sürede 

sağlanmasına yönelik önemli bir hizmet sunulacak olması, Fakültemize ve Üniversitemize ulusal ve 

uluslararası düzeyde önemli bir katmadeğer sağlayacaktır. 
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BİRİM HAKKINDA BİLGİLER  

1. İletişim Bilgileri  

GÜKK’nin rapor değerlendirme sürecinde iletişim kuracağı, birim kalite ekip başkanı ve ilgili birim 

yöneticisinin iletişim bilgileri (isim, adres, telefon, e-posta vb.) verilmelidir. 

 

Tıp Fakültesi 

 Unvanı, Adı, Soyadı Telefon E-posta 

Dekan Prof. Dr. Mustafa Necmi 

İLHAN 

0312 2026900 mnilhan@gazi.edu.tr 

Sorumlu Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Özlem GÜZEL 

TUNÇCAN 

0312 2026953 oguzel@gazi.edu.tr 

Birim Kalite Ekibi Başkanı Prof. Dr. Funda 

DOĞRUMAN AL 

0312 2024625 alfunda@gazi.edu.tr 

Birim Adresi: Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Emniyet Mahallesi, Mevlana Bulvarı No: 29 

 06500 Beşevler, Yenimahalle/Ankara/Türkiye  

 

2. Tarihsel Gelişimi   

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 2 Ekim 1979'da Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'ne bağlı 

Tıp Fakültesi olarak kurulmuştur. Dr. Muhittin Ülker Acil Yardım ve Travmatoloji Hastanesi, Ankara 

İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'ne bağlı Tıp Fakültesi'nin ilk Uygulama ve Araştırma Hastanesi 

olmuştur. Fakültemiz ilk mezunlarını Haziran 1985 tarihinde vermiştir. Gazi Hastanesi'nin poliklinik 

binası 1994'de, yataklı üniteler, laboratuvar ve tıbbi görüntüleme üniteleri ise 1997 'de bitirilerek 

modern bir üniversite hastanesi olarak hizmete girmiş, yeni acil servis ve ek hastane blokları 10 

Temmuz 2000 tarihinde açılmıştır. Öğrencilerimize yönelik olarak Tıp Fakültesi Öğrenci Sosyal 

Tesisleri, 7 Mart 2000 tarihinde hizmete girmiştir.  

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi bünyesinde 2009 yılında Yüksek Öğretim Kurulu kararıyla İngilizce 

Programı açılmış ve öğretime 2010 yılında başlayarak ilk mezunlarını 2016 yılında vermiştir.  

Fakültemizin mezuniyet öncesi Türkçe tıp eğitimi pogramı 2011 yılında Ulusal Tıp Eğitimi 

Akreditasyon Kurulu (UTEAK-TEPDAD) tarafından akredite edilmiştir. 2017 yılında yenilenen 

akreditasyonu 2023 yılına kadar devam etmektedir. İngilizce programı ise ilk kez 2018 yılında akredite 

olan nadir programlardan biri olup 2024 yılına kadar akreditasyonu devam etmektedir. Her iki program 

için her yıl gelişim raporu ve 3 yılda bir ara değerlendirme raporları sunulmaktadır. 

Tıpta Uzmanlık Eğitimi programlarımızdan üç anabilim dalımız (Anesteziyoloji ve Reanimasyon A.D., 

Beyin ve Sinir Cerrahisi A.D, Nükleer Tıp A.D.) uluslararası akreditasyona sahip olup, 2022 yılında İç 

Hastalıkları Anabilim Dalı Endokrinoloji ve Metabolizma Bilim Dalı, Halk Sağlığı Anabilim Dalı ve 

Nöroloji Anabilim Dalı’nın akreditasyonu almaya hak kazanması ile birlikte 9 anabilim dalımız 

(Kardiyoloji A.D., Tıbbi Patoloji A.D, Acil Tıp A.D., Göz Hastalıkları A.D., Göğüs Hastalıkları A.D., 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları A.D, İç Hastalıkları A.D. Endokrinoloji ve Metabolizma B.D., Halk 

Sağlığı A.D. ve Nöroloji A.D.) Tıpta Uzmanlık Eğitimi alanında ulusal akreditasyona sahiptir. 

Fakültemiz yönetiminde Dekan Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN, Dekan Yardımcısı Prof.Dr. Özlem 

GÜZEL TUNÇCAN ve Dekan Yardımcısı Prof.Dr. İlyas OKUR görev almaktadır. 
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Tıp Fakültemizde 137’i 40 farklı ülkeden yabancı uyruklu olmak üzere toplam 2690 lisans öğrencisi 

bulunmaktadır. Türkçe programımıza 1950, İngilizce programımıza ise 741 öğrenci devam etmektedir. 

Ülkemizin hekim kadrosuna 2022 yılında 472 Tıp Fakültesi mezunumuz dahil olmuştur. 

Öğrenci Sayıları 

Bölüm Hazırlık 
I. 

Sınıf 

II. 

Sınıf 

III. 

Sınıf 

IV. 

Sınıf 
V. Sınıf 

VI. 

Sınıf 
Toplam 

Tıp Eğitimi 

(Türkçe) 
 393 344 296 311 319 287 1950 

Tıp Eğitimi 

(İngilizce) 
66 158 128 102 94 104 89 741 

Toplam 66 551 472 398 405 423 376 2691 

 

3. Sınıfta 2 Özel Öğrenci 

4. Sınıfta 1 Hitit Üniversitesi Öğrencisi 

5. Sınıfta 2 Hitit Üniversitesi Öğrencisi 

6. Sınıfta 2 Özel 5 Hitit Üniversitesi Öğrencisi tablodaki sayılara dahildir. 

 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı:   137 

 

    Hazırlık Sınıfı:   

1. Sınıfta 53 Öğrenci 

2. Sınıfta 30 Öğrenci 

3. Sınıfta 20 Öğrenci 

4. Sınıfta  16 Öğrenci  

5. Sınıfta 9 Öğrenci 

6. Sınıfta 9 Öğrenci tablodaki sayılara dahildir. 

 

Sağlık Bilimleri Enstitüsünde lisansüstü eğitim için program açmış Anabilim Dalların ile 

Disiplinlerarası açılan yüksek lisans programlarında 74, doktora programlarında 193 öğrencimiz 

bulunmaktadır.  

 Yüksek Lisans 

Programına Kayıtlı 

Öğrenci Sayısı 

 

Doktora 

Programına 

Kayıtlı Öğrenci 

Sayısı 

 

Toplam 
Tezli Tezsiz 

Anatomi 6  9 15 

Biyofizik 6  18 24 

Fizyoloji 7  10 17 

Halk Sağlığı 19  24 43 

Histoloji Embriyoloji 2  11 13 

İmmünoloji -  19 19 

İş Sağlığı 12  - 12 

KBB 8  - 8 

Kazalar  4  - 4 

Tıbbi Farmakoloji -  12 12 

Tıbbi Biyokimya 9  30 39 

Tıbbi Mikrobiyoloji -  4 4 
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Tıbbi Genetik 4  14 18 

Nörobilim  -  11 11 

Tıp Eğitimi -  25 25 

Toplam 77  187 264 

Yabancı Uyruklu YL/Doktora Öğrencisi Sayısı : 13 

Fakültemiz akademik kadrosunda 291 Profesör, 75 Doçent, 64 Dr. Öğr. Üyesi, 52 Öğretim görevlisi ve 

1023 Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 1505 akademik personel görev almaktadır. Fakültemizde 

63 idari personel hizmet vermektedir. 

 

Akademik Personel 

 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 
Kadroların İstihdam Şekline 

Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 291 - 291 223 68 

Doçent 74 - 74 74 - 

Dr. Öğr. Üyesi 61 - 61 61 - 

Öğretim Görevlisi 55 - 55 55 - 

Araştırma Görevlisi 998 - 998 998 - 

Toplam 1479 0 1479 1411 68 

 

Fakültemizde 63 idari personel hizmet vermektedir. 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 51  51 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 4  4 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 4  4 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı.    

Din Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetli 5  5 

Toplam 63  63 
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Fakültemiz bünyesinde 11 amfi (100-250> kişi kapasiteli), 12 sınıf (<50 kişi kapasiteli), 14 derslik (76-

100 kişi kapasiteli), 1 bilgisayar laboratuvarı (<50 kişi kapasiteli), 29 laboratuvar (<50-150 kişi 

kapasiteli), 1 kantin (20 kişi kapasiteli), 1 öğrenci yemekhanesi (240 kişi kapasiteli), 2 toplantı salonu, 

(<50 kişi kapasiteli) 2 konferans salonu (100-250>kapasiteli), arşiv ve kütüphane bulunmaktadır. 

2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında pandemi öncesindeki gibi tamamıyla yüz yüze eğitime 
dönülmüştür. 

 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri   

Fakültemizin misyonu; toplumun sağlık gereksinimlerini karşılayabilecek, eğitim, araştırma ve hizmet 

önceliklerini başarıyla sürdüren, paydaşlarıyla işbirliği içinde çalışan, yaşam boyu öğrenme becerisine 

sahip, kendi sahasında önder, üstün nitelikte hizmet, özgün araştırma ve sağlık politikaları üreten etkin 

hekimler yetiştirerek ulusal düzeyde lider tıp fakültesi olmak olarak özetlenebilir. 

Vizyonumuz; kendi sahasında önder, üstün nitelikte hizmet, özgün araştırma ve sağlık politikaları üreten 

etkin hekimler yetiştirerek, bugün ve gelecekte dünya çapında tanınan, sosyal hesap verebilir, ulusal 

düzeyde lider tıp fakültesi olmaktır. 

Fakültemiz; dürüstlük, özveri, çalışkanlık, sorumluluk, şeffaflık, liderlik, liyakat, eşitlik, saygı 

değerleriyle birlikte, hekimliğin gereği olan “önce zarar verme” ilkesini ve mesleki etik değerleri 

benimsemiş, iletişim becerilerine sahip, sorgulayan, bilimsel değerleri mesleğinin her aşamasında ön 

planda tutan, hastanın anamnezinden tedavisine kadar olan süreci yeterli bilgi, beceri ve tutumu edinerek 

doğru ve etkin yönetebilecek kararlar verebilen hekimler yetiştirme ilkelerini hedef olarak belirlemiştir. 

3.1 https://med.gazi.edu.tr/view/page/164039 Misyonumuz-Vizyonumuz 

3.2 https://med.gazi.edu.tr/view/page/187291 Değerlerimiz 

3.3 https://med.gazi.edu.tr/view/page/187293 Amaç-Hedeflerimiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://med.gazi.edu.tr/view/page/164039
https://med.gazi.edu.tr/view/page/187291
https://med.gazi.edu.tr/view/page/187293
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LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı 

Planlama Faaliyetleri 

Fakültemizdeki yönetişim modeli ve idari yapılanma yasal düzenlemeler ve kurumsal yaklaşımla 

gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda Fakülte yönetimini oluşturan Dekan, Dekan Yardımcıları, Fakülte 

Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu atamaları, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddelerinde 

belirtilen usullere göre yapılmaktadır. Organizasyon şeması, akademik ve idari yapılanma ile bağlı olma 

ilişkileri; görev tanımları, iş akış süreçleri (56 iş akış şeması) bulunmaktadır ve fakültemiz internet 

sayfasında güncel şekilde yayımlanmakta ve işleyişin paydaşlarca bilinirliği sağlanmaktadır. Kurul ve 

komisyonlarda fakültemizin farklı anabilim dallarından öğretim üyelerinin geniş katılımı ve öğrenci 

temsilcisinin bulunması ile paydaşların temsil edilmesi sağlanmıştır. Kurul ve Komisyonlar Fakültemiz 

internet sayfasında da paylaşılan çalışma usul ve esaslarına göre faaliyetlerini yürütmektedir (A.1.1.1, 

A1.1.2, A1.1.3) 

 

Uygulama Faaliyetleri  

Fakültemiz Dekanlık makamına 27 Mayıs 2020 tarihinde Dekan ataması yapılmış ve Dekan 

yardımcıları görevlendirilmiştir. Bu tarih itibarıyla dekanlık yönetiminde, kurul, komisyon ve idari 

yapılanmada güncellemeler yapılarak Fakültemiz internet sitesinde duyurulmuştur Fakültemizde 

gerçekleşen uygulama faaliyetleri bu iş akış şemalarına göre yürütülmektedir. İş akış şemalarında 

belirtilen aşamalarda süreçlerin uygulanması ve izlenmesi Elektronik Bilgi Yönetim Sistemi (EBYS) 

ile gerçekleşmekte ve bu şekilde tüm süreç yazışmalarla gerçekleşmektedir (A.1.1.4). Fakülte 

Yönetiminde Fakülte Yönetim Kurulu ve Fakülte Kurulu yapılanmaları mevcuttur (A.1.1.5). Bununla 

birlikte birim faaliyetlerini misyon, vizyon ve stratejik amaçlarına yönelik olarak sürdürmektedir 

(A.1.1.2). Fakültemiz internet sayfasında; gerçekleşen etkinlikler, haberler ve duyurular iç ve dış 

paydaşlarımızla güncel olarak paylaşılmaktadır (A.1.1.6). 

 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

İş akış şemalarıyla tanımlanmış süreçler ile uygulama faaliyetleri kontrol edilerek gerekli iyileştirme ve 

güncelleme faaliyetleri gerçekleştirilmektedir.  

 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Fakültemizin yönetim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. Kurullarımız yetkin öğretim üyeleri ve öğrenci temsilcilerinden oluşmakta ve her 

konuda görüşleri alınmaktadır. Fakülte Kurulu eğitim ile ilgili gündem oluştuğunda, Fakülte Yönetim 

Kurulu ise her hafta belirli gün ve saat itibarıyla düzenli olarak toplanmakta, gündem ve kararlar kayıt 

altına alınmaktadır. Aynı zamanda Fakültemiz bünyesinde bulunan öğrenci topluluklarının 

yapılandırılmış bir işleyiş süreçleri mevcuttur (A.1.1.3)  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 5 olarak belirlenmiştir. İçselleştirilmiş, 

sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

A.1.1.1 https://med.gazi.edu.tr/view/page/188892, organizasyon şeması 

https://med.gazi.edu.tr/view/page/188892
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A.1.1.2 https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2023/2/7/9f475f64-c9a5-43a9-ad4a-

5940c48623ba-faaliyet-raporu-2022.pdf Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 2022 Faaliyet Raporu 

A1.1.3 https://med.gazi.edu.tr/view/page/272204?siteUri=med İş Akış Şemaları 

A.1.1.4 http://ebys.gazi.edu.tr/envision/ Elektronik Bilgi Yönetim Sistemi (EBYS) 

A.1.1.5 https://med.gazi.edu.tr/view/page/272204?siteUri=med Yönetim 

A.1.1.6 https://med.gazi.edu.tr Fakülte internet ana sayfası etkinlikler, duyurular, haberler 

 

A.1.2. Liderlik 

Planlama Faaliyetleri 

Fakültemizde kalite güvencesi sistemi ve kültürü oluşturmak amacıyla benimsenmiş liderlik yaklaşımı 

bulunmaktadır. Bu amaçla Üniversite Rektörünün ve Fakültemiz Dekanının düzenlediği ve tüm 

akademik personelin katılımıyla gerçekleşecek çevrimiçi verimlilik toplantıları ile yine üst yönetimin 

kalite güvence sisteminin ve kültürünün fakültemizde sahiplenilmesini yaygınlaştırmak amacıyla 

ziyaretleri planlanarak uygulanmıştır (A.1.2.1). Fakültemizin ülkemizin önde gelen tıp fakültelerinden 

biri olmasının yansıması olarak tıp eğitimi alanındaki birikimini uluslararası alanda da işbirlikleri 

kapsamında değerlendirmesine yönelik planları bulunmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri  

Akademik ve idari birimler ile yönetim arasında etkin bir iletişim ağı oluşturulmuştur. Elektronik bilgi 

sistemi ile yazılı ve ayrıca gerekli durumlarda akademik ve idari personelle yüz yüze görüşerek Fakülte 

faaliyetleri sürdürülmektedir (A.1.1.4). Fakülte Kurulu eğitimle ilgili kararların alınacağı zaman ve 

Fakülte Yönetim Kurulu ise her hafta belirli gün ve saatte Dekanın başkanlığında düzenli olarak 

toplanmaktadır. Fakültemizde eğitim ve öğretim ile ilgili tüm süreçler, sorumlu Dekan yardımcısı 

başkanlığında farklı bölümlerden öğretim üyelerinin katılımlarıyla oluşturulmuş eğitim koordinatörlüğü 

ve oluşturulmuş alt çalışma kurullarının çalışmalarıyla sürdürülmektedir (A.1.2.3). Kaliteden sorumlu 

Dekan yardımcısı başkanlığında kalite toplantıları yapılmaktadır (A.1.2.4a ve A.1.1.4b). Fakültemizin 

tıp eğitimindeki deneyimlerini uluslararası alanda da iş birlikleri kapsamında yurtdışındaki 

üniversitelerle paylaşılmaktadır. Dekanın güncel sağlık sorunlarına dikkat çeken akademik ve idari 

personele yönelik hizmet içi eğitim faaliyetinde eğitici olarak görev alması yönetim ile akademik ve 

idari personel arasında etkin bir iletişim ağının oluşmasına fırsat yaratmaktadır. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Her yıl hazırlanan BİDR ve İç değerlendirme raporlarıyla kalite güvence sistemi izlenmekte ve 

iyileştirme faaliyetlerine yönelik önlemler alınmaktadır. 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Birimimizde kalite güvence sistemi ve kalite kültürünün gelişimini destekleyen liderlik uygulamaları 

bulunmaktadır (A.1.2.1, A.1.2.3). 

Fakültemiz Dekanı 2021-2024 döneminin Tıp Fakülteleri Dekanlar Konseyi Başkanlığını, 

Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) Tıp-Sağlık Bilimleri Eğitim Konseyi Başkanlığı (2021-), 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) Tanıma ve Denklik Komisyonu Sağlık Bilim Alanları 

Danışma Komisyonu Yürütücülüğü (2017-), Mesleki Yeterlilik Kurumu Sağlık ve Sosyal Hizmetler 

Komitesi YÖK Temsilcisi ve Komisyon Başkanlığı (2019-) görevlerini yapmakta ve Sağlık Bakanlığı 

Tıpta Uzmanlık Kurulu TUKMOS İş ve Meslek Hastalıkları Komisyonu Üyeliği bulunmaktadır. 

Dekanımızın üstlendiği tüm görev ve sorumluluklar, Yükseköğretim ekosisteminde liderlik yaklaşımını 

fakültemiz ve görev aldığı tüm konsey ve çalışmalarda en iyi şekilde sergileyeceğinin bir göstergesi 

olarak dikkat çekmektedir (A.1.2.5). 

Fakültemizin tıp eğitimindeki deneyimlerini uluslararası alanda da iş birlikleri kapsamında yurtdışındaki 

üniversitelerle paylaşımına yönelik olarak Türk İş birliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), 

Hoca Ahmet Yesevi Türk-Kazak Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi iş birliğiyle Kazakistan/Türkistan'da 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2023/2/7/9f475f64-c9a5-43a9-ad4a-5940c48623ba-faaliyet-raporu-2022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2023/2/7/9f475f64-c9a5-43a9-ad4a-5940c48623ba-faaliyet-raporu-2022.pdf
https://med.gazi.edu.tr/view/page/272204?siteUri=med
http://ebys.gazi.edu.tr/envision/
https://med.gazi.edu.tr/view/page/272204?siteUri=med
https://med.gazi.edu.tr/


      

  

  

13 
 

“Ana Yurttan Ata Yurda Sağlık Köprüsü Projesi” kapsamında, 31.10-04.11.2022 tarihlerinde, Tıp 

Fakültesi Hocalarımız Eğitici Eğitimi gerçekleştirilmiştir (A.1.2.6) (HEDEF5.2, PG.5.2.2) 

Akademik ve idari personele yönelik hizmet içi eğitim faaliyetinde (Üniversitelerde Akreditasyon 

Süreci ve Kazanımları) Fakültemiz Dekanının eğitici olarak görev alması yönetim ile akademik ve idari 

personel arasında etkin bir iletişim ağının oluşmasına fırsat yaratmaktadır (A.1.2.7).(SP-HEDEF5.3, 

PG.5.3.3, ) 

Aynı zamanda Dekanımızın “Toplum Bilim Kurulu” üyesi ve Tıp Fakültesi Dekanı olarak küresel salgın 

dönemi sürecinde kamuoyunu COVID-19 enfeksiyonunda korunma ve aşı konusunda bilgilendirme 

konusunda yazılı ve görsel basın yayın organlarında çok sayıda beyanatta bulunmuştur. Bu durum 

kamuoyunda fakültemizin saygınlığı için de önemli bir ortam oluşturmuştur. Dekanımız ve fakültemiz 

öğretim üyelerinin de bulunduğu Koronavirüs Bilim Kurulu, 27 Nisan 2022 Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesinde gerçekleşen kabule iştirak etmişlerdir (A.1.2.8). 

Fakültemiz iyi uygulamaları üniversitemiz diğer birimleri tarafından örnek alınmakta ve bu nedenle de 

birimimiz öncü rol oynamaktadır. Akreditasyon çalışmaları devam eden Diş Hekimliği Fakültesi'nde, 

28 Aralık 2022 tarihinde Türkçe ve İngilizce Tıp Lisans Programları akredite olan Tıp Fakültesi 

Dekanlığımızın desteği ile iyi uygulama örnekleri bilgilendirme toplantısının yapılması buna güzel bir 

örnek niteliğindedir (A.1.2.9).(SP-HEDEF5.4, PG.5.4.3) 

Fakültemiz Çocuk Metabolizma Bilim Dalı Faz 1 Klinik Araştırma Merkezi 28 Kasım 2022 tarihinde 

açılması, Ülkemizde ilk, dünyada sayılı olan Merkezimizin kurulması ile yurt içinde ve yurt dışındaki 

hastalara yeni ve yenilikçi tedavi hizmetlerini en kısa sürede sağlanmasına yönelik önemli bir liderlik 

özelliği taşımaktadır. (A.1.2.10) (HEDEF 4.3, PG.4.3.3) 

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı'nın (TİKA) destekleri ile Fakültemiz Dekanı 

başkanlığında öğretim üyelerimizden oluşan bir heyetle 2 Şubat 2022 tarihinde Azerbaycan'da "Tıbbi 

Araştırmalarda Yöntembilim Kursu" gerçekleştirilmiştir (A.1.2.11). 

Fakültemiz Nöroloji Anabilim Dalı, Türk Nöroloji Yeterlik Kurulu Akreditasyon Kurulu tarafından 31 

Ekim 2022 tarihinde yapılan ziyaret sonucunda Nörolojik Hastalıklar uzmanlık eğitimi ile ilgili koşulları 

sağladığı görülerek Nöroloji Uzmanlık Eğitimi alanında ülkemizde ilk kez Akreditasyon Belgesi almayı 

hak kazanan iki anabilim dalından biri olması nedeniyle bu alanda örnek bir başarı elde edilmiştir 

(A.1.2.12). 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Liderlik uygulamaları 

ve bu uygulamaların kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimine katkısı izlenmekte ve bağlı 

iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. 

Kanıtlar 

A.1.1.4 http://ebys.gazi.edu.tr/envision/ Elektronik Bilgi Yönetim Sistemi (EBYS) 

A.1.2.1 Kurumsal akreditasyon Bilgilendirme Sunumu 

A.1.2.3 Tıp Fakültesi Araştırma Üniversitesi İzleme Toplantısı 

A.1.2.4a ve A.1.2.4b Kalite ekibi toplantı tutanakları 

A.1.2.5 https://gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/272298/universitemizde-tip-fakulteleri-dekanlar-

konseyi-2021-bahar-donemi-toplantisi-yapildi Dekanlar Konseyi Toplantısı ve Tıp Fakültesi Dekanının 

Kurum Dışı Görevleri 

A.1.2.6 Ahmet Yesevi Türk Kazak Üniversitesi Eğitici Eğitimi  

A.1.2.7 Üniversitelerde Akreditasyon Süreci ve Kazanımları  

A.1.2.8 Fakültemiz Bilim Kurulu Üyelerinin Cumhurbaşkanı tarafından kabulü 

A.1.2.9 Diş Hekimliği iyi uygulama örnekleri bilgilendirme toplantı 

http://ebys.gazi.edu.tr/envision/
https://gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/272298/universitemizde-tip-fakulteleri-dekanlar-konseyi-2021-bahar-donemi-toplantisi-yapildi
https://gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/272298/universitemizde-tip-fakulteleri-dekanlar-konseyi-2021-bahar-donemi-toplantisi-yapildi
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A.1.2.10. Çocuk Metabolizma Bilim Dalı Faz 1 Klinik Araştırma Merkezinin Açılması 

A.1.2.11 Azerbaycan'da "Tıbbi Araştırmalarda Yöntembilim Kursu"  

A.1.2.12 Nöroloji Anabilim Dalı Uzmanlık Eğitiminin Uluslararası akreditasyonu 

A.1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi 

Planlama Faaliyetleri 

Küresel salgın döneminde çevrimiçi ve sonraki yıl hibrid olarak devam eden Eğitim ve Öğretim 

faaliyetleri, 2022-2023 yılında tümüyle yüz yüze olarak planlanmıştır. (A.1.3.1). Fakültemiz ülkemizin 

önde gelen tıp fakültelerinden biri olmasının yanı sıra aynı zamanda uluslararası işbirlikleri ile diğer 

ülkelerin hekimlerinin eğitimlerine de katkıda bulunmaktadır. Üniversitemizin YÖKAK KAP 

değerlendirmesine (31 Ekim -3 Kasım 2022) dahil olması nedeniyle sürdürülen süreçlere fakültemiz de 

katılarak bu programın gerekliliklerini yerine getirilmeye çalışılmış ve bu amaçla gerekli hazırlıkların 

uygun şekilde planlanabilmesi ve uygulamaların izlenebilmesi amacıyla, Dekanımız ve fakültemiz 

öğretim üyesinin katıldığı üniversite genelinde ve fakültemiz öğrencilerinin katıldığı bilgilendirme 

toplantıları yapılarak anlatılmıştır (A.1.2.3, A.1.3.2) 

Uygulama Faaliyetleri  

Eğitim ve öğretim konusunda akredite olan İngilizce ve Türkçe Tıp Eğitimi programlarımızın 

akreditasyon gerekliliklerine uygun ara raporlamaları yapılmaktadır (A1.3.a, A1.3.b). Fakültemiz 

anabilim dallarının uzmanlık eğitimlerinin ulusal (Halk Sağlığı ve Nöroloji Anabilim Dalları, İç 

Hastalıkları Endokrin ve Metabolizma Bilim Dalı) ve uluslararası (Nükleer Tıp) akreditasyonları 

gerçekleşmektedir (A.1.3.3, A.1.2.12, A.1.3.4, A.1.3.5) Fakültemizde her yıl hazırlanan BİDR ve İç 

Faaliyet Raporları ile değişim ve dönüşümle ilgili kıyaslama ve yenilik yönetimine yönelik uygulamaları 

izlemektedir. (SP-HEDEF1.3, PG.1.3.2) 

Fakültemiz Uluslararası üniversite iş birlikleri ile uluslararasılaşma konusunda da kurumsal dönüşüme 

sahip bir potansiyel sergileyerek bölgede ve Avrupa’da kurumsal deneyim ve uygulamalarını paylaşma 

imkanıyla önemli bir etki oluşturmaktadır. Bu kapsamda, yapılan işbirlikleri ile bölgedeki 

üniversitelerdeki öğretim üyelerine eğitimler verilmekte, araştırma projeleri kapsamında çalışmalar 

yürütülmekte ve toplumsal sorunlar konusunda (bağımlılıklar) yürütülmesi planlanan faaliyetlere 

katkıda bulunulmaktadır (A.1.2.6., A.1.2.11,A.1.3.6-A1.3.13).(SP-HEDEF5.2, PG.5.2.2) 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Tüm süreçler kurum içi EBYS sistemi ve kurumlar arası resmi yazışmalarla yapılmakta ve mevzuata 

uygun şekilde fakültemiz internet sayfasında da paylaşılmaktadır. 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Uluslararası iş birliklerine örnek olarak Türk İş birliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), Hoca 

Ahmet Yesevi Türk-Kazak Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi iş birliğiyle Kazakistan/Türkistan'da “Ana 

Yurttan Ata Yurda Sağlık Köprüsü Projesi” kapsamında fakültemiz öğretim üyelerinin katkısı ile  Eğitici 

Eğitimi gerçekleştirilmesi (A.1.2.6), Azerbaycan’da Dekanımızın başkanlığında gerçekleşen Tıbbi 

Uygulamalarda Yöntembilim Kursu (A.1.2.11), İspanya’da düzenlenen 1. Uluslararası Pandemi 

Yönetimi Zirvesinde Dekanımızın moderatörlüğünde Ulusal Planlayıcıların Bakış Açısıyla Pandemi 

Yönetimi paneli (A.1.3.6), Üniversitemizin yer aldığı Erasmus+ “Happy Bones” projesinin İspanya’da 

gerçekleşen toplantısına Dekanımız ve Fakültemiz Halk Sağlığı öğretim üyelerinin katılımı (A.1.3.7), 

Fakültemizin yer aldığı Erasmus+ “HELEM EU” projesinin İtalya’da gerçekleşen toplantısına 

Dekanımız ve Fakültemiz Halk Sağlığı öğretim üyelerinin katılımı (1.3.8),  Nepal ve Vietnam’ın Sağlık 

Eğitimi Kapasitesini artırmak ve geliştirmek amacıyla Erasmus+ projesi kapsamında Erasmus K2 

Capasity Building DVINE projesi kapsamında düzenlenen çalıştay ve saha çalışmasına Dekanımızın 

katılımı ve daha sonrasında Nepal ve Vietnam’dan gelen ekiplerin fakültemizi ziyaretleri (A.1.3.9, 

A.1.3.10), Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Sağlık Bakanının fakültemizi ziyareti ve Sağlık Sistemi 

konusunda Dekanımızla görüş alışıverişinde bulunulması (A.1.3.11), Dekanımızın Portekiz’de 

düzenlenen Avrupa Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağımlılığı Merkezi İzleme Ulusal Uzmanlar 

Toplantısına katılarak bölgede konuyla ilgili yapılan çalışmaların sunulması (A.1.3.12), Üniversitemiz 
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ile Ukrayna/Kiev Bogomolets Tıp Üniversitesi İşbirliği kapsamında Fakültemize gerçekleşen ziyaret  

(A.1.3.13), Fakültemiz ile Türkistan/Kazakistan Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk Kazak 

üniversitesi işbirliği kapsamında Fakültemize gerçekleşen ziyaret (A.1.3.14) ve Fakültemizde Histoloji 

ve Embriyoloji Anabilim Dalı’nın düzenlediği Uluslararası Sempozyum (A.1.3.15), Fakültemizin 

eğitim ve araştırma konusundaki deneyimlerinin paylaşılması hem de Fakültemizin uluslararasılaşma 

konusundaki kurumsal dönüşümü açısından önemli örnekleri oluşturmakta ve tüm bu işbirlikleri 

kurumsal özgünlük açısından önem taşımaktadır. (SP-HEDEF5.2, PG.5.2.2) 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Amaç, misyon ve 

hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen değişim yönetimi uygulamaları izlenmekte ve önlemler 

alınmaktadır. 

Kanıtlar 

A.1.1.2 Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 2022 Faaliyet Raporu 

A.1.3.1 Ders programları https://med.gazi.edu.tr/view/page/186112/ders-programlari 

A.1.3.a Tıp Fakültesi İngilizce Programı Özdeğerlendirme Ara Raporu 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2022/9/25/5809db85-0187-4e23-b3c8-c5e2624798b5-

IngIlIzce-2021-ara-rapor-boyasiz.pdf 

A.1.3.b Tıp Fakültesi Türkçe Programı Özdeğerlendirme Raporu 2022. 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2022/10/6/9c41ecd4-cbca-4925-9772-7de4a5825295-ulusal-

akredi-tasyon-o-zdeg-erlendi-rme-raporu-2022.pdf  

A.1.3.3 Halk Sağlığı AD Uzmanlık Eğitimi Akreditasyon 

A.1.3.4. İç Hastalıkları AD Endokrin ve Metabolizma BD Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Akreditasyonu 

A.1.3.5 Nükleer Tıp AD Uzmanlık Eğitimi Uluslararası Akreditasyon 

A.1.3.6 İspanya’da düzenlenen 1. Uluslararası Pandemi Yönetimi Zirvesi 

A.1.3.7 İspanya’da düzenlenen Erasmus+ “Happy Bones” proje toplantısı 

A.1.3.8. İspanya’da düzenlenen Erasmus+ “HELEM EU” proje toplantısı 

A.1.3.9 İtalyada düzenlenen Erasmus K2 Capasity Building DVINE projesi 

A.1.3.10. Erasmus K2 Capasity Building DVINE projesi kapsamında Nepal ve Vietnam’dan gelen 

ekiplerin fakültemizi ziyaretleri 

A.1.3.11 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Sağlık Bakanının fakültemizi ziyareti 

A.1.3.12 Portekiz’de düzenlenen Avrupa Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağımlılığı Merkezi İzleme Ulusal 

Uzmanlar Toplantısı 

A.1.3.13 Ukrayna/Kiev Bogomolets Tıp Üniversitesi İşbirliği kapsamında Fakültemize gerçekleşen 

ziyaret   

A.1.3.14 Türkistan/Kazakistan Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk Kazak üniversitesi işbirliği 

kapsamında Fakültemize gerçekleşen ziyaret 

A.1.3.15 Fakültemizde Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı’nın düzenlediği Uluslararası 

Sempozyum 

A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 

Planlama Faaliyetleri 

İç kalite güvencesi mekanizmaları, PUKÖ çevrimleri ve kalite politikalarımızla güvence altına 

alınmıştır (A.1.4.1, A.1.4.2). Önceki yıl güncellenen Birim kalite ekibi ile kalite süreçlerine yönelik 

toplantılar yapılmış, kalite güvencesi ve yönetim sistemi, eğitim-öğretim, araştırma geliştirme ve 

toplumsal katkı alt grupları çalışmalarını sürdürmüştür (A.1.2.4). Fakültemiz Anabilim Dalı başkanları 

https://med.gazi.edu.tr/view/page/186112/ders-programlari
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2022/9/25/5809db85-0187-4e23-b3c8-c5e2624798b5-IngIlIzce-2021-ara-rapor-boyasiz.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2022/9/25/5809db85-0187-4e23-b3c8-c5e2624798b5-IngIlIzce-2021-ara-rapor-boyasiz.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2022/10/6/9c41ecd4-cbca-4925-9772-7de4a5825295-ulusal-akredi-tasyon-o-zdeg-erlendi-rme-raporu-2022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2022/10/6/9c41ecd4-cbca-4925-9772-7de4a5825295-ulusal-akredi-tasyon-o-zdeg-erlendi-rme-raporu-2022.pdf
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ve anabilim dalı kalite temsilcilerinin katıldığı toplantılar ile öğrencilerimiz için bilgilendirme 

toplantıları yapılmıştır (A.1.2.1, A.1.2.3, A.1.2.7, A.1.3.2). Kalite Komisyonu başkan vekili Rektör 

yardımcısı, Fakültemiz Danışman Öğretim Üyesi ile Fakültemiz Kalite ekibini ziyareti kapsamında 

Üniversitemiz KAP hazırlıkları konusunda bilgilendirme toplantısı yapılmıştır (A.1.4.3). (SP-

HEDEF5.3, PG.5.3.4) 

Uygulama Faaliyetleri  

Fakültemizde akademik, idari personel ile öğrencilerimizin katılımlarıyla gerçekleşen kalite ve 

kurumsal akreditasyon içerikli bilgilendirme toplantıları yapılmış paydaş katılımını sağlamakta ve 

iyileşme önerileriyle ilgili paylaşımlarda bulunulmasına olanak tanınmıştır (A.1.2.1, A.1.3.2).  

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Kalite güvence sistemi ile ilgili iyileştirme faaliyetlerine yönelik faaliyetler Fakültemiz stratejik planı 

göz önünde bulundurularak her yıl hazırlanan BİDR, İç Faaliyet Raporları ile iyileştirme faaliyet planına 

göre (KYİF.3/a) paydaş katılımına yönelik yapılan iyileştirmeler ile gerçekleşmektedir (A.1.1.2, A1.4.7, 

A.1.4.8) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Fakültemiz Anabilim Dalı başkanları ve anabilim dalı, kalite temsilcileri, idari personel ve öğrencilerin 

katıldığı toplantılar yapılmıştır (A.1.2.7). Paydaşlarımızın görüşlerinin alınması için anket uygulamaları 

yapılmış ve Eğitim programlarının güncellenmesi kapsamında çalıştay düzenlenmiştir. (A.1.4.9-

A.1.4.11) (SP-HEDEF.5.4, PG.5.4.3, PG.5.4.4) 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 3 olarak belirlenmiştir. İç kalite güvencesi 

sistemi birimin geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak yürütülmektedir. 

Kanıtlar 

A.1.1.2 Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 2022 Faaliyet Raporu 

A.1.1.4 http://ebys.gazi.edu.tr/envision/ Elektronik Bilgi Yönetim Sistemi (EBYS) 

A.1.3.1 https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2021/8/27/7ff9a5fe-3395-42ae-87aa-293e3c61161d-

t%C4%B1p%20faku%CC%88ltesi%20i%CC%87c%CC%A7%20deg%CC%86erlendirme%20raporu-

%202021.pdf BİDR 2021 

A.1.4.1 PUKÖ Döngüleri 

A.1.4.2 Kalite politikaları 

A.1.4.3 Üst Yönetim Birim Kalite Ziyareti  

A.1.4.4 Kalite bilgilendirme toplantısı-Kurumsal değerlendirme sunumu 

A.1.4.5 Anabilim dallarının faaliyetlerine ilişkin verilerin iletilmesine dair yazı 

A.1.4.6 https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287491/fakultemiz-2021-yili-danisma-kurulu-

toplantisi-ic-ve-dis-paydas-katilimlari-ile-gerceklestirildi Danışma Kurulu Toplantısı 

A.1.4.7 https://med.gazi.edu.tr/view/page/236981 Tıp Fakültesi Stratejik Planı 

A.1.4.8 Tıp Fakültesi İyileştirme Faaliyet Planı 

A.1.4.9 Eğitim değerlendirme anketi 

A.1.4.10 Ders değerlendirme anketi 

A.1.4.11 Eğitim müfredatı güncelleme çalıştayı 

 

A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

Planlama Faaliyetleri 

http://ebys.gazi.edu.tr/envision/
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2021/8/27/7ff9a5fe-3395-42ae-87aa-293e3c61161d-t%C4%B1p%20faku%CC%88ltesi%20i%CC%87c%CC%A7%20deg%CC%86erlendirme%20raporu-%202021.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2021/8/27/7ff9a5fe-3395-42ae-87aa-293e3c61161d-t%C4%B1p%20faku%CC%88ltesi%20i%CC%87c%CC%A7%20deg%CC%86erlendirme%20raporu-%202021.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2021/8/27/7ff9a5fe-3395-42ae-87aa-293e3c61161d-t%C4%B1p%20faku%CC%88ltesi%20i%CC%87c%CC%A7%20deg%CC%86erlendirme%20raporu-%202021.pdf
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287491/fakultemiz-2021-yili-danisma-kurulu-toplantisi-ic-ve-dis-paydas-katilimlari-ile-gerceklestirildi
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287491/fakultemiz-2021-yili-danisma-kurulu-toplantisi-ic-ve-dis-paydas-katilimlari-ile-gerceklestirildi
https://med.gazi.edu.tr/view/page/236981
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Fakültemizin vizyonunda da yer alan kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik ilkesi nedeniyle 

internet sayfası doğru, güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir özelliklere sahip, tüm bilgilendirme adımları 

sistematik olarak konumlanmış, duyuru, haber ve etkinlikler olarak kamuoyuna açık ve hesap 

verebilirlik kavramlarına uygun olarak tasarlanmıştır (3.1, A.1.5.1). Sayfanın üst sekmelerinde ve sayfa 

üzerinde akademik, idari personellerin ve öğrencilerimizin faydalanacağı sekmeler, bilgi sistemleri, 

linkler ve formlara yönelik bağlantılar ile sayfanın alt kısmında sık kullanılan bağlantılarla kolay 

kullanıma yönelik işlevsellik artırılmıştır. Bu şekilde iç ve dış paydaşların bilgilendirilmesi ve 

kamuoyuna hesap verebilirlik sağlanmıştır. 

Uygulama Faaliyetleri  

Fakültemizde iç paydaşlara yönelik olarak bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır (A.1.4.3., A.1.4.4).  

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

BİDR, İç Faaliyet Raporu ve Tıp Fakültesi İyileştirme Faaliyet Planına göre gerçekleştirilmektedir 

(A.1.1.2, A.1.4.8). 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Fakültemiz bünyesinde yapılan bilimsel ve sosyal içerikli tüm faaliyetler Fakülte internet sayfasında 

duyurulmaktadır. Bu sayede kamuoyunun bilgilendirilmesi ve hesap verebilirlik kavramlarının gerekleri 

yerine getirilmektedir.  

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Birimin kamuoyunu 

bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte ve paydaş görüşleri doğrultusunda 

iyileştirilmektedir 

Kanıtlar 

3.1 https://med.gazi.edu.tr/view/page/164039 Misyonumuz-Vizyonumuz 

A.1.4.2 Tıp Fakültesi Kalite Politikaları 

A.1.4.8 Tıp Fakültesi İyileştirme Faaliyet Planı 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar 

Planlama Faaliyetleri 

Fakültemizin misyon ve vizyonu özgün bir şekilde tanımlanmış ve fakültemiz internet sayfasında 

paylaşılmıştır (3.1). Fakültemizde kalite güvencesine yönelik olarak farklı anabilim dallarının öğretim 

üyelerinden oluşan kalite ekibi tarafından hazırlanan kalite politikamız mevcuttur. Bu politika ile 

sürdürülebilir kalite güvencesi sistemi ana hatlarıyla yalın, somut, gerçekçi şekilde tarif edilmiştir. Aynı 

zamanda kalite politikamız liderlik, yönetim sistemi ve uluslararasılaşma, eğitim ve öğretim (uzaktan 

eğitimi de kapsayacak şekilde), araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı politikalarını da içererek kalite 

güvencesi politikası için de sayılan özellikleri taşımaktadır (A.1.4.2). 

Uygulama Faaliyetleri  

Misyon, vizyon ve politikalarımız doğrultusunda kalite güvence sistemimizin sürekliliği sağlanmakta, 

eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme ile toplumsal katkı faaliyetlerimiz yürütülmektedir. Bu 

faaliyetlerimizin çıktıları her yıl hazırlanan BİDR ve İç Faaliyet Raporumuzda belirtilmektedir (A.1.1.2, 

A1.3.1). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

İyileştirme faaliyetleri iyileştirme faaliyet planına göre gerçekleştirilmektedir (A.1.4.8). 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

https://med.gazi.edu.tr/view/page/164039
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Fakültemiz internet sayfasında yer alan misyon ve misyonumuz ile kalite güvence sistemini ve tüm 

başlıkları içeren kalite politikalarımızın bulunması stratejik planımızın uygulanmasında temel 

oluşturmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Misyon, vizyon ve 

politikalar doğrultusunda gerçekleştirilen uygulamalar yıllık faaliyet raporları, birim iç değerlendirme 

raporları, iyileştirme planları ve birim kalite toplantıları ile izlenmekte ve paydaşlarla birlikte 

değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

Kanıtlar 

3.1 https://med.gazi.edu.tr/view/page/164039 Misyonumuz-Vizyonumuz 

A.1.4.2 Tıp Fakültesi Kalite Politikaları 

A.1.4.8 Tıp Fakültesi İyileştirme Faaliyet Planı 

 

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

Planlama Faaliyetleri 

Fakültemize ait 2014-2018 ve 2019-2023 olmak üzere iki adet stratejik planının bulunması bu konuda 

bir stratejik plan kültürü ve geleneğin varlığını göstermektedir. Stratejik planlar tüm anabilim 

dallarından bu konu için görevlendirilen akademik personel ile idari personellerin temsilcilerinden 

oluşan stratejik planlama ekipleri tarafından hazırlandığı için tüm iç paydaşların ve aynı zamanda 

stratejik planda belirtilen dış paydaşlarımızın temsilcilerden oluşan danışma kurulunun görüşlerini 

yansıtmakta, kısa orta uzun vadede hedefler ve eylemlerin planlamasını ve mali analizlerini içermektedir 

(A.1.4.7, A.2.2.1) 

Uygulama Faaliyetleri  

Stratejik planda (2019-2023) “6.İzleme ve Değerlendirme” bölümünde” 4.Veri toplama” kısmında 

belirtilen veri toplanmasında yaşanan güçlüğün giderilmesine yönelik bir sistem oluşturulması ihtiyacı 

nedeniyle, 2020 yılında Üniversitemiz tüm birimlerini kapsayacak şekilde AVESİS (A.2.2.2) ve 

BAPSİS (A2.2.3) sistemleri oluşturulmuştur. Bu sistemlere akademik personelin bilgi girişiyle 2021 ve 

2022 yıllarında akademik etkinlik verilerinin elde edilmesinde ve BİDR raporumuzun  

hazırlanmasında kullanılmış ve büyük faydası olmuştur. Sistemin iyileştirilmesine ve veri girişinin 

sürekli güncellenmesine devam edilmektedir. Stratejik planımıza göre yürütülen faaliyetler izlenerek 

yapılan değerlendirmeler her yıl hazırlanan Fakültemiz İç Faaliyet raporlarında açıklanmaktadır 

(A1.1.2).  

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

AVESİS ve BAPSİS sistemleri ile Akademik veri akışının izlenmesi ve iyileştirilmesi sağlanmıştır. 

Fakültemiz iç faaliyet raporunda da stratejik planımıza göre değerlendirme sonuçları yer almaktadır. 

(SP-HEDEF.5.5, PG.5.5.1, PG.5.5.2, 5.5.3) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Stratejik plan kültürünün oluştuğuna dair stratejik planların bulunması, stratejik plana göre yürütülen 

faaliyetlerin değerlendirilmesinin Fakültemiz Faaliyet Raporlarında yer alması ve fakültemiz internet 

sitesinde paylaşılması AVESİS ve BAPSİS sistemleri ile akademik faaliyetlerin izlenmesi 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Birimin uyguladığı 

stratejik planı izlemekte ve ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirerek gelecek planlarına 

yansıtılmaktadır. 

Kanıtlar 

https://med.gazi.edu.tr/view/page/164039
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A1.1.2 Fakültesi 2022 Faaliyet Raporu 

A.1.4.7 https://med.gazi.edu.tr/view/page/236981 Tıp Fakültesi Stratejik Planı (2019-2023) 

A.2.2.1 https://med.gazi.edu.tr/view/page/236981 Tıp Fakültesi Stratejik Planı (2014-2018) 

A.2.2.2 https://avesis.gazi.edu.tr/ AVESİS Gazi Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi 

A.2.2.3 https://bapsis.gazi.edu.tr/ BAPSİS Gazi Üniversitesi Proje Süreçleri Yönetim Sistemi 

A.2.3. Performans Yönetimi 

Planlama Faaliyetleri 

Fakültemizin performans yönetimi stratejik planı, misyon vizyon ve hedefleri doğrultusunda ele 

alınmakta, stratejik amaçlar doğrultusunda bilişim sistemleriyle desteklenerek doğru ve güvenilir olması 

sağlanmaktadır. Fakültemizin performans göstergeleri stratejik planında yer almakta ve kalite 

politikalarında da yer alan kavramlarla iç kalite güvence sistemiyle ilişkilendirilmektedir. Performans 

göstergeleri her yıl hazırlanan Fakültemiz Faaliyet raporları ile izlenmekte ve yıllar içerisindeki değişimi 

takip edilmektedir. İzlemenin sonuçları bu şekilde raporlanmaktadır.  

Uygulama Faaliyetleri  

Stratejik planlarımızın temelinde hazırlanan Faaliyet raporlarında performans göstergelerimizin analizi 

yapılarak belirtilmekte ve Fakültemiz internet sayfasında yayımlanarak paydaşlarımızla 

paylaşılmaktadır. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

AVESİS (A.2.2.2), BAPSİS (A.2.2.3) ve ATOSİS (A.2.3.1) bilişim sistemleriyle ve fakültemiz internet 

sayfasında yer alan formlarla desteklenerek performans yönetiminin sağlanması ve Faaliyet raporları ile 

izlenerek değerlendirilmesi yapılmaktadır. (SP-HEDEF.5.5, PG.5.5.1, PG.5.5.2, 5.5.3) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

AVESİS (A.2.2.2), BAPSİS (A.2.2.3), ATOSİS (A.2.3.1) Öğretim elemanları eğitim-öğretim 

faaliyetleri bildirim formu "C puanları çizelgesi” (A2.3.2), Akademik performans formu (A2.3.3), 

aracılığıyla elde edilen verilerin akademik faaliyetlerin izlenmesi ve teşvik başvurularında 

kullanılmasıyla bütünsel bir yaklaşımla ele alınmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Birimde performans 

göstergelerinin işlerliği ve performans yönetimi mekanizmaları izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre 

iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir 

Kanıtlar 

A.2.2.2 https://avesis.gazi.edu.tr/ AVESİS Gazi Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi 

A.2.2.3 https://bapsis.gazi.edu.tr/ BAPSİS Gazi Üniversitesi Proje Süreçleri Yönetim Sistemi 

A.2.3.1 https://atosis.gazi.edu.tr/ ATOSİS Akademik teşvik Ödeneği Süreç Yönetimi Sistemi  

A.2.3.2 https://med.gazi.edu.tr/view/page/96625 Öğretim elemanları eğitim-öğretim faaliyetleri 

bildirim formu "C" puanları çizelgesi 

A.2.3.3 https://med.gazi.edu.tr/view/page/96625 Akademik performans formu 

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi 

Planlama Faaliyetleri 

Fakültemiz eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin süreçlerine 

ait veriler toplanmakta, analiz edilmekte ve her yıl hazırlanan BİDR ve Faaliyet raporları ile 

https://med.gazi.edu.tr/view/page/236981
https://med.gazi.edu.tr/view/page/236981
https://avesis.gazi.edu.tr/
https://bapsis.gazi.edu.tr/
https://avesis.gazi.edu.tr/
https://bapsis.gazi.edu.tr/
https://atosis.gazi.edu.tr/
https://med.gazi.edu.tr/view/page/96625
https://med.gazi.edu.tr/view/page/96625
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yayımlanmaktadır. Bu yaklaşım stratejik planımızın uygulanması için gerekli olan stratejik yönetim için 

kullanılmaktadır. Akademik ve idari birimlerin kullandıkları Elektronik Bilgi Yönetim Sistemi (EBYS) 

entegredir ve kalite yönetim süreçlerini beslemektedir. Akademik ve idari birimlerin kullandıkları Bilgi 

Yönetim Sistemi entegre edilmiş ve kalite yönetim süreçlerini beslemektedir. 

Uygulama Faaliyetleri  

Üniversitemiz tüm birimlerinin ve Fakültemizin entegre olduğu, tüm süreçlerin yönetimi ve takibinin 

yapılabildiği bilgi yönetim sistemleri mevcuttur. Bilgi sistemleri Fakültemiz internet sayfasında “E-

Hizmetler” sekmesinde yer almaktadır (A.3.1.1) Bu sistemler arasında;  

OBS (Öğrenci Bilgi Sistemi) 

Mezun Bilgi Sistemi 

Guzem ÖYS (Öğrenme Yönetim Sistemi) 

Avesis (Akademik Veri Yönetim Sistemi) 

ATÖSİS (Akademik Teşvik Yönetim Sistemi) 

BAPSİS (Proje Süreçleri Yönetim Sistemi) 

EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi) 

Personel İstatistik Bilgi Sistemi 

Öğrenci İstatistik Bilgi Sistemi 

Kurumsal Veri Yönetim Sistemi 

Puantaj Bilgi Sistemi 

Risk Yönetim Sistemi 

E-Posta 

E-hizmetler şeklinde bulunmaktadır ve tüm bu sistemlerin Üniversitemiz genelinde entegrasyonu 

sağlanmıştır. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Yukarıda belirtilen bilgi sistemleri ve e-hizmetler ile üniversitemiz ve fakültemize ait faaliyetlerin 

izlenmesi ve iyileştirilmesi mümkün olmaktadır.(SP-HEDEF5.5, PG.5.5.1, PG.5.5.2, PG.5.5.3) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Yukarıda belirtilen bilgi sistemleri ve e-hizmetler ile Üniversitemiz ve Fakültemize ait faaliyetleri 

Fakültemiz internet sayfasında “Soru Bankası” sekmesiyle Eğitim ve Öğretim alanında ders veren 

akademik personelin çoktan seçmeli sınavlar için hazırladıkları sorularını arşivleyebildikleri 

yapılandırılmış bir sistem bulunmaktadır. Bu sistemde her sınav için hazırlanması gereken soru sayıları, 

sorulup sorulmadığı veya kaç kez sorulduğu görülebilmekte, sürekli aynı soruların sorulmasının 

engellenmesine yönelik de kontrol sistemi otomatik olarak bulunmaktadır (A.3.1.2). 

Akademik ve idari personelin ortak belge paylaşımını sağlayan, büyük dosyaların arşivlenmesini ve yine 

ortak kullanımını sağlayan Gazi Bulut sistemi bulunmaktadır (A.3.1.3). 

Aynı zamanda öğretim üyelerinin hastane hizmetlerinde kullandığı Hasta bilgi sistemi Online randevu 

sistemi bulunmaktadır (A.3.1.4, A.3.1.5)  

Akademik performans (D) puanı için AVESİS sistemi güncellenmiş ve “Akademik Performans Puanı 

(D Puanı) Araştırmacı Beyan Formu” bu sistemde oluşturularak başvuru sırasında daha önce istenen 

dokümantasyonun azaltılması ve sistemde arşivlenmesi sağlanarak iyileştirilmiştir (A.3.1.1). (SP-

HEDEF5.5., PG.5.5.3) 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 3 olarak belirlenmiştir. Birim genelinde 

temel süreçleri (eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, kalite güvencesi) 

destekleyen entegre bilgi yönetim sistemi işletilmektedir.   

Kanıtlar 

A.3.1.1 https://med.gazi.edu.tr/ E-hizmetler 

A.3.1.2 https://tip.gazi.edu.tr/smerkez/ Soru Bankası 

https://med.gazi.edu.tr/
https://tip.gazi.edu.tr/smerkez/
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A.3.1.3 https://drive.gazi.edu.tr/ Gazi Bulut Sistemi 

A.3.1.4 http://hastasonuc.gazi.edu.tr/ Hasta Bilgi Sistemi 

A.3.1.5 (https://randevu.gazi.edu.tr/ Online randevu sistemi 

 

A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi 

Planlama Faaliyetleri 

Fakültemiz yönetiminin organizasyon şeması (A.1.1.1) ile idari personellerin görev tanımları (A.3.2.1) 

ve iş akış şemaları (A.1.1.3) Fakültemiz internet sitesinde yer almaktadır. 

Fakültemizde liyakatin öncelenmesi ve yetkinliği yüksek akademik personelin görev almasında 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın izni ile ilan edilen kadrolara öğretim üyesi atamaları, 2547 Sayılı 

Kanun’un 23., 25. ve 26. maddeleri ve Üniversitemiz senatosu tarafından onaylanmış olan Tıp Fakültesi 

Akademik Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesi kapsamında yapılmaktadır (A.3.2.2). Aynı 

zamanda öğretim üyeleri akademik hak ve sorumlulukları kapsamında görev ve sorumluluklarını yerine 

getirmekle yükümlüdür (A.3.2.3). 

Uygulama Faaliyetleri  

Üniversitemiz genelinde tüm akademik ve idari personel ile öğrencilerimize yönelik uygulanan 

memnuniyet anketlerinin analizi ve değerlendirilmesi üniversitemiz İstatistik Danışmanlık, Eğitim, 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (İDEAM) tarafından yapılarak üniversitemizin verimlilik toplantısında 

Fakültemiz ve tüm akademik birimlerle paylaşılmıştır (A.3.2.4). 

Öğretim elemanlarının yurt içi ve yurt dışı kongre, sempozyum, konferans, seminer ve benzeri bilimsel 

toplantılarla, bilim ve meslekleri ile ilgili diğer toplantılara katılmaları, araştırma ve inceleme gezileri 

yapmaları teşvik edilmektedir. Bu kapsamda, öğretim elemanlarının mesleki gelişimlerini sürdürme 

çalışmaları için yapılan görevlendirilmeleri Gazi Üniversitesi Akademik Personel Yurtiçi ve Yurtdışı 

Görevlendirme Yönergesi göz önünde bulundurularak yapılmaktadır (A.3.2.5). İlgili süreç EBYS 

sistemi üzerinden de takip edilmektedir. Akademik personele yönelik akademik teşvik ödül süreçleri 

ATOSİS sistemi üzerinden yürütülmektedir (A.2.3.1).  

İdari personellerin işe alınma sürecinde 657 sayılı kanun hükümlerine uygun süreç yönetilmektedir. 

Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından Hizmet İçi Eğitim 

Yönetmeliğine göre idari personellere yönelik eğitimler Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı 

Eğitim Şube Müdürlüğü sorumluluğunda ilgili yönetmelik kapsamında merkezi olarak 

düzenlenmektedir (A.3.2.6).  

Akademik personele yönelik ödül ve teşvik uygulamalarının yanı sıra İdari personelimizin de teşvik ve 

ödüllendirmeleri 2019 yılında yürürlüğe giren Üniversitemiz İdari Personel Üstün Başarı ve Ödül 

Yönergesine göre yürütülmektedir (A.3.2.7). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

İnsan kaynakları yönetimi Fakültemiz faaliyet raporunda da belirtildiği gibi ilgili kurallar, yönergeler 

ve süreçlerle yönetilmekte ve izlenmektedir. Bu süreçler Üniversitemiz ve Fakültemiz internet 

sayfalarında paylaşılmakta ve duyurulmakta aynı zamanda EBYS ile de izlenmektedir. (SP-HEDEF5.4, 

PG.5.4.3, PG.5.4.4, HEDEF5.5., PG.5.5.1) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Akademik ve idari personel ile öğrencilerimize yönelik memnuniyet anket uygulaması yapılmıştır. 

Akademik personel kadro ilanları ve idari personel görev atamalarında üniversitemiz ve fakültemiz 

internet sitelerinde ilgili süreçler duyurulmaktadır.  

Akademik ve İdari personelimize yönelik Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı Eğitim Şube 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen eğitimler, eğitim tarihi öncesinde üniversitemiz internet sayfasında 

https://drive.gazi.edu.tr/
http://hastasonuc.gazi.edu.tr/
https://randevu.gazi.edu.tr/
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duyurulmakta ve kurumsal elektronik posta adreslerine bilgilendirme iletileri gönderilmektedir. 

(A.3.2.8). 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Birimde insan 

kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç paydaşlarla değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir.   

Kanıtlar 

A.1.1.1 https://med.gazi.edu.tr/view/page/188892, organizasyon şeması 

A.1.1.3 https://med.gazi.edu.tr/view/page/272204?siteUri=med İş Akış Şemaları 

A.1.2.3 https://med.gazi.edu.tr/view/page/287180/kurul-komisyon-ve-koordinatorlukler Fakültemiz 

kurul, komisyon ve koordinatörlükleri 

A.2.3.1 https://atosis.gazi.edu.tr/ ATOSİS Akademik teşvik Ödeneği Süreç Yönetimi Sistemi  

A.3.2.1 https://med.gazi.edu.tr/view/page/284403 Tıp Fakültesi İdari Personel ve Görev Tanımları 

A3.2.2 https://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/view/page/264663/tip-fakultesi Tıp Fakültesi Akademik 

Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesi 

A.3.2.3 https://med.gazi.edu.tr/view/page/192197 Öğretim Üyesinin Akademik Hak ve Sorumlulukları 

A.3.2.4 Memnuniyet anketleri bilgilendirme toplantısı 

A.3.2.5 https://personel.gazi.edu.tr/view/page/175106/ Gazi Üniversitesi-Akademik Personel Yurtiçi-

ve Yurtdışı Görevlendirme Yönergesi 

A.3.2.6 https://personel-egitim.gazi.edu.tr/view/page/218511/ Gazi Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim 

Yönetmeliği 

A.3.2.7 https://personel-egitim.gazi.edu.tr/view/page/218512/ Gazi Üniversitesi İdari Personel Başarı 

Üstün Başarı ve Ödül Yönergesi 

A.3.2.8 https://personel-egitim.gazi.edu.tr/view/page/292163/2022-yilinda-duzenlenen-egitimler 2022 

Yılında Düzenlenen Hizmet İçi Eğitimler 

 

A.3.3. Finansal Yönetim 

Planlama Faaliyetleri 

Üniversitemizin merkez bütçesiyle Fakültemiz kaynakları oluşturulmaktadır. Finansal kaynakların 

planlama, kullanım ve izleme uygulamaları fakültemiz Stratejik Planı ile uyumlu olarak yürütülmektedir 

(A1.4.7). Her yıl hazırlanan Fakültemiz BİDR ve Faaliyet raporlarında bu harcamaların dağılımı 

belirtilmektedir (A1.1.2, A.1.3.1)  

Uygulama Faaliyetleri  

https://med.gazi.edu.tr/view/page/188892
https://med.gazi.edu.tr/view/page/272204?siteUri=med
https://med.gazi.edu.tr/view/page/287180/kurul-komisyon-ve-koordinatorlukler
https://atosis.gazi.edu.tr/
https://med.gazi.edu.tr/view/page/284403
https://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/view/page/264663/tip-fakultesi
https://med.gazi.edu.tr/view/page/192197
https://personel.gazi.edu.tr/view/page/175106/
https://personel-egitim.gazi.edu.tr/view/page/218511/
https://personel-egitim.gazi.edu.tr/view/page/218512/
https://personel-egitim.gazi.edu.tr/view/page/292163/2022-yilinda-duzenlenen-egitimler
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Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Bütçe harcamaları izlenerek her yıl Fakültemiz faaliyet raporunda yukarıda belirtildiği şekilde yer 

almaktadır. Bütçe ihtiyaçları üniversitemiz merkezi yönetimine EBYS üzerinden bildirilmektedir. 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 3 olarak belirlenmiştir. Birimin genelinde 

finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 

Kanıtlar 

A1.1.2 https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2022/2/3/b493575b-3bdc-4e96-bb3e-a066f5ea988c-

2021-yili-faaliyet-raporu-1.pdf  Tıp Fakültesi 2021 Faaliyet Raporu 

A.1.3.1 https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2021/8/27/7ff9a5fe-3395-42ae-87aa-293e3c61161d-

t%C4%B1p%20faku%CC%88ltesi%20i%CC%87c%CC%A7%20deg%CC%86erlendirme%20raporu-

%202021.pdf BİDR 2021 

A.1.4.7 https://med.gazi.edu.tr/view/page/236981 Tıp Fakültesi Stratejik Planı (2019-2023) 

 

A.3.4. Süreç Yönetimi 

Planlama Faaliyetleri 

Birimde eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemine ait tanımlı 

süreçler bulunmaktadır. Bu süreçler Stratejik Plan (A.1.4.7) doğrultusunda Fakültemiz kalite 

politikalarında (A.1.4.2) belirtilmiş ve ilgili PUKÖ döngüleri (A.1.4.1) hazırlanmıştır. Öğrenci 

temsilcilerimiz ilgili kurul ve komisyonlarda görev alarak paydaş katılımı sağlanmaktadır (A.1.2.4). 

Uzaktan eğitime ait süreçler 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı tamamen yüz yüze olacak şekilde 

yürütülmekte, gerekli tüm düzenlemeler Eğitim Koordinatörlüğü ile ilgili kurul ve komisyonlarla 

birlikte yapılarak yürütülmektedir (A.3.4.1). Araştırma ve Geliştirme faaliyetleri BAPSİS VE AVESİS 

sistemleri ile yürütülmekte ve izlenmektedir (A.2.2.2, A2.2.3). EBYS ile süreç yönetime yönelik 

bilgilendirme ve veri akışlarını sağlamaya yönelik yazışmalar yapılmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri  

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2022/2/3/b493575b-3bdc-4e96-bb3e-a066f5ea988c-2021-yili-faaliyet-raporu-1.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2022/2/3/b493575b-3bdc-4e96-bb3e-a066f5ea988c-2021-yili-faaliyet-raporu-1.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2021/8/27/7ff9a5fe-3395-42ae-87aa-293e3c61161d-t%C4%B1p%20faku%CC%88ltesi%20i%CC%87c%CC%A7%20deg%CC%86erlendirme%20raporu-%202021.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2021/8/27/7ff9a5fe-3395-42ae-87aa-293e3c61161d-t%C4%B1p%20faku%CC%88ltesi%20i%CC%87c%CC%A7%20deg%CC%86erlendirme%20raporu-%202021.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2021/8/27/7ff9a5fe-3395-42ae-87aa-293e3c61161d-t%C4%B1p%20faku%CC%88ltesi%20i%CC%87c%CC%A7%20deg%CC%86erlendirme%20raporu-%202021.pdf
https://med.gazi.edu.tr/view/page/236981
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Tüm etkinliklere ait süreçler Fakültemiz 2021 Faaliyet raporunda açıklanmıştır. Aynı zamanda Türkçe 

ve İngilizce Tıp Eğitimi programlarımızın akredite olmasından dolayı hazırlanan İngilizce Programı 

Özdeğerlendirme Ara Raporu (A.1.3.3) ve Tıp Fakültesi Türkçe Programı Gelişim Raporu (A.1.3.4) 

kapsamında yürütülen süreçler açıklanmıştır. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Fakültemizdeki süreçler iş akışları ve ilgili kurul komisyon ve koordinatörlükler tarafından bilgi 

sistemleri ve e-Hizmetler kullanılarak gerçekleşmektedir.  

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Eğitim ve Öğretimle ilgili akredite olan Türkçe ve İngilizce Tıp Programlarımızın süreç yönetimleri, 

araştırma ve geliştirme faaliyetleri ile ilgili AVESİS, BAPSİS sistemleri verileri ve ATÖSİS (A.2.3.1) 

ile akademik teşvik ödemelerinin yürütülmesi 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 3 olarak belirlenmiştir. Birimin genelinde 

tanımlı süreçler yönetilmektedir.   

Kanıtlar 

A.1.2.4 Kalite Ekibi toplantı tutanakları 

A.1.3.3 Tıp Fakültesi İngilizce Programı Özdeğerlendirme Ara Raporu 2021 

A.1.3.4 Tıp Fakültesi Türkçe Programı Özdeğerlendirme Raporu 2022 

A.1.4.1 PUKÖ döngüleri Eğitim-Araştırma-Toplumsal katkı 

A.1.4.2 Tıp Fakültesi Kalite Politikaları 

A.1.4.7 https://med.gazi.edu.tr/view/page/236981 Tıp Fakültesi Stratejik Planı (2019-2023) 

A.2.2.2 https://avesis.gazi.edu.tr/ AVESİS Gazi Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi 

A.2.2.3 https://bapsis.gazi.edu.tr/ BAPSİS Gazi Üniversitesi Proje Süreçleri Yönetim Sistemi 

A.2.3.1 https://atosis.gazi.edu.tr/ ATOSİS Akademik teşvik Ödeneği Süreç Yönetimi Sistemi  

A.3.4.1 https://lms.gazi.edu.tr/Account/LoginBefore?lang=en-US Öğrenme Yönetim Sistemi 

 

A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı 

Planlama Faaliyetleri 

İç ve dış paydaşların karar alma, yönetişim ve iyileştirme süreçlerine katılım mekanizmaları 2019-2023 

stratejik planında belirtilmiştir (A.1.4.7).  

Fakültemizde İç paydaşlarımızı öğrencilerimiz, idari ve akademik personelimiz oluşturmaktadır. 

süreçlerin yürütülmesinde yapılandırılan kurul komisyon ve koordinatörlüklerde Fakültemiz Anabilim 

dalı başkanı ve Anabilim dallarından görevlendirilen öğretim üyeleri ile akademik personelin geniş 

temsiliyeti sağlanmakta ve paydaş görüşleri toplantı tutanaklarında yer almaktadır. Aynı zamanda 

Türkçe ve İngilizce Eğitim programının koordinasyonu ve yürütülmesinde görev alan koordinatörler 

kurulunda tüm sınıflardan öğrenci temsilcileri bulunmaktadır (A.4.1.1). Diğer kurul ve komisyonlarda 

da öğrenci temsilcileri görev almaktadır (A.1.2.3). Dış paydaşlarımız ise YÖK, Sağlık Bakanlığı, 

Uzmanlık Dernekleri, Türk Tabipler Birliği, Gazi Mezunlar Derneği olarak 2020 BİDR’de 

tanımlanmıştır (A.4.1.2). Dış paydaş görüşünü almak üzere danışma kurulu oluşturulmuştur (A1.4.6) 

Uygulama Faaliyetleri  

https://med.gazi.edu.tr/view/page/236981
https://avesis.gazi.edu.tr/
https://bapsis.gazi.edu.tr/
https://atosis.gazi.edu.tr/
https://lms.gazi.edu.tr/Account/LoginBefore?lang=en-US
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Fakültemiz süreçleri kurul komisyon ve koordinatörlüklerde görev alan akademik, idari personel ile 

öğrenci temsilcilerimizin çalışmalarıyla yürütülmektedir. Paydaş katılımına yönelik anket çalışmaları 

yapılmış ve geliştirilmektedir (SP-HEDEF5.4, PG.5.4.3, PG.5.4.4). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

İş akış şemalarına göre süreçler yürütülmekte, bu süreçlerde görev tanımları belirtilmiştir. 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 3 olarak belirlenmiştir. Tüm süreçlerdeki 

PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere birimin geneline yayılmış mekanizmalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

A.1.4.7 http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/stratejik-planlarimiz-236981 Tıp Fakültesi Stratejik Planı 

(2019-2023) 

A.1.2.3 https://med.gazi.edu.tr/view/page/287180/kurul-komisyon-ve-koordinatorlukler Fakültemiz 

kurul, komisyon ve koordinatörlükleri 

A.4.1.1 https://med.gazi.edu.tr/view/page/22340  Tıp Fakültesi Koordinatörler Kurulu 

A.4.1.2 http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/tip-fakultesi-ic-degerlendirme-raporu-241901 BİDR 

2020  

A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri 

Planlama Faaliyetleri 

Üniversitemiz genelinde akademik, idari ve öğrencilerimiz için memnuniyet anketi uygulanmıştır. 

Öğrencilerimiz Fakültemizdeki süreçlerin yürütülmesi amacıyla yapılandırılmış kurul komisyon ve 

koordinatörlüklerde öğrenci temsilcileri ile temsil edilmektedir. 

Uygulama Faaliyetleri  

Memnuniyet anketi sonuçları üniversite genelinde yapılan çevrimiçi toplantıyla aktarılmıştır (A1.1.4). 

Öğrenci temsilcilerinin Fakülte süreçlerinde görev alan kurul komisyon ve koordinatörlük toplantılarına 

katılması  

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

İDEAM tarafından gerçekleştirilmiştir. (SP-HEDEF5.4, PG.5.4.3, PG.5.4.4) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Aynı zamanda her sınıftan öğrenci katılımıyla oluşturulan Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Öğrenci Kurulu 

bulunmaktadır. Kurul, kuruluş, çalışma usul ve esaslarına göre Tıp Fakültesi öğrencilerinin almakta 

oldukları mezuniyet öncesi eğitimin planlama, uygulama ve değerlendirme süreçlerine etkin olarak 

katılmaktadır (A.4.2.1) 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Paydaş katılım 

mekanizmalarının işleyişi izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. 

Kanıtlar 

A.1.4.4 Kalite Bilgilendirme Toplantısı-Kurumsal Değerlendirme Sunumu 

A.4.1.1 https://med.gazi.edu.tr/view/page/22340  Tıp Fakültesi Koordinatörler Kurulu 

A.4.2.1 https://med.gazi.edu.tr/view/page/201131  Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Öğrenci Kurulu 

http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/stratejik-planlarimiz-236981
https://med.gazi.edu.tr/view/page/287180/kurul-komisyon-ve-koordinatorlukler
https://med.gazi.edu.tr/view/page/22340
http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/tip-fakultesi-ic-degerlendirme-raporu-241901
https://med.gazi.edu.tr/view/page/22340
https://med.gazi.edu.tr/view/page/201131


      

  

  

26 
 

A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi 

Planlama Faaliyetleri 

Üniversitemiz bünyesinde oluşturulmuş ve Fakültemiz internet sayfasında da yer alan Mezun Bilgi 

Sistemi ile 2000 yılında devreye alınan Üniversitemiz merkezi Öğrenci Bilgi Sistemi (ÖBS)'nde kayıtlı 

öğrencilerin mezuniyet bilgileri, Mezun Bilgi Sistemi (MBS)'ne aktarılmıştır. Kayıt yılı 2000 ve sonrası 

olan mezunlarımızın ise, E-devlet şifresi ile veya şifremi unuttum diyerek sisteme girmeleri 

sağlanmaktadır. Üniversitemize 2000 yılından önce kayıt olan mezunlara ait mezuniyet bilgilerinin 

MBS'e aktarılmasına ilişkin çalışmalar sürmektedir (A.4.3.1). Sistemin veri girişinin tamamlanması ile 

mezunlara ait bilgilerin sağlanması ve analizleri mümkün olacaktır. 

Uygulama Faaliyetleri  

Yeni başlamıştır 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

MBS üzerinden sağlanacaktır (SP-HEDEF1.3, PG.1.3.4) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Fakültemizde Mezuniyet Sonrası Eğitim Kurulu bulunmaktadır (A.4.3.2). Kurul, çalışma usul ve 

esaslarına göre; Tıp Fakültesi araştırma görevlileri ile Tıpta Uzmanlık Eğitimi, Yandal Uzmanlık 

Eğitimi ile bu eğitimlerin gerektirdiği kamusal hizmet çalışmaları, uzmanlık eğitimleri ve tez 

çalışmalarının standartlara göre yapılmasını sağlamaktır. Koordinatörlükte öğretim üyelerinin yanı sıra 

uzmanlık ve yandal uzmanlık eğitimi temsilcileri de bulunmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 3 olarak belirlenmiştir. Birimdeki 

programların genelinde mezun izleme sistemi uygulamaları vardır. 

Kanıtlar 

A.4.3.1 https://obs.gazi.edu.tr/oibs/kariyer/ Mezun Bilgi Sistemi 

A.4.3.2 https://med.gazi.edu.tr/view/page/187783 Mezuniyet Sonrası Eğitim Kurulu 

 

A.5. Uluslararasılaşma 

A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi 

Planlama Faaliyetleri 

Fakültemiz uluslararasılaşma süreçlerini misyon, vizyon, kalite politikalarında tanımlamıştır (3.1, 

A.1.4.2) 

Uygulama Faaliyetleri  

Fakültemizde her sınıfta olmak üzere farklı ülkelerden gelen toplam 137 yabancı uyruklu öğrencimiz 

bulunmaktadır. Yabancı uyruklu lisansüstü öğrenci sayımız ise 13’dür (A.1.1.2). Dış İlişkiler Ofisi, 

öğrenci ve öğretim üyesi değişim programlarının yürütülmesi ve izlenmesini sağlamaktadır. Erasmus ve 

Erasmus konsorsiyum programlarından lisans ve uzmanlık öğrencileri ile öğretim üyeleri 

yararlanmaktadır. (SP-HEDEF1.2, PG. 1.2.1,PG.1.2.2) 

2021-2022 

Yılı Erasmus Değişim 

Programı 

Lisans öğrencileri 

kontenjanları 

Uzmanlık öğrencileri 

kontenjanları 

ERASMUS (+) Giden Öğrenci 17 

 

Giden Uzm. Öğrenci 17 

 

Uluslararası iş birliklerine örnek olarak Türk İş birliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), Hoca 

Ahmet Yesevi Türk-Kazak Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi iş birliğiyle Kazakistan/Türkistan'da “Ana 

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/kariyer/
https://med.gazi.edu.tr/view/page/187783
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Yurttan Ata Yurda Sağlık Köprüsü Projesi” kapsamında fakültemiz öğretim üyelerinin katkısı ile  Eğitici 

Eğitimi gerçekleştirilmesi (A.1.2.6), Azerbaycan’da Dekanımızın başkanlığında gerçekleşen Tıbbi 

Uygulamalarda Yöntembilim Kursu (A1.2.11), İspanya’da düzenlenen 1. Uluslararası Pandemi 

Yönetimi Zirvesinde Dekanımızın moderatörlüğünde Ulusal Planlayıcıların Bakış Açısıyla Pandemi 

Yönetimi paneli (A.1.3.6), Üniversitemizin yer aldığı Erasmus+ “Happy Bones” projesinin İspanya’da 

gerçekleşen toplantısına Dekanımız ve Fakültemiz Halk Sağlığı öğretim üyelerinin katılımı (A.1.3.7), 

Fakültemizin yer aldığı Erasmus+ “HELEM EU” projesinin İtalya’da gerçekleşen toplantısına 

Dekanımız ve Fakültemiz Halk Sağlığı öğretim üyelerinin katılımı (1.3.8),  Nepal ve Vietnam’ın Sağlık 

Eğitimi Kapasitesini artırmak ve geliştirmek amacıyla Erasmus+ projesi kapsamında Erasmus K2 

Capasity Building DVINE projesi kapsamında düzenlenen çalıştay ve saha çalışmasına Dekanımızın 

katılımı ve daha sonrasında Nepal ve Vietnam’dan gelen ekiplerin fakültemizi ziyaretleri (A.1.3.9, 

A.1.3.10), Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Sağlık Bakanının fakültemizi ziyareti ve Sağlık Sistemi 

konusunda Dekanımızla görüş alışıverişinde bulunulması (A.1.3.11), Dekanımızın Portekiz’de 

düzenlenen Avrupa Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağımlılığı Merkezi İzleme Ulusal Uzmanlar 

Toplantısına katılarak bölgede konuyla ilgili yapılan çalışmaların sunulması (A.1.3.12), Üniversitemiz 

ile Ukrayna/Kiev Bogomolets Tıp Üniversitesi İşbirliği kapsamında Fakültemize gerçekleşen ziyaret  

(A.1.3.13), Fakültemiz ile Türkistan/Kazakistan Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk Kazak 

üniversitesi işbirliği kapsamında Fakültemize gerçekleşen ziyaret (A.1.3.14) ve Fakültemizde Histoloji 

ve Embriyoloji Anabilim Dalı’nın düzenlediği Uluslararası Sempozyum (A.1.3.15), Fakültemizin 

eğitim ve araştırma konusundaki deneyimlerinin paylaşılması hem de Fakültemizin uluslararasılaşma 

konusundaki kurumsal dönüşümü açısından önemli örnekleri oluşturmakta ve tüm bu işbirlikleri 

kurumsal özgünlük açısından önem taşımaktadır. (SP-HEDEF5.2, PG.5.2.2) 

 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Fakültemiz Dış İlişkiler Birimi, üniversitemiz Değişim Programları Birimi ile koordineli olarak 

çalışmaktadır (A.5.1.1) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Fakültemizde lisans, lisansüstü düzeyde eğitim alan yabancı uyruklu öğrencilerimiz bulunmaktadır. 

Uluslararası değişim programlarından faydalanan lisans ve uzmanlık öğrencileri bulunmaktadır. 

Uluslararası iş birlikleri mevcuttur. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Uluslararasılaşma 

süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması izlenmekte ve iyileştirilmektedir.    

Kanıtlar 

3.1  https://med.gazi.edu.tr/view/page/164039 Tıp Fakültesi Misyonumuz ve Vizyonumuz 

A.1.1.2 Tıp Fakültesi 2022 Faaliyet Raporu  

A.1.4.2 Tıp Fakültesi Kalite Politikaları 

A.5.1.1 https://erasmus.gazi.edu.tr/ Değişim Programları Birimi 

 

A.5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları 

Planlama Faaliyetleri 

Uluslararasılaşmaya ayrılan kaynaklar kapsamında öğrenci ve öğretim üyesi değişim programları ile 

ilgili süreçte başvuruların değerlendirilmesi Değişim Programları Kurulu tarafından yapılmaktadır. 

Gerekli bütçe Rektörlük tarafından ayrılmakta ve yönetilmektedir (A.5.1.1) 

Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projelerinin desteklenen miktarlarını güncelleyerek Öğretim 

üyelerinin uluslararası makalelerinin çeyreklik ölçütlerinden Q1, Q2 düzeyinde yayın yapmaları 

konusunda imkan yaratılmıştır. Aynı zamanda akademik yükseltilme ve atanma kriterlerinin 

https://med.gazi.edu.tr/view/page/164039
https://erasmus.gazi.edu.tr/
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güncellenmesi ile de uluslararası saygın dergilerde makalelerin yayınlanması teşvik edilerek 

üniversitemiz ve fakültemizin tanınırlığının sağlanması ve ulusal ve uluslararası üniversite 

sıralamalarında üst sıralara yükselmesine fırsat yaratacaktır (A.5.2.1). 

Uygulama Faaliyetleri  

BAPSİS sitemindeki güncellemeler ile kaynakların iyileştirilmesi sağlanmaktadır. Uluslararası 

işbirlikleri ile fiziksel ve akademik insan gücünden yararlanılması sağlanmaktadır. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Fakültemiz Dış İlişkiler Birimi, üniversitemiz Değişim Programları Birimi ile koordineli olarak 

çalışmaktadır (A.5.1.1). BAPSİS sisteminde desteklenen projelerin yayın çıktılarının 

ilişkilendirilmesine yönelik otomasyon sistemi mevcuttur. BAPSİS sisteminde desteklenen projelerin 

süresi tamamlandıktan sonra kapatılabilmesi için proje niteliğine göre üretilecek yayınların çeyreklik 

ölçütleri belirlenmiştir. Uluslararası iş birlikleri, projeler ve etkinliklerin izlenmesi ve iyileştirilmesinin 

izlenmesinden AVESİS sistemden faydalanılmaktadır ve aynı zamanda bu sisteme yer alan arama 

motoru uluslararası araştırma ağının geliştirilmesi konusunda fayda sağlamaktadır (A.2.2.2) (SP-

HEDEF.5.2, PG.5.2.2, PG.5.2.3.) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Bu konudaki örnek uygulamalar A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi kısmında 

açıklanmıştır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Birimde 

uluslararasılaşma kaynaklarının dağılımı izlenmekte ve iyileştirilmektedir.    

Kanıtlar 

A.2.2.2 https://avesis.gazi.edu.tr/ AVESİS Gazi Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi 

A.2.2.3 https://bapsis.gazi.edu.tr/ BAPSİS Gazi Üniversitesi Proje Süreçleri Yönetim Sistemi 

A.5.1.1 https://erasmus.gazi.edu.tr/  Değişim Programları Birimi 

A.5.2.1 https://gazi.edu.tr/view/page/264663 Tıp Fakültesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri 

Yönergesi 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma Performansı 

Planlama Faaliyetleri 

Fakültemiz Dış İlişkiler Birimi, üniversitemiz Değişim Programları Birimi ile koordineli olarak 

çalışmaktadır (A.5.1.1). Ayrıca BAPSİS ile üniversite kaynaklı projelere destek sağlanmakta ve 

izlenmekte ve AVESİS ile de öğretim üyelerinin üniversite dışı kaynakları kullanarak gerçekleştirdikleri 

ulusal ve uluslararası faaliyet ve işbirlikleri izlenebilmektedir.  

Uygulama Faaliyetleri  

Fakültemiz Uluslararası işbirlikleri kapsamında yürüttüğü proje ve eğitimler bölgeye ve ülkemize 

sosyal, kültürel ve toplumsal alanlarda faydalı olacak örnekler içermektedir. Ayrıntılar A.5.1 kısmında 

detaylı olarak belirtilmiştir. Yine aynı kısımda pandemi sürecinden de etkilenme olasılığı büyük olan 

Erasmus öğrenci hareketliliğine dair değişimler gösterilmiştir. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Uluslararasılaşma performansının iyileştirilmesi amacıyla BAP destekleme kriter ve özellikleri 

mevzuatla güncellenmekte, bu alana katkı sunacak AVESİS sisteminin daha etkin kullanımı 

sağlanmaktadır. (SP-HEDEF.1.2., PG.1.2.2, PG.1.2.4, PG.1.2.5) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

https://avesis.gazi.edu.tr/
https://bapsis.gazi.edu.tr/
https://erasmus.gazi.edu.tr/
https://gazi.edu.tr/view/page/264663
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Fakültemizin uluslararası proje ve işbirlikleri 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirtilmektedir. Birimde 

uluslararasılaşma faaliyetleri izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 
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EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

Fakültemiz Türkçe Tıp Programı 2010 yılından bu yana akreditedir. Her üç yılda bir ara değerlendirmesi 

yapılmakta olan program, 2020 yılında ara değerlendirmeden başarı ile geçerek 2023 yılına kadar 

akreditasyonunun devamı kararı verilmiştir. 2022 yılı içinde 3. Kez akreditasyon için başvurulmuş olup 

hazırlanan rapor ilgili kuruma teslim edilmiş, değerlendirme süreci devam etmektedir. Söz konusu rapor 

“Tıp Fakültesi Birim İç Değerlendirme Raporunun temelini oluşturan en önemli ekidir. Bu raporda yer 

alan bilgilerin detayı ilgili raporda bulunabilir. İngilizce Tıp Programımız ise 2018 yılında 2024 yılına 

kadar geçerli olmak üzere akredite edilmiş olup bu yıl ara değerlendirme sürecini başarı ile 

tamamlamıştır. Akreditasyonun temel standartlarından biri program yeterliliklerinin tanımlanmış 

olmasıdır. Fakültemiz de Program Yeterlilikleri kurumun misyon-vizyonu göz önünde bulundurularak 

tanımlanmış web sayfamızda yayımlanarak, tüm paydaşlarımız ve kamuoyu ile paylaşılmıştır (EkB.1.1- 

Yetkinliklerimiz  https://med.gazi.edu.tr/view/page/189655 ). Fakülte yetkinliklerimiz Türkiye 

Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ile eşleştirilerek web sayfamızda yayımlanmıştır (EkB.1.2-

TYYÇ excel tablosu). Fakültemizin Kurumsal amaçları da web sayfamızda yayınlanarak tüm paydaşlar 

ile paylaşılmıştır (https://med.gazi.edu.tr/view/page/187293 ). Ayrıca eğitim programının 

yapılandırılmasında öğrenim hedeflerinin ve çıktılarının tanımlanmış ve program yeterlilikleri ile 

eşleştirilmiş olması da gereklidir. Fakültemiz “Program Geliştirme ve Değerlendirme Kurulu” periyodik 

olarak yılda bir kez tüm programı hem öğrencilerimiz hem de öğretim üyelerimize geribildirim anketleri 

yaparak değerlendirmekte, sonuçlar başta eğitim koordinatörlüğü olmak üzere akademik kurullar ile 

paylaşılarak gerekli görülen güncellemeler yapılmaktadır (EkB.1.3- Program Geliştirme ve 

Değerlendirme Kurulu program değerlendirmek için yazılan yazısı ve anket linkleri). Ayrıca son sınıf 

öğrencilerimize fakültemiz yetkinliklerinde kendilerini ne kadar yeterli gördüklerine değerlendirme 

anketleri yapılarak sonuçları da ilgili kurullar ile paylaşılmaktadır (EkB1.4)  

 

B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

Programların amaç ve öğrenim çıktıları (kazanımları) oluşturulmuş, TYYÇ ile uyumu belirtilmiş ve 

kamuoyuna ilan edilmiştir (EkB.1.2 TYYÇ eşleştirme tablosu). Program yeterlilikleri belirlenirken 

kurumun misyon-vizyonu göz önünde bulundurulmuştur (EkB.1.1.1-Misyonumuz – Vizyonumuz 

https://med.gazi.edu.tr/view/page/164039/misyon-vizyon-degerler ). Ders bilgi paketlerimiz 

Üniversitemiz “Program Açma-Kapatma, Müfredat Oluşturma ve Güncelleme Yönergesi” 

doğrultusunda UÇEP 2014 dikkate alınarak oluşturulan müfredatımıza göre hazırlanmıştır (Ek B1.1.2-

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130

101252). Program düzeyinde yeterliliklerin hangi eylemlerle kazandırılabileceği (yeterlilik-ders-

öğretim yöntemi matrisleri) kurumsal çekirdek eğitim programında (GaziCEP) belirlenmiştir 

(http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/kurumsal-cekirdek-egitim-programi-22348). Öğrenme 

çıktılarının ve gerekli öğretim süreçlerinin yapılandırılmasında fakülte kurulumuz tarafından alınan 

kararlara göre uygulamalar yapılmaktadır. Örgün eğitim ile ilgili bahsedilen tüm süreç Fakültemiz 

Türkçe ve İngilizce Programı Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesine göre yürütülmektedir 

(http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/lisans-egitimi-20831). 

Bununla birlikte 2021-2022 Eğitim -Öğretim Yılı Bahar dönemi ve sonrasında ilgili faaliyetler “Sınav 

Usul ve Esasları (Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Türkçe Ve İngilizce Programı Lisans Eğitim - Öğretimi 

Ve Sınav Yönergesi) ( http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/lisans-egitimi-20831)’na göre 

yürütülmüştür 2022-2023 eğitim Öğretim yılından itibaren geçerli olmak üzere Gazi Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Türkçe Ve İngilizce Programı Lisans Eğitim - Öğretimi Ve Sınav Yönergesi güncellenmiştir 

(https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2022/11/20/c20f40c1-a449-4fe6-9a88-911647203cf1-gazI-

unIversItesI-tip-fakultesI-turkce-ve-IngIlIzce-programi-lIsans-egItIm-ogretImI-ve-sinav-yoner.pdf ). 

Sosyal sorumluluk projeleri ile ilgili bir kurul kurulmuş, kurul tarafından yapılandırılan projeler 

müfredata eklenerek yönergede ayrıca nasıl değerlendirileceği ayrıntılandırılmıştır. Ayrıca 02 Haziran 

2022 tarihinde Dış Paydaşlar (Yükseköğretim Kurulu Eğitim ve Öğretim Dairesi Başkanlığı, T.C. Sağlık 

Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Tıp ve Uzmanlık Eğitimi Dairesi Başkanlığı, T.C. Sağlık 

Bakanlığı, Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü, Tıp Dekanları Konseyi, Ankara’da yer alan Tıp 

https://med.gazi.edu.tr/view/page/189655
https://med.gazi.edu.tr/view/page/187293
https://med.gazi.edu.tr/view/page/164039/misyon-vizyon-degerler
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130101252
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130101252
http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/kurumsal-cekirdek-egitim-programi-22348
http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/lisans-egitimi-20831
http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/lisans-egitimi-20831
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2022/11/20/c20f40c1-a449-4fe6-9a88-911647203cf1-gazI-unIversItesI-tip-fakultesI-turkce-ve-IngIlIzce-programi-lIsans-egItIm-ogretImI-ve-sinav-yoner.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2022/11/20/c20f40c1-a449-4fe6-9a88-911647203cf1-gazI-unIversItesI-tip-fakultesI-turkce-ve-IngIlIzce-programi-lIsans-egItIm-ogretImI-ve-sinav-yoner.pdf
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Fakültelerinin Tıp Eğitimi Anabilim Dalları, Gazi Tıp Mezunlar Derneği, Türk Tabipleri Birliği, 

Mezunlarımız) ve İç Paydaşlar (Gazi Üniversitesi Rektörlüğü Eğitim ve Dış İlişkiler Koordinatörü, Gazi 

Üniversitesi Kalite Koordinatörü, Tıp Fakültesi Kalite Koordinatörü, Ulusal Çekirdek Eğitim Kurulu 

Başkan ve Üyeleri, Temel-Cerrahi-Dahili Bilimler Bölüm Başkanları, Tüm Anabilim Dalı Başkanları, 

Tıp Eğitimi ve Bilişimi Anabilim Dalının tüm Öğretim Üyeleri, Mezuniyet Öncesi Eğitim 

Koordinatörleri, Tıp Eğitimi Kurullarının Kurul Başkanları, AKTS Kurulu Başkan ve Koordinatörleri, 

Tıp Fakültesi Öğrenci İşleri Sorumlusu, Tüm sınıfların Öğrenci Temsilcisi, Fakülte Öğrenci Temsilcisi, 

Tıp Eğitimi Öğrenci Kurul Başkanı)’ın katılımı ile Tıp Eğitim Programları Amaç ve Öğrenim Hedefleri 

Güncellenmesi Çalıştayı gerçekleştirilmiştir 

(https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/293295?type=1 ). Çalıştay sonucunda güncellenen 

Fakültemizin mezuniyet yetkinlikleri ile vizyon/misyonu düzenlenen bir anketle iç ve dış 

paydaşlarımızın  görüşlerine açılmış (https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/294696?type=1 ), 

geribildirimler sonrasında düzenlenerek web sayfamızda paylaşılmıştır 

(https://med.gazi.edu.tr/view/page/164039/misyon-vizyon-degerler ) 

Eğitim ve Öğretim faaliyetleri, birim eğitim sorumlusu dekan yardımcısı başkanlığında eğitim 

koordinatörleri (mezuniyet öncesi eğitim kurulu) ve programda yer alan derslerin ilgili kurulları 

tarafından planlanarak yürütülmüştür (https://med.gazi.edu.tr/view/page/187795/egitim-kurul-ve-

koordinatorlukler). Tüm kurulların çalışma usul ve esasları bulunmaktadır. 

 

Planlama Faaliyetleri  

Her yılın en geç mayıs ayında eğitim koordinatörlükleri dekanlık aracılığı ile tüm anabilim dallarından 

bir sonraki eğitim öğretim yılında tüm sınıflarda yürütülecek derslere ilişkin programları ve varsa 

güncellemeleri, akademik kurul kararı ile göndermeleri talep edilmektedir. Ders ekleme, kaldırma ve 

isim değişikliği talepleri varsa bu talep ve gerekçeleri akademik kurul kararı ile beraber “Program 

Geliştirme ve Değerlendirme Kurulu” tarafından program öğrenim hedefleri ve çıktıları göz önüne 

alınarak incelenip, uygun bulunanlar ilgili anabilim dalı, koordinatörlük ve dekanlığa yazılı olarak 

bildirilir. Tüm programlar ilgili koordinatörlükler ve staj sorumluları tarafından hazırlanan akademik 

takvim ve eğitim rehberi fakülte kurulunda onaylanarak Rektörlüğe iletilir 

Uygulama Faaliyetleri  

Hazırlanan akademik takvim ve eğitim programları, Rektörlük eğitim komisyonu onayından sonra en 

geç ağustos ayı içinde web sayfasında ilan edilir 

(https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/294138?type=1 ). Eğitim dönemi Temmuz ayında İntern 

Eğitimi ile başladığından “İntern Uyum Eğitimi” ile ilgili duyurular web sayfasında paylaşılmaktadır 

(https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/293792?type=1  )  

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri  

Program tarafından yürütülen eğitim öğretim faaliyetleri her eğitim yılı sonunda Program Geliştirme ve 

Değerlendirme Kurulu, Ölçme Değerlendirme Kurulu ve Sınav Merkezi tarafından, sınav soru 

analizleri, ders başarı istatistikleri, öğrenci ve Öğretim Üyesi geribildirim anketleri ile değerlendirilerek 

Eğitim Koordinatörlüğü ve Fakülte kurulu ile paylaşılmaktadır. Sonuçlar bu kurullarda değerlendirilerek 

gerek görülen durumlarda iyileştirme faaliyetleri (Ders veya program düzenlemeleri, Yönergelerde 

düzenleme, Öğretim Üyesi ve İdari Personelin Eğitici Eğitimleri ile mesleki gelişimlerinin 

desteklenmesi gibi) yapılmaktadır (SP-HEDEF 1.1, PG.1.1.1, PG, 1.1.4, HEDEF 1.3., 

PG1.3.1,PG.1.3.3). 

Örnek Gösterilen Uygulamalar  

Fakültemize ilk defa başlayan 1.sınıf öğrencilerimize hem üniversitemize ilişkin temel bilgileri vermek 

hem fakültemiz eğitim programları, ilgili kurullar, yönergeler, genel işleyiş ile bilgiler vermek hem de 

sosyal destek mekanizmaları ve öğrenci kulüpleri ile ilgili bilgilendirmeler yapmak üzere Dekan ve 

Dekan yardımcısı başkanlığında koordinatörler, öğrenci temsilcileri ve idari personeller tarafından geniş 

bir program çerçevesinde uyum eğitimi yapılmaktadır 

(https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/295713?type=1 ). Fakültemiz de ilk üç sınıfta okuyan 

https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/293295?type=1
https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/294696?type=1
https://med.gazi.edu.tr/view/page/164039/misyon-vizyon-degerler
https://med.gazi.edu.tr/view/page/187795/egitim-kurul-ve-koordinatorlukler
https://med.gazi.edu.tr/view/page/187795/egitim-kurul-ve-koordinatorlukler
https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/294138?type=1
https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/293792?type=1
https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/295713?type=1
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öğrencilerimize erken dönemde klinik ortam ile karşılaşmalarına imkan tanımak ayrıca merak ettikleri 

bölümlerin işleyişini görmek üzere planlanan ancak pandemi sürecinde yapılamayan  “Yaz Stajı” 

uygulaması 2022 yazında tekrar uygulamaya geçmiş isteğe bağlı olan staj ile ilgili duyurular web 

sayfasından paylaşılmıştır (https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/293990?type=1 

https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/294089?type=1).  

Ayrıca Lisans öğrencilerimiz için “Proje Yazma Eğitimi” yoğun katılım ile yapılmış 

(https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/293320?type=1), sonrasında tekrarlanmıştır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak değerlendirilmiştir. Programların 

tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

EkB.1.1- Yetkinliklerimiz  https://med.gazi.edu.tr/view/page/189655  

EkB.1.2- TYYÇ eşleştirme tablosu 

EkB.1.3- Program Geliştirme ve Değerlendirme Kurulu program değerlendirmek için yazılan yazısı ve 

anket linkleri 

B.1.2. Programın Ders Dağılım Dengesi 

Türkçe ve İngilizce Tıp Programlarının ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler “Program Açma-

Kapatma, Müfredat Oluşturma ve Güncelleme Yönergesi” (20/05/2021 tarihli ve 2021/127 sayılı Senato 

kararıyla kabul edildi.) doğrultusunda tanımlanan hükümlere göre yapılmıştır (EkB.1.2.1a- Türkçe ve 

(EkB.1.2.1b-İngilizce Program Tam müfredat Formları) Ders Tanımlama Formları ile tüm derslere 

ilişkin ayrıntılı bilgi web sitesinde bilgi paketi içinde yer almaktadır (EkB1.2.2- Örnek Ders Tanımlama 

Formu). 

Öğretim programı (müfredat) yapısı zorunlu-seçmeli ders, alan-alan dışı ders dengesini gözetmekte 

((EkB.1.2.3-Seçmeli ders formları), kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı vermektedir. 

Ders sayısı ve haftalık ders saati öğrencinin akademik olmayan etkinliklere de zaman ayırabileceği 

şekilde bağımsız çalışma saatleri içerecek şekilde düzenlenmiştir (EkB.1.2.4- 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2023/2/3/f33ce706-8ffd-43cc-8dcc-aa758be6d876-2022-

2023-endokrIn-ureme-ve-genItourIner-sIstemlerI-ders-kurulu.pdf). Derslerin öğrenme kazanımları 

(karma ve uzaktan eğitim de dahil) tanımlanmış ve program çıktıları ile ders kazanımları eşleştirmesi 

oluşturulmuştur (EkB1.2.5- 

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130

101252#).  

2022 yılında müfredata sosyal sorumluluk projeleri eklenmiştir 

Planlama Faaliyetleri  

Fakültemiz Türkçe ve İngilizce Programlarında, eğitim kurulları tarafından yönergelerinde belirtilen 

görev ve sorumlulukları gereği, ilgili oldukları kısımlarla ilişkili planlama, değerlendirme, sonuçları 

paydaşlarla paylaşma ve gerektiğinde iyileştirme faaliyetleri gerçekleştirerek müfredat güncellemeleri 

yapılmaktadır. Örneğin UÇEP Kurulu YÖK tarafından Mayıs 2020 de kabul edilerek, tüm tıp 

fakültelerine gönderilen UÇEP-2020 kapsamında fakültemizde uyum çalışmalarına başlamış, anabilim 

dalları ve koordinatörlükler ile beraber çalışmalarına devam etmektedir (EkB1.2.6-UÇEP Toplantı 

Tutanağı). Bu toplantılar sonuçlandığında GaziÇEP güncellenerek 

(https://med.gazi.edu.tr/view/page/22348), ders programları, uygulama yöntemleri ve ölçme-

değerlendirme yöntemlerinde değişiklikler yapılması planlanmaktadır. 

 

Uygulama Faaliyetleri  

https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/293990?type=1
https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/294089?type=1
https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/293320?type=1
https://med.gazi.edu.tr/view/page/189655
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2023/2/3/f33ce706-8ffd-43cc-8dcc-aa758be6d876-2022-2023-endokrIn-ureme-ve-genItourIner-sIstemlerI-ders-kurulu.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2023/2/3/f33ce706-8ffd-43cc-8dcc-aa758be6d876-2022-2023-endokrIn-ureme-ve-genItourIner-sIstemlerI-ders-kurulu.pdf
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130101252
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130101252
https://med.gazi.edu.tr/view/page/22348
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Ayrıca son sınıf öğrencilerimize de anket yapılarak intern öğrencilerimizin UÇEP-2020 de yer alan  

hekimlik uygulamalarında yeterlilik durumları ve kendi özdeğerlendirmeleri raporlanmış ve ders 

programlarında gereken iyileştirmelerin yapılabilmesi için  ilgili paydaşlar ile paylaşılması için eğitim 

kurullarında çalışmalar yürütülmektedir (EkB1.4- İntern Öğrencilerin Çekirdek Eğitim Programı 

Özdeğerlendirme Raporu). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri  

Her yıl sonunda ilgili koordinatörlükler hem öğrenci geribildirimleri ile hem de sınav sorularının madde 

analizleri ve başarı oranlarını raporlayarak koordinatörler kurulunda gerekli tüm eğitim kurullarının 

katılımı ile sonuçları paylaşmaktadır. İlgili tüm kurullarda her sınıf düzeyinden öğrenci temsilcimizin 

yer alması sonuçların öğrencilerimiz ile de paylaşımını sağlamaktadır. (SP-AMAÇ1, HEDEF 1.3, 

PG1.3.3) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar  

Eğitim kurullarında öğrenci temsiliyeti bulunması, özellikle sosyal medya uygulamaları ile anlık 

geribildirimler ile ders saatlerinin takibinin sağlanması özellikle hibrid eğitim yürütüldüğü için zaman 

yönetimini kolaylaştırmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Programlarda ders 

dağılım dengesi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

EkB.1.2.1a- Türkçe Program Tam müfredat Formu 

EkB.1.2.1b- İngilizce Program Tam müfredat Formu 

EkB1.2.2- Örnek Ders Tanımlama Formu 

EkB.1.2.3- Seçmeli Ders Formları 

EkB.1.2.4- https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2023/2/3/f33ce706-8ffd-43cc-8dcc-aa758be6d876-

2022-2023-endokrIn-ureme-ve-genItourIner-sIstemlerI-ders-kurulu.pdf 

EkB1.2.5- 

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130

101252#  

EkB1.2.6-UÇEP Toplantı Tutanağı 

EkB1.4- İntern Öğrencilerin Çekirdek Eğitim Programı Özdeğerlendirme Raporu (Bir önceki bölüme 

eklenmiştir). 

 

B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu 

Derslerin öğrenme kazanımları tanımlanmış ve program çıktıları ile ders kazanımları eşleştirmesi 

oluşturulmuştur (EkB1.2.5- 

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130

101252#). Kazanımların ifade şekli öngörülen bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça 

belirtmektedir. (EkB.1.3.1- http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/ogrenim-hedefleri-ve-dersler-

148334). Ders öğrenme kazanımlarının gerçekleştiği yapılandırılmış çoktan seçmeli sınavlarla 

izlenmekte ve sınav analizleri yapılmaktadır. Bu amaçla birimde ölçme ve değerlendirme kurulu 

kurulmuş, kurula bağlı olarak ölçme değerlendirme (sınav) merkezi koordinatörleri tüm sınav ölçme ve 

değerlendirme uygulamalarını yapmaktadır. Sınav merkezinde sınavlar, öğretim üyelerinin şifreleri ile 

girdikleri soru bankası üzerinden her dersin eşleştiği öğrenim hedefi seçilerek sisteme girilmekte ve 

sınav sonunda öğrenim hedeflerinin karşılanma düzeyi ve sınava ilişkin madde analizleri ilgili 

koordinatörlükler ve staj sorumluları ile paylaşılmaktadır (EkB.1.3.2-Sınav Merkezi soru girişi). 

Planlama Faaliyetleri  

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2023/2/3/f33ce706-8ffd-43cc-8dcc-aa758be6d876-2022-2023-endokrIn-ureme-ve-genItourIner-sIstemlerI-ders-kurulu.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2023/2/3/f33ce706-8ffd-43cc-8dcc-aa758be6d876-2022-2023-endokrIn-ureme-ve-genItourIner-sIstemlerI-ders-kurulu.pdf
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130101252
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130101252
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130101252
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130101252
http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/ogrenim-hedefleri-ve-dersler-148334
http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/ogrenim-hedefleri-ve-dersler-148334
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2022-2023 Eğitim Öğretim her yıla ilişkin öğrenim hedeflerinin güncellenmesi çalışmaları başlamış ve 

devam etmektedir. 

Uygulama Faaliyetleri  

Bu planlama doğrultusunda ilk üç sınıfta koordinatörler, klinik dönemlerde ise staj sorumluları ile  

koordinatörler tarafından öğrenim hedefleri güncellenerek ilgili kurullarda gerek yüz yüze gerekse 

çevrimiçi toplantılarla güncellenen öğrenim hedefleri tartışılmaktadır. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

2021-2022 Eğitim öğretim yılı sonu değerlendirmelerinde sınavlara ilişkin analizler ilgili kurullar ve 

öğretim üyeleri ile paylaşılmıştır. (SP-HEDEF1.3., PG.1.3.3.) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Sınav merkezi soru bankası uygulaması ile sınav güvenliğinin sağlanmasında ve kazanımların 

değerlendirilmesinde katkı sunarak program çıktılarına ulaşmayı sistematik değerlendirme imkanı 

sunmuştur. 

Ayrıca Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi “MEZUNİYET ÖNCESİ TIP EĞİTİMİ ULUSAL ÇEKİRDEK 

EĞİTİM PROGRAMI 2022” uyumu için Fakültemize özel bir yazılım geliştirilmiş web sayfamızdan 

ilgili yazılımla öğretim üyelerinin derslerini öğrenim hedefleri ile ilişkilendirilmeleri sağlanmıştır 

(https://tip.gazi.edu.tr/uCEP/  ). 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Ders kazanımlarının 

program çıktılarıyla uyumu izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

EkB1.2.5- 

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130

101252# (bir önceki bölümde sunulmuştur) 

EkB.1.3.1- http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/ogrenim-hedefleri-ve-dersler-148334 

EkB.1.3.2-Sınav Merkezi soru girişi 

B.1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı 

2006 yılı Bologna süreci kapsamında Tıp Fakültesi derslerimiz öğrenci iş yüküne dayalı olarak 

yapılandırılmıştır. 2018 yılında Rektörlük tarafından yayınlanan “Program Açma-Kapatma, Müfredat 

Oluşturma ve Güncelleme Yönergesi” doğrultusunda UÇEP 2014 dikkate alınarak oluşturulan 

müfredatımıza göre (Ek B1.1.2-

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130

101252). müfredat güncellemesi yapılmış, ders bilgi paketlerimiz ders tanımlama formu olarak 

güncellenmiştir.  

Planlama Faaliyetleri  

Ayrıca YÖK tarafından Mayıs 2020 de kabul edilerek tüm tıp fakültelerine gönderilen UEÇP2020 

(EkB.1.4.1 –UÇEP-2020 YÖK yazısı, EkB.1.4.1b- https://med.gazi.edu.tr/view/page/251106) uyum 

çalışmaları devam etmekte Fakültemize özel geliştirilen bir yazılımla bu eşleştirmeler sağlanmaktadır 

(https://tip.gazi.edu.tr/uCEP/   ). 

Uygulama Faaliyetleri  

Gazi Üniversitesi Bilgi Paketi Sisteminde Türkçe ve İngilizce programlara ait tüm derslerin AKTS 

değeri web sayfası üzerinden paylaşılmakta, öğrenci iş yükü takibi ile doğrulanmaktadır (EkB1.4.2 

http://med.gazi.edu.tr/, https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

https://tip.gazi.edu.tr/uCEP/
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130101252# (bir
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130101252# (bir
http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/ogrenim-hedefleri-ve-dersler-148334
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130101252
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=13&curSunit=130101252
https://med.gazi.edu.tr/view/page/251106
https://tip.gazi.edu.tr/uCEP/
http://med.gazi.edu.tr/,%20https:/obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr
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Ders tanımlama formları yeniden oluşturulurken öğrenci iş yükleri yeniden değerlendirilmiştir. (SP-

HEDEF1.2-PG1.3.3) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar  

Öğrencilerin sosyal sorumluluk projeleri müfredata eklenerek 1 AKTS kredisi ile müfredata eklenmiş 

ve yapılan projelerin getirdiği iş yükünün nota katkı sağlaması amaçlanmıştır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Programlarda öğrenci 

iş yükü izlenmekte ve buna göre ders tasarımı güncellenmektedir. 

Kanıtlar 

B.1.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

Fakültemiz Türkçe Tıp Programı 2010 yılından bu yana akreditedir. Her üç yılda bir ara değerlendirmesi 

yapılmakta olan program, 2020 yılında ara değerlendirmeden başarı ile geçerek 2023 yılına kadar 

akreditasyonunu korumuştur. İngilizce Tıp Programımız ise 2022 yılında ara değerlendirmeden başarı 

ile geçerek 2024 yılına kadar akreditasyonunu korumuştur. Akreditasyonun temel standartlarından biri 

program değerlendirilmesidir. Fakültemizin eğitim programı değerlendirme sisteminin geliştirilmesi 

için evrensel eğitim programı değerlendirme modelleri izlenmekte, Kirkpatrick yöntemi 

kullanılmaktadır  

Planlama Faaliyetleri  

Fakültemizde programların izlenmesi ve güncellenmesine ilişkin kurulmuş olan Program Geliştirme ve 

Değerlendirme Kurulu bu konuya ilişkin toplantılar yaparak, program değerlendirmesine yönelik 

geribildirim anketleri, eğitim öğretim ile ilgili istatistiki göstergeleri ve başarı durumlarını 

değerlendirerek programı izleyerek iyileştirilmesine yönelik faaliyetler yürütmektedir (EkB1.5.1-PGD 

kurul tutanakları) 

Uygulama Faaliyetleri  

Anabilim dalları öğrenci geribildirmleri ve sınav sonuçlarını akademik kurullarda değerlendirerek 

program güncellemelerine ilişkin alınan kararları öncelikle Program Geliştirme ve Değerlendirme 

Kuruluna iletmektedir. Ölçme Değerlendirme Kurulu sınav analizlerini değerlendirerek özellikle 

pandemi dönemine ilişkin uygulama esaslarının oluşturulmasında Dekanlığa önerilerde bulunmuştur. 

Kurullarda görüşülerek değerlendirilen ve uygun bulunan güncellemeler ve iyileştirmeler Dekanlığa ve 

ilgili koordinatörlüklere iletilerek uygulamaya geçilmektedir.  

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri  

Öğrenci performansları, koordinatörler kurulunda paylaşılıp görüşüldükten sonra Program Geliştirme 

ve Değerlendirme Kurulu tarafından bir sonraki senenin programının yapılandırılması sırasında dikkate 

alınmaktadır (SP-HEDEF1.3, PG.1.3.3) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Her eğitim öğretim yılı sonunda her ders için, tüm öğretim süreçlerini içeren yazılı/sözlü alınan öğretim 

üyesi ve öğrenci geribildirimleri koordinatörler kurulunda değerlendirilerek paylaşılmaktadır. Ayrıca 

Program Geliştirme ve Değerlendirme Kurulu ile Ölçme ve Değerlendirme Kurulu eğitim ve öğretim 

ile ilgili istatistiki göstergeleri değerlendirerek önceki yıllar ile karşılaştırılarak iyileştirme önerileri 

sunulmakta ve kaliteli eğitim yönündeki gelişim sürdürülmektedir. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Programlar 

izlenmekte ve tanımlı süreçler iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

EkB1.5.1-PGD kurul tutanakları 
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EkB1.5.2-ÖD kurul tutanakları 

 

B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi 

Fakültemizde eğitim ve öğretim süreçleri üst yönetimin koordinasyonunda yürütülmekte olup; bu 

süreçlerin etkin işletilebilmesi için eğitim kurul ve komisyonları bulunmaktadır (EkB1.6.1- 

https://med.gazi.edu.tr/view/page/187795/egitim-kurul-ve-koordinatorlukler). Tüm kurulların görev ve 

sorumlulukları tanımlanmıştır.  Eğitim koordinatörlüğü tüm süreçlerin işbirliği ile yürütülmesinden 

sorumludur ve ayda en az iki kez toplanarak eğitim öğretime ilişkin konuları görüşmektedir (EkB.1.6.2- 

Mezuniyet Öncesi Koordinatörler Kurulu Usul Ve Esasları). Eğitim ve öğretim programlarının 

oluşturulması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve gerektiğinde ilgili kurullar ile toplantılar yapılarak, 

güncellenmesi Dekanlık ve Fakülte kurulu tarafından yürütülmektedir.  

Planlama Faaliyetleri  

Türkçe ve İngilizce Programlara ilişkin öğretim programı (müfredat) oluşturulması, eğitimin verilme 

biçimi (örgün, uzaktan, karma, açıktan), ölçme-değerlendirme yöntemleri ilgili kurullar tarafından 

oluşturulan görüşlerin Fakülte kurulunda karar alınması ile gerçekleştirilir.  

Uygulama Faaliyetleri  

Eğitim ve öğretim programlarının oluşturulması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve gerektiğinde ilgili 

kurullar ile toplantılar yapılarak, güncellenmesi Dekanlık ve Fakülte kurulu tarafından yürütülmektedir.  

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri  

 

Örnek Gösterilen Uygulamalar  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. 

Kanıtlar 

 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme Öğretme ve Değerlendirme) 

Eğitim programımızın hedefi SPICES (öğrenci merkezli, problem çözme, entegre, topluma dayalı, 

seçmeli, sistematik) modeli olup, son yıllarda ana bileşenlerin yapısı öğrenci merkezli, topluma dayalı 

ve seçmelilerin yer aldığı uygulamaların ağırlığını arttıracak şekilde yapılandırılmıştır. Eğitim 

programımızda hem eğitici hem de öğrenci merkezli uygulamalar yer almaktadır. 

B.2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri 

Kullanılan eğitim yöntemlerinin dönemlere göre dağılımı aşağıda sunulmuştur.  

1. Anlatım: 1,2 ve 3.sınıf teorik anfi dersleri ve klinik staj dönemi teorik dersleri 

2. Demonstrasyon: Laboratuvarlar (1,2 ve 3. Sınıflarda temel bilimlerde yapılan Laboratuvar), KBE 

uygulamalarının gösteriminde (1,2 ve 3.sınıf Hekimliğe Giriş Uygulamaları içinde yer alan Klinik 

Beceri Eğitimleri ve klinik stajlarda yer alan meme muayenesi gibi bazı özellikli beceri eğitimleri)  

3. Tartışma: PDÖ, İB, EDS, KDT uygulamalarının gösteriminde (1,2 ve 3.sınıf Hekimliğe Giriş 

Uygulamaları içinde) 

4. Saha-gözlem: Saha çalışmaları uygulamalarının gösteriminde  

5. Proje hazırlama: EDS, İB uygulamalarının gösteriminde  

6. Benzetim (Standardize hasta): İB (Dönem 3) ve Akılcı İlaç Stajında (Dönem 4)  

 

Dönem 1, 2 ve 3’te entegre sisteme uygun olarak, öğrenim hedeflerine öğrencilerin ulaşma düzeyini 

saptamak için; bilgi öğrenim hedeflerini ölçmek amacıyla çoktan seçmeli sorulardan oluşan teorik sınav 

yapılır. Kurullara ait bilgi ve beceri hedeflerini ölçen pratik sınav ve ayrıca dönem sonunda tutum ve 

https://med.gazi.edu.tr/view/page/187795/egitim-kurul-ve-koordinatorlukler
https://gazi.edu.tr/Download?link=https://webupload.gazi.edu.tr/upload/46/2021/2/12/57901d354b6c35bfeb194867147844e4908b0fb9&fileName=combinepdf.pdf
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beceri hedeflerine ulaşmayı ölçen OSCE uygulanmaktadır. Dönem 4 ve 5’de bilgi öğrenim hedeflerini 

ölçmek amacıyla teorik sınav, bilgi-tutum ve beceri hedeflerine ulaşmayı ölçen sözlü, OSCE ve hasta 

başı pratik sınav uygulanmaktadır. Dönem 6 öğrencileri stajlarda aktif hekim gibi çalışmakta ve staj 

sonu değerlendirme formu ile bilgi-tutum-beceri alanlarında değerlendirilmektedir. Ayrıca öğrenme 

süreci değerlendirmesi, KBE, PDÖ gibi küçük grup uygulamalarında ve Dönem 4 ve 5’te gelişim 

karneleri ile yapılmaktadır. 

Planlama Faaliyetleri  

Fakültemizde öğretim yöntemi öğrenciyi aktif hale getiren ve etkileşimli öğrenme odaklıdır. UÇEP 

doğrultusunda kurumsal çekirdek eğitim programı (GaziÇEP) hazırlanmıştır 

(http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/kurumsal-cekirdek-egitim-programi-22348). UÇEP 2020 uyum 

çalışmaları devam etmektedir. Bu çalışmalar sonuçlandığında yetkinlik temelli uygulamalarımızın 

arttırılması planlanmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri  

Fakültemiz eğitim programında yetkinliklerimiz belirlenmiştir. Bu yetkinliklere ulaşmak için 

öğrencilere kazandırılması düşünülen hastalık/bilgi düzeyleri tanımlanmıştır. Fakültemizde entegre 

eğitim uygulanmaktadır. Eğitim programı öğrenci merkezli eğitim uygulamaları içermektedir. Klinik 

Beceri Eğitimi (KBE), Hekimliğe Giriş Uygulamaları, Probleme Dayalı Öğrenim) PDÖ, Kanıta Dayalı 

Tıp (KDT), Topluma Dayalı Tıp Eğitimi Uygulamaları, iletişim becerileri, Eleştirel Düşünme ve Sanat, 

seçmeli derslere programda yer verilmiştir. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri  

Pandemi dönemi ile başlayan uzaktan eğitim yöntemlerinin Fakültemiz eğitim programlarında kullanımı 

2021–2022 eğitim öğretim döneminde de hibrid eğitim modeli şeklinde devam etmiş, teorik, uygulama 

ve küçük grup çalışmalarında yüz yüze ve çevrimiçi eğitim beraber yürütülmüştür. Tüm eğitim türleri 

içerisinde (örgün, uzaktan, karma) o eğitim türünün doğasına uygun; öğrenci merkezli, yetkinlik temelli, 

süreç ve performans odaklı disiplinlerarası, olgu/uygulama temelinde öğrenmeyi önceleyen 

yaklaşımlara yer verilmiştir. Bu amaçla Eğitim Koordinatörlüğü ve Kurullar Tıp Fakültesi eğitim 

programında küçük grup çalışmaları şeklinde, Probleme Dayalı Öğretim, Kanıta dayalı tıp, Eleştirel 

düşünce, iletişim becerileri, Akılcı ilaç kullanımı ile ilgili uygulamalı derslerin çevrimiçi yürütülmesini 

sağlamışlardır ( http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/kurullarimiz-187795?siteUri=med ). Pandemi 

döneminde KBE uygulamaları uzaktan öğretim ile yapılamayacağı ilgili kurullarda değerlendirilirek yüz 

yüze eğitimde telafi edilecek şekilde program yeniden yapılandırılmış, Hekimliğe giriş Uygulamaları 

not yüzdelikleri, yer alan uygulamalara göre ağırlandırılarak yeniden düzenlenmiş ve ilan edilmiştir. 

(EkB2.1.1-  https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/297652?type=1 ).  

Fakültemizde ilk üç sınıfta eğitim ders kurulları şeklinde yürütülmektedir ve her kurul programının 

başlangıcında kurulla ilgili amaç ve öğrenim hedefleri, bilgi, tutum ve beceri kapsamında belirtilmiştir. 

Stajlar ile ilgili öğrenim hedefleri ilgili eğitim rehberinde yer almaktadır (EkB2.1.2-  

file:///C:/Users/CC/Downloads/2017-

2018%20E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0M%20REHBER%C4%B0%20(1).pdf  ). 

2021-2022 eğitim öğretim yılında hibrid yöntemle, teorik dersler çevrimiçi, uygulamalı dersler yüz yüze 

olacak şekilde yapılandırılmıştır. Sürecin yürütülmesine ilişkin bilgilendirmeler Fakültemiz web 

sayfasında duyurulmuştur (EkB2.1.5-  

https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/286513?type=1 ).  

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 6.Sınıf (İntern) öğrencilerimizin eğitim programları tüm 6.sınıf 

öğrencilerimizin Gazi Bulut Sistemi üzerinden verilen “İntern Uyum Eğitimi” videolarını izlemeleri  ve 

"İntern Uyum Eğitimi Değerlendirme 2021-2022" ödevini yapmaları sonrasında klinik ortamda yüz 

yüze olarak başlamıştır (EkB2.1.6-.   

https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/284450?type=1  ) 

2022-2023 eğitim öğretim yılında ise dersler ve uygulamalı dersler yüz yüze olacak şekilde 

yapılandırılmıştır.  

http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/kurumsal-cekirdek-egitim-programi-22348
http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/kurullarimiz-187795?siteUri=med
https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/297652?type=1
file:///C:/Users/CC/Downloads/2017-2018%20EÄ�Ä°TÄ°M%20REHBERÄ°%20(1).pdf
file:///C:/Users/CC/Downloads/2017-2018%20EÄ�Ä°TÄ°M%20REHBERÄ°%20(1).pdf
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/286513?type=1
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/284450?type=1
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Anatomi Anabilim Dalı tarafından geliştirilen üç boyutlu video çalışması ve Tıp Eğitimi Anabilim 

Dalının Hazırlamış olduğu Animasyon uygulamaları ile yürütülen çevrim içi e-PDÖ oturumları aktif 

olarak kullanılmaya başlanmıştır. (SP-HEDEF1.5, PG.1.5.1, PG.1.5.2, PG.1.5.5) 

 

Örnek Gösterilen Uygulamalar  

Öğrenci merkezli uygulamaların ileri teknolojik yöntemler ile verilebiliyor olması, mesleksel beceriler, 

uygulamalı dersler ve pratiklerin küçük gruplar veya öğretim elemanları ile bire bir danışmanlık şeklinde 

veriliyor olması pandemi döneminde (2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı) ve pandemi sonrası dönemde 

(2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı) eğitimin aksatılmadan yapılmasını sağlamıştır. Ayrıca Anatomi için 

kullanılan üç boyutlu video çalışması ve Animasyon uygulamaları ile yürütülen çevrim içi e-PDÖ 

oturumları örnek olacak uygulamalardır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Programların 

genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. 

Kanıtlar 

EkB2.1.1-  https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/275888/1-2-ve-3-sinif-

ogrencilerine-onemli-duyuru-hekimlige-giris-uygulamalari-agirlik-yuzdeleri   

EkB2.1.2- file:///C:/Users/CC/Downloads/2017-

2018%20E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0M%20REHBER%C4%B0%20(1).pdf   

EkB2.1.3- http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/ders-kurullari-186112?siteUri=med . 

EkB2.1.4- https://med.gazi.edu.tr/view/page/164756?siteUri=med). 

EkB2.1.5- https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/286513?type=1). 

EkB2.1.6-. https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/284450?type=1). 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Planlama Faaliyetleri 

Fakültemizde öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme, yetkinlik ve performans temelinde 

yürütülmektedir ve bütüncül bir ölçme-değerlendirme sistemi vardır. Bu amaçla Ölçme ve 

Değerlendirme Kurulu kurulmuş, kurula bağlı olarak ölçme değerlendirme (sınav) merkezi 

koordinatörleri Ölçme-değerlendirme için ana ilke ve kurallara göre çalışmalarını yürütmektedir ( 

http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/kurullarimiz-187795?siteUri=med). Fakültemizde öğrenci 

başarısını ölçme değerlendirme amacıyla farklı yöntem ve araçlar kullanılmaktadır.  

Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının ders kazanımları ve program yeterlilikleriyle 

ilişkilendirildiğini, öğrenci iş yükünü temel aldığını gösteren ders bilgi paketi örnekleri bilgi paketi 

sisteminde Fakültemiz Türkçe ve İngilizce programlarına ait sayfalarda açıklanmıştır ( 

http://gbp.gazi.edu.tr/).     

 

 

Uygulama Faaliyetleri  

 

Dönem 1, 2 ve 3’te entegre sisteme uygun olarak, öğrenim hedeflerine öğrencilerin ulaşma düzeyini 

saptamak için; bilgi öğrenim hedeflerini ölçmek amacıyla çoktan seçmeli sorulardan oluşan teorik sınav 

yapılır. Kurullara ait bilgi ve beceri hedeflerini ölçen pratik sınav ve ayrıca dönem sonunda tutum ve 

beceri hedeflerine ulaşmayı ölçen OSCE uygulanmaktadır. Dönem 4 ve 5’de bilgi öğrenim hedeflerini 

ölçmek amacıyla teorik sınav, bilgi-tutum ve beceri hedeflerine ulaşmayı ölçen sözlü, OSCE ve hasta 

başı pratik sınav uygulanmaktadır. Dönem 6 öğrencileri stajlarda aktif hekim gibi çalışmakta ve staj 

sonu değerlendirme formu ile bilgi-tutum-beceri alanlarında değerlendirilmektedir. Ayrıca öğrenme 

https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/275888/1-2-ve-3-sinif-ogrencilerine-onemli-duyuru-hekimlige-giris-uygulamalari-agirlik-yuzdeleri
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/275888/1-2-ve-3-sinif-ogrencilerine-onemli-duyuru-hekimlige-giris-uygulamalari-agirlik-yuzdeleri
http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/ders-kurullari-186112?siteUri=med
https://med.gazi.edu.tr/view/page/164756?siteUri=med
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/286513?type=1
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/284450?type=1
http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/kurullarimiz-187795?siteUri=med
http://gbp.gazi.edu.tr/
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süreci değerlendirmesi, KBE, PDÖ gibi küçük grup uygulamalarında ve Dönem 4 ve 5’te gelişim 

karneleri ile yapılmaktadır.  

2021-2022 Güz dönemi itibariyle sınavlar pandemi öncesi dönemde olduğu gibi yüz yüze 

gerçekleştirilmiştir.  

Öğrenme kazanımı, öğretim programı (müfredat), eğitim hizmetinin verilme biçimi (örgün, uzaktan, 

karma, açıktan), öğretim yöntemi ve ölçme-değerlendirme uyumu sınav soru hazırlama formlarında 

bulunmaktadır. Öğretim üyeleri elektronik ortamda soru bankası sistemine şifreleriyle girerek, sistemde 

bulunan soru hazırlama kısmında ilgili döneme ait derslerinin olduğu ders kurulunu seçmekte, ders ve 

öğrenim hedefini belirledikten sonra sorusunu yazarak kaydet butonuyla sisteme yüklemektedirler 

(EkB.2.2.3- https://tip.gazi.edu.tr/smerkez). Sınav uygulama ve güvenliği (örgün/çevrimiçi sınavlar) 

mekanizmaları bulunmaktadır.  

2013 yılından beri yılda 1 kez olmak üzere gelişim sınavları yapılmaktadır. 2018 yılından beri öğrenci 

geri bildirimleri dikkate alınarak ölçme değerlendirme yönteminde iyileştirme yapılmış ve gelişim sınav 

sonucunun %5’i, ilk 3 sınıfta yıl içi ortalamasına, 4 ve 5. Sınıflarda da başarılı olmak kaydıyla istenilen 

bir stajın geçme notuna eklenmektedir (EkB2.2.5-yönerge). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri  

Yapılan sınavlar değerlendirilirken, sorulara madde analizi yapılmaktadır. Her bir sorunun doğru 

seçeneğinin cevaplanma yüzdesi, çeldiricilerin cevaplanma yüzdesi, zorluk indeksi ve ayırt edicilik 

indeksinin yer aldığı analizler Anabilim Dalına gönderilir. Eğitim programları oluşturulurken sınav 

sonuç analizleri değerlendirilmektedir. Sınavlar sonrasında sorulara madde analizi yapılmakta ve her bir 

sorunun doğru seçeneğinin cevaplanma yüzdesi, çeldiricilerin cevaplanma yüzdesi, zorluk indeksi ve 

ayırt edicilik indeksinin yer aldığı analizler Anabilim Dalına gönderilmektedir. Anabilim dalları bu 

sonuçları akademik kurullarda oluşturulan program güncellemelerine ilişkin toplantılarda 

değerlendirerek gereken değişiklik önerilerini Dekanlığa iletmektedir. 

Örnek Gösterilen Uygulamalar  

Fakültemizde İç Hastalıkları ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları’nda CORE sınavları yapılmaktadır. 2021-

2022 eğitim öğretim yılında yine klinik akıl yürütme becerisini ölçen benzer türde başka bir sınav 

yapılmaya başlanmıştır. Kullanılan yeni tür sınav ve uygulandığı elektronik sistem, Tıp Eğitimi ve 

Bilişimi Anabilim Dalı tarafından geliştirilen ContExtended Questions (GaziCEQ) türüdür, geçerlilik 

ve güvenilirlik çalışmaları yapılmıştır ((Ek2.2.6- https://tip.gazi.edu.tr/GaziCEQ adresinden 

ulaşılabilir.). Daha öncesinde söz konusu sınavın gerçekleştirilmesi için Socrative adlı yabancı yazılıma 

her yıl ödeme yapılması gerekirken şu an tamamen fakültemiz bünyesinde geliştirilmiş ve üniversitemiz 

sunucularında barındırılan bir elektronik sistem üzerinden bu sınavlar gerçekleştirilmektedir. 

Pandemi döneminde, eğitimlerimizde kamera kullanımı, eğitim süreçlerinde ve sınavlarda birden çok 

sistemin kullanılıyor olması (çoktan seçmeli, açık uçlu, ödev, sunum) örnek uygulamadır. Yine salgın 

öncesi ve sonrası sınav analizlerine göre sınav güvenliğini artıracak yöntemlerin sınavlarda uygulanıyor 

olması da örnek ölçme değerlendirme uygulamalarıdır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Öğrenci merkezli 

ölçme ve değerlendirme uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç paydaşların katılımıyla iyileştirilmektedir 

Kanıtlar 

EkB2.2.1- 2020-2021 Bahar Dönemine İlişkin duyuru, file:///C:/Users/CC/Downloads/bahar-do-nemi-

sinav-usul-esaslari.pdf 

EK.B2.2.2a-Sınav Duyurusu,  

EK.B2.2.2b- Sınav kamera görüntüsü  

EkB.2.2.3- https://tip.gazi.edu.tr/smerkez 

EkB2.2.4 Sınav soru analizleri 

EkB2.2.5-yönerge 

https://tip.gazi.edu.tr/smerkez
https://tip.gazi.edu.tr/GaziCEQ
https://tip.gazi.edu.tr/smerkez
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Ek2.2.6- https://tip.gazi.edu.tr/GaziCEQ adresinden ulaşılabilir. 

B.2.3. Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi 

Öğrenci kabulüne ilişkin ilke ve kuralları tanımlanmış ve Fakültemiz web sayfasında “Duyurular” 

kısmında ilan edilmiştir (EkB2.3.1- 

https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/285929?type=1).  

Planlama Faaliyetleri  

Son sınıf öğrencilerinin uluslararasılaşma politikasına paralel olarak Hoca Ahmet Yesevi Türk - Kazak 

Üniversitesi (EkB.2.3.2- https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287678/universitemiz-ve-

hoca-ahmet-yesevi-turk-kazak-universitesi-arasinda-yurutulen-isbirligi-calismalari-kapsaminda-hoca-

ahmet-yesevi-turk-kazak-universitesi-tip-fakultesi-ziyaret-edildi ) ile Ukrayna/Kiev Bogomolets Ulusal 

Tıp Üniversitesi arasında işbirliği görüşmeleri yapılmıştır. Yine Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi ile 

eğitim işbirliğine yönelik çalışmalar yapılmaktadır  

Uygulama Faaliyetleri  

2021-2022 ve 2022-2023 Eğitim Öğretim dönemlerinde YÖK ve üniversite senatosu tarafından eğitim 

ve öğretim konusunda alınan tüm kararlar, öğrencilerin kayıt ve ders programları, sınavlarına ait 

bilgilendirmeler yapılmıştır (EkB2.3.3-https://med.gazi.edu.tr/view/page/20831/lisans-egitimi ). 

Türkçe ve İngilizce programlarına ait söz konusu tüm bilgiler bilgi paketinde tanımlanmıştır 

(http://gbp.gazi.edu.tr/).   

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Önceki öğrenmenin (örgün, yaygın, uzaktan/karma eğitim ve serbest öğrenme yoluyla edinilen bilgi ve 

becerilerin) tanınması ve kredilendirilmesi, “KREDİ TRANSFERİ VE İNTİBAK İŞLEMLERİ 

YÖNERGESİ”ne uygun olarak yapılmaktadır (EkB2.3.4.- 

file:///C:/Users/CC/Downloads/KRED%C4%B0%20TRANSFER%C4%B0%20VE%20%C4%B0NT

%C4%B0BAK%20%C4%B0%C5%9ELEMLER%C4%B0%20Y%C3%96NERGES%C4%B0.pdf).  

Son sınıf öğrencilerinin uluslararasılaşma politikasına paralel olarak, öğrenciyi teşvik etmek için 

hareketlilikte kredi kaybı olmaması yönünde yönergemiz esasları uygulanmaktadır.   

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Öğrenci kabulüne ilişkin ilke ve kurallar dahilinde Rektörlük bilgi işlem dairesi tarafından geliştirilen 

yazılım ile başvurular şeffaf olarak değerlendirilmektedir. Yönergeye uygun olarak yapılandırılan bu 

yazılım ile iş yükü azaltılmış, başvuru ve kabul süreci hızlanmıştır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Öğrenci kabulü, 

önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin süreçler izlenmekte, iyileştirilmekte ve 

güncellemeler ilan edilmektedir. 

Kanıtlar 

EkB2.3.1- https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/285929?type=1 

EkB.2.3.2- https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287678/universitemiz-ve-hoca-ahmet-

yesevi-turk-kazak-universitesi-arasinda-yurutulen-isbirligi-calismalari-kapsaminda-hoca-ahmet-

yesevi-turk-kazak-universitesi-tip-fakultesi-ziyaret-edildi 

EkB2.3.3- https://med.gazi.edu.tr/view/page/20831/lisans-egitimi 

EkB2.3.4.- 

file:///C:/Users/CC/Downloads/KRED%C4%B0%20TRANSFER%C4%B0%20VE%20%C4%B0NT

%C4%B0BAK%20%C4%B0%C5%9ELEMLER%C4%B0%20Y%C3%96NERGES%C4%B0.pdf  

https://tip.gazi.edu.tr/GaziCEQ
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/285929?type=1
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287678/universitemiz-ve-hoca-ahmet-yesevi-turk-kazak-universitesi-arasinda-yurutulen-isbirligi-calismalari-kapsaminda-hoca-ahmet-yesevi-turk-kazak-universitesi-tip-fakultesi-ziyaret-edildi
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287678/universitemiz-ve-hoca-ahmet-yesevi-turk-kazak-universitesi-arasinda-yurutulen-isbirligi-calismalari-kapsaminda-hoca-ahmet-yesevi-turk-kazak-universitesi-tip-fakultesi-ziyaret-edildi
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287678/universitemiz-ve-hoca-ahmet-yesevi-turk-kazak-universitesi-arasinda-yurutulen-isbirligi-calismalari-kapsaminda-hoca-ahmet-yesevi-turk-kazak-universitesi-tip-fakultesi-ziyaret-edildi
file:///C:/Users/CC/Downloads/KREDÄ°%20TRANSFERÄ°%20VE%20Ä°NTÄ°BAK%20Ä°Å�LEMLERÄ°%20YÃ�NERGESÄ°.pdf
file:///C:/Users/CC/Downloads/KREDÄ°%20TRANSFERÄ°%20VE%20Ä°NTÄ°BAK%20Ä°Å�LEMLERÄ°%20YÃ�NERGESÄ°.pdf
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/285929?type=1
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287678/universitemiz-ve-hoca-ahmet-yesevi-turk-kazak-universitesi-arasinda-yurutulen-isbirligi-calismalari-kapsaminda-hoca-ahmet-yesevi-turk-kazak-universitesi-tip-fakultesi-ziyaret-edildi
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287678/universitemiz-ve-hoca-ahmet-yesevi-turk-kazak-universitesi-arasinda-yurutulen-isbirligi-calismalari-kapsaminda-hoca-ahmet-yesevi-turk-kazak-universitesi-tip-fakultesi-ziyaret-edildi
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287678/universitemiz-ve-hoca-ahmet-yesevi-turk-kazak-universitesi-arasinda-yurutulen-isbirligi-calismalari-kapsaminda-hoca-ahmet-yesevi-turk-kazak-universitesi-tip-fakultesi-ziyaret-edildi
https://med.gazi.edu.tr/view/page/20831/lisans-egitimi
file:///C:/Users/CC/Downloads/KREDÄ°%20TRANSFERÄ°%20VE%20Ä°NTÄ°BAK%20Ä°Å�LEMLERÄ°%20YÃ�NERGESÄ°.pdf
file:///C:/Users/CC/Downloads/KREDÄ°%20TRANSFERÄ°%20VE%20Ä°NTÄ°BAK%20Ä°Å�LEMLERÄ°%20YÃ�NERGESÄ°.pdf
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B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma 

Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı 

şekilde tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır (Ek B2.4.1. ÖNCEDEN KAZANILMIŞ 

YETERLİLİKLERİN TANINMASI YÖNERGESİ https://ogris.gazi.edu.tr/view/page/193826).  

Planlama Faaliyetleri Fakültemiz diplomasının düzenlenmesinde önceki dönem de yaşanan sıkıntılar 

Rektörlüğümüz ile paylaşılmış, yeni diplomalarımızın YÖK mevzuatına uygun olarak biçimlendirilmesi 

yapılmıştır. 

Uygulama Faaliyetleri Sertifikalandırma ve diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak 

yürütülmektedir. Türkçe ve İngilizce programlarına ait söz konusu tüm bilgiler bilgi paketinde 

tanımlanmıştır (http://gbp.gazi.edu.tr/).   

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Diploma konusunda yaşanan sıkıntılar YÖK mevzuatına uygun olarak biçimlendirilerek giderilmiştir. 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Süreçlerin yönergemize uygun olarak yürütülmesi ve kamuoyu ile paylaşılması.  

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Uygulamalar 

izlenmekte ve tanımlı süreçler iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

Ek B2.4.1. ÖNCEDEN KAZANILMIŞ YETERLİLİKLERİN TANINMASI YÖNERGESİ 

https://ogris.gazi.edu.tr/view/page/193826). 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

Fakültemiz program yeterliklerine ulaşmak ve eğitim – öğretim faaliyetlerini yürütmek için gerekli alt 

yapı ve olanaklara sahip olmakla beraber fakültemiz fiziki alanları içinde öğrencilerimizin 

yararlanabileceği bir kütüphane alanı bulunmamaktadır. Çalışma salonlarımız ve gerektiğinde 

öğrencilerimizin çalışmaları için dekanlık tarafından kullanılmasına izin verilen derslik ve amfilerimiz 

tüm öğrencilerimizin kullanımına açıktır. Fakültemiz öğrencilerimizin akademik gelişimi ve kariyer 

planlamasına yönelik akademik danışmanlık sistemi yürütülmektedir  

B.3.1. Öğrenme Ortam ve Kaynakları 

Fakültemiz öğrencileri için öğrenme ortamı ve kaynakları aşağıdaki tabloda sunulmuştur  

Yer Nitelik Kapasite  Sayı 

Dekanlık Binası 

Derslik 135 3 

Derslik 120 3 

Derslik 228  1 

Derslik 264 1 

Derslik 310 1 

Derslik 335 1 

Laboratuvar 90 

70 

3 

2 

Seminer Salonu 130 1 

Okuma Salonu** 1, 2, 3 no’lu derslikler** 3 

E Blok 

Derslik  35 12 

Derslik 60 2 

Klinik Beceri Eğitimi odası  12 12 

PDÖ odası 12 12 

Seminer salonu  90 1 

http://gbp.gazi.edu.tr/
https://ogris.gazi.edu.tr/view/page/193826
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Okuma salonu** 100 1 

Okuma salonu**  50 1 

Öğrenci Sosyal Tesisi Okuma salonu**  80 1 

Ayrıca küresel salgın döneminde hayata geçirilen Gazi Bulut sistemi üzerinden öğrencilerimize 

fakültemizde yürütülen eğitim programlarının videolarına erişimi 2021-2022 Eğitim Öğretim 

döneminde de sağlanmıştır (EkB.3.1.1-PANDEMİ DÖNEMİ UZAKTAN EĞİTİM VİDEO GİRİŞ 

SİSTEMİ, https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/244914?type=1). 

 

Planlama Faaliyetleri 

Fakültemizde 2021-2022 Eğitim Öğretim döneminde teorik dersler yüz yüze olarak eğitim ortamlarında 

yapılırken eş zamanlı olarak GUZEM üzerinden çevrim içi (online) olarak de erişime açılmaktadır. Bu 

şekilde eş zamanlı ve eş zamansız öğrenme gerçekleştirilmektedir. Merkez kütüphane web sayfası 

üzerinden erişim sağlanan kitaplar/belgeler/videolar, veri tabanları vb. kaynaklar uygun nitelik ve 

niceliktedir, erişilebilirdir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. 

2022-2023 Eğitim Öğretim döneminde teorik ve pratik dersler yüz yüze olarak eğitim ortamlarında 

yapılmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri  

Küresel salgın döneminde, 2021-2022 Eğitim Öğretim döneminde yüz yüze ve çevrim içi (hibrid) 

şekilde derslerin yanı sıra ders videoları hazırlanarak eğitim koordinatörlüğüne iletilmiş ve “gazibulut” 

sistemine yüklenerek öğrencilerin çevrimiçi ders öncesinde bu videolardan dersleri izlemesi veya 

çevrimiçi derslere katılamayan öğrencilerin daha sonra dersleri izleyebilme imkanları oluşturulmuştur 

(https://drive.gazi.edu.tr/). E Blok 9. katta öğrencilerin kullanımına açık 14, öğrenci sosyal tesislerinde 

de 29 adet internet erişimli bilgisayar bulunmaktadır. E Blok 9. Katta bulunan 12 odanın alt yapı 

imkanları, öğretim üyelerinin çevrimiçi derslerini anlatma ve ders videolarını hazırlayabilme imkanı 

sunmak amacıyla; internet erişimi, kamera ve mikrofon sistemleriyle desteklenerek iyileştirilmiştir. 

Pandemi sonrası dönem olan 2022-2023 Eğitim Öğretim döneminde ise teorik ve pratik dersler yüz yüze 

olarak eğitim ortamlarında yapılmaktadır. 

 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı koordinatörler, staj sorumluları ve eğitim kurulları 

tarafından izlenmekte, sorunlar anında ilgili birimlere iletilmekte ve iyileştirilmektedir. (SP-HEDEF 1.1, 

PG.1.1.2, PG.1.1.4)  

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Pandemi döneminde hayata geçirilen Gazi Bulut sistemi üzerinden öğrencilerimize Fakültemizde 

yürütülen eğitim programlarının videolarına erişim sağlanması örnek uygulamamalarımızdandır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Öğrenme 

kaynaklarının geliştirilmesine ve kullanımına yönelik izleme ve iyileştirilme yapılmaktadır. 

Kanıtlar 

EkB.3.1.1-PANDEMİ DÖNEMİ UZAKTAN EĞİTİM VİDEO GİRİŞ SİSTEMİ,      

https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/244914?type=1 

 

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri 

Fakültemizde öğrencilerimizin akademik gelişimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve 

kariyer planlamasına destek olan bir danışman öğretim üyesi bulunmaktadır. Türkçe ve İngilizce 

https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/244914?type=1
https://drive.gazi.edu.tr/
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/244914?type=1
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programlar için danışman öğretim üyeleri ve öğrenci listesi, danışman rehberi, öğrenci gelişim dosyası, 

öğrenci ve öğretim üyesi için geri bildirim formlarının bulunduğu yapılandırılmış tanımlı süreç 

“Danışmanlık Sistemi” web sitesinde güncellenmiştir (EkB.3.2.1- 

http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/danismanlik-sistemi-232537?siteUri=med). 2022 yılı Ağustos 

ayında danışmanlık sisteminin pandemi öncesi dönemde olduğu gibi tekrar aktif hale getirilmesi 

amacıyla Öğrenci Danışmanlık Koordinatörlüğü kurulmuş ve fakültemiz içerisinde görev alan tüm 

öğretim üyelerinin danışmanlıkları altında olacak öğrenci listeleri çıkarılmıştır. 

(https://med.gazi.edu.tr/view/page/291555). (SP-HEDEF 1.5, PG.1.5.4) 

Planlama Faaliyetleri  

Danışmanlık görüşmelerinin öğrenci bilgi sistemi üzerine tanımlaması yapılarak öğretim üyeleri ve 

öğrenciler tarafından içselleştirilmeleri planlanmıştır. 

Uygulama Faaliyetleri  

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı için danışmanlık görüşmeleri temsilci öğrenciler ile koordinatörler 

arasında her ay çevrim içi yapılmıştır. Ayrıca Dekanımız öğrenciler ile çevrim içi buluşmuş 

geribildirimlerini almıştır (EkB.3.2.2-"Yeni Kazanan Öğrenciler İçin Tanışma Toplantısı” Çevrimiçi 

olarak gerçekleştirilmiştir. (https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/296074?type=1) 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

 

Örnek Gösterilen Uygulamalar  

Fakültemiz 5. Sınıf öğrencisi Abdullah Yağız DAĞISTAN, TÜBİTAK 2247-C Stajyer Araştırmacı 

Bursu Programı (STAR) kapsamında Stajyer Araştırmacı Bursu almaya hak kazanmıştır (EkB.3.2.3- 

https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287081/fakultemiz-5-sinif-ogrencisi-abdullah-yagiz-

dagistan-tubitak-2247-c-stajyer-arastirmaci-bursu-programi-star-kapsaminda-stajyer-arastirmaci-

bursu-almaya-hak-kazanmistir). 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 3 olarak belirlenmiştir. Birimde akademik 

danışmanlık ilke ve kurallar dahilinde yürütülmektedir. 

Kanıtlar 

EkB.3.2.1- http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/danismanlik-sistemi-232537?siteUri=med 

EkB.3.2.2-"Dekanımız Öğrencilerimiz ile Buluşuyor” Çevrimiçi Söyleşisi Gerçekleştirildi, 

https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/264694/dekanimiz-ogrencilerimiz-ile-bulusuyor-

cevrimici-soylesisi-gerceklestirildi 

 

B.3.3. Tesis ve Altyapılar 

Planlama Faaliyetleri  

Bilgisayar sınıfı oluşturulması planlanmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri  

Fakültemiz öğrencilerinin faydalanacağı 3 adet kantin kafeterya toplam 600 kişiye, 1 adet yemekhane 

ise 500 kişiye hizmet verecek kapasitededir. Pandemi döneminde uzaktan eğitim alt yapısına yönelik 

süreçte GUZEM’le birlikte çalışılmıştır. 2021-2022 eğitim öğretim yılında da pandeminin devam etmesi 

nedeniyle, ders programlarına göre dersler, yüz yüze ve eş zamanlı olarak çevrimiçi olarak 

gerçekleştirilmiştir. Bununla birlikte 2020 yılında hazırlanan ders videoları “gazibulut” sistemi 

üzerinden öğrencilerin erişimine açıktır ve çevrimiçi ders öncesinde bu videolardan dersleri izlemesi 

veya çevrimiçi derslere katılamayan öğrencilerin daha sonra dersleri izleyebilme imkanları 

oluşturulmuştur ( https://drive.gazi.edu.tr/) E Blok 9. katta öğrencilerin kullanımına açık 14, öğrenci 

sosyal tesislerinde de 29 adet internet erişimli bilgisayar bulunmaktadır. E Blok 9. Katta bulunan 12 

http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/danismanlik-sistemi-232537?siteUri=med
https://med.gazi.edu.tr/view/page/291555
https://med.gazi.edu.tr/view/announcement/296074?type=1
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287081/fakultemiz-5-sinif-ogrencisi-abdullah-yagiz-dagistan-tubitak-2247-c-stajyer-arastirmaci-bursu-programi-star-kapsaminda-stajyer-arastirmaci-bursu-almaya-hak-kazanmistir
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287081/fakultemiz-5-sinif-ogrencisi-abdullah-yagiz-dagistan-tubitak-2247-c-stajyer-arastirmaci-bursu-programi-star-kapsaminda-stajyer-arastirmaci-bursu-almaya-hak-kazanmistir
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287081/fakultemiz-5-sinif-ogrencisi-abdullah-yagiz-dagistan-tubitak-2247-c-stajyer-arastirmaci-bursu-programi-star-kapsaminda-stajyer-arastirmaci-bursu-almaya-hak-kazanmistir
http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/danismanlik-sistemi-232537?siteUri=med
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/264694/dekanimiz-ogrencilerimiz-ile-bulusuyor-cevrimici-soylesisi-gerceklestirildi
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/264694/dekanimiz-ogrencilerimiz-ile-bulusuyor-cevrimici-soylesisi-gerceklestirildi
https://drive.gazi.edu.tr/
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odanın alt yapı imkanları, öğretim üyelerinin çevrimiçi derslerini anlatma ve ders videolarını 

hazırlayabilme imkanı sunmak amacıyla; internet erişimi, kamera ve mikrofon sistemleriyle 

desteklenerek iyileştirilmiştir. Ayrıca bu yıl yapılacak hibrid eğitim için dekanlık binasında yer alan 

anfilere ses ve kamera sistemi yerleştirilmiştir. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri  

Ders programları kapsamında verilen eğitimler sınıf koordinatörleri ile staj sorumluları tarafından 

izlenmekte, ortaya çıkan teknik aksaklıklar ve bireysel sorunlar eğitim koordinatörlüğü tarafından takip 

edilerek gerekli önlemler alınmaktadır.(SP-HEDEF 1.5, PG.1.5.5) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar  

2021-2022 eğitim öğretim yılında yapılan hibrid eğitim programı (yüz yüze ve eş zamanlı çevrimiçi 

dersler) örnek olan uygulamalardır.  

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 3 olarak belirlenmiştir. Birimin 

genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır 

Kanıtlar 

 

B.3.4. Dezavantajlı Gruplar 

Tıp Fakültesi programının eğitim süreci ve sonrasında hekimlik mesleğinin sürdürülmesinde gerekli 

olan becerilerin kazanılma gerekliliği nedeniyle, özel yaklaşım gerektiren engelli öğrencimiz 

bulunmamaktadır. Bununla birlikte maddi durumu yetersiz, göçmen ya da yabancı uyruklu ihtiyaç sahibi 

öğrencilerimizin yararlanması amacıyla ikinci el ancak temiz ve kullanılabilir durumdaki giysi, ev 

eşyası, bilgisayar, kitap vb eşyaların bulunduğu ve bir öğretim üyesi ve idari personel gözetiminde 

öğrencilerin kullanımına açık planlanmış dekanlık binasında bir oda tahsis edilmiştir. Ayrıca maddi 

durumu yetersiz, göçmen ya da yabancı uyruklu ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin yararlanması amacıyla 

dekanlık binası içinde bulunan kantinde askıda çay, askıda kahve ve askıda tost uygulaması ile ihtiyaç 

sahibi öğrencilerimizin bu ürünleri ücretsiz alması için uygulama başlatılmıştır.(SP-AMAÇ4, HEDEF 

4.2, PG.4.2.2) 

Planlama Faaliyetleri  

Fakültemizde eğitim olanaklarına erişimi eşitlik, hakkaniyet, çeşitlilik ve kapsayıcılık gözetilerek 

sağlanması amacıyla E-Blok dersliklerinde bilgisayar sınıfı oluşturulması planlanmıştır. 

Uygulama Faaliyetleri  

 

Gelecekte engelli öğrenci kabulünün oluşması veya öğrencilerimizin eğitimleri sürecinde ihtiyaç 

duyacağı bir durumun ortaya çıkabileceği öngörülerek Fakültemiz girişinde, tekerlekli sandalye 

kullanımına uygun rampalı yol bulunmakta, derslik katlarına çıkışı sağlayan iki asansör de giriş katta 

kolay ulaşılabilir konumda yer almaktadır. Ayrıca olası bir acil durum için dekanlık binası girişinde 

sedye ve tekerlekli sandalye kullanıma hazır durumda bulunmakta ve hastanemizin mavi kod (acil 

durum yönetim aracı) sisteminden yararlanılabilmektedir.  

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri  

İhtiyacı olan öğrencilerimiz sınıf koordinatörleri tarafından belirlendiğinde ilgili kurullara ve birimlere 

yönlendirilmektedir. Ayrıca 2021 yılında fakültemiz engelsiz fakülte için başvuruda bulunmuş olup 

geribildirimlere göre iyileştirmeler yapılacaktır.  

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Maddi durumu yetersiz, göçmen ya da yabancı uyruklu ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin yararlanması 

amacıyla ikinci el ancak temiz ve kullanılabilir durumdaki giysi, ev eşyası, bilgisayar, kitap vb eşyaların 

bulunduğu ve bir öğretim üyesi ve idari personel gözetiminde öğrencilerin kullanımına açık planlanmış 
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dekanlık binasında bir oda tahsis edilmiştir. Yine ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin yararlanması amacıyla 

dekanlık binası içinde bulunan kantinde askıda çay, kahve ve tost uygulaması başlatılmıştır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 3 olarak belirlenmiştir. Birimin genelinde 

engelsiz üniversite uygulamaları sürdürülmektedir. 

Kanıtlar 

 

B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 

Tıp fakültesi içinde ve üniversite yerleşkesinde öğrencilere sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif olanaklar 

sağlayan kulüpler bulunmaktadır (EkB.3.5.1- https://med.gazi.edu.tr/view/page/266502). 

Dekanlığımız ve Rektörlüğümüz öğrenci topluluklarının sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerini öğrenci 

toplulukları yönergesi kapsamında yürütmekte ve yönetmektedir (Ekb.3.5.2- 

http://topluluklar.gazi.edu.tr/posts/view/title/ogrenci-topluluklari-yonergesi-

188554?siteUri=topluluklar). 

Planlama Faaliyetleri  

2022 yılı 14 Mart Tıp Bayramı Etkinlikleri kapsamında Ankara’da bulunan 11 Tıp Fakültesi 

Dekanlığının katılımı ile olan 14 Mart Tıp Bayramı resmi kutlamaları Dekanlığımızda yapılmıştır.  

Uygulama Faaliyetleri  

Öğrenci toplulukları ve etkinlik planları, Rektörlüğümüz Sağlık, Spor Daire Başkanlığıyla da 

paylaşılmaktadır. Öğrenci topluluklarının faaliyet giderleri Rektörlük tarafından karşılanmaktadır.  

Öğrenci toplulukları ve bu toplulukların etkinlikleri, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerine yönelik 

mekân ve rehberlik desteği vardır.  Bütçe desteği Rektörlük ilgili birimi tarafından sağlanmaktadır. 

Öğrencilerin bu kulüplerden yararlanmasının teşvik edilmesi için kulüpler tanıtım toplantıları 

düzenlemektedir. Kulüp faaliyetlerine katılımın teşvik edilmesi için Tıp Fakültesi binası içinde kulüp 

faaliyetleri afişler ile duyurulmakta ve katılımın yüksek olması sağlanmaktadır. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri  

15 Öğrenci topluluğumuz bulunmaktadır (EkB3.5.1- Tıp fakültesi öğrenci 

topluluklarıhttps://med.gazi.edu.tr/view/page/266502). Topluluklara ait sosyal medya hesapları da 

bulunmaktadır (EkB3.5.3). Pandemi döneminde de etkinliklerini çevrimiçi olarak sürdürmüşlerdir 

topluluklar ve faaliyetleri ile ilgili bilgilere Üniversitemiz Sağlık kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı web 

sayfasından erişilmektedir (Ekb.3.5.4- http://topluluklar.gazi.edu.tr/ ). Yıl içerisinde öğrencilere yönelik 

yıllık sportif, kültürel, sosyal faaliyetlerin listesine de yine aynı sayfa üzerinden erişilebilmektedir. (SP-

HEDEF.4.4, PG.4.4.1, PG.4.4.2) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 1.sınıflara yapılan uyum haftası etkinliklerinde öğrenci toplulukları 

faaliyetlerini tanıtıcı sunumlar ve etkinlikler yapmaktadır. Ayrıca toplulukların sayfalarından etkinlik 

duyurularına da erişim sağlanarak anlık bilgilendirmeler yapılması örnek bir uygulamadır (EkB.3.5.5-

Etkinlik planı, Öğrenci Toplulukları _ Tıp Fakültesi Avrupa Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu, 

https://topluluklar.gazi.edu.tr/view/page/189026 ).  

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir.  

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet mekanizmaları izlenmekte, ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda 

faaliyetler çeşitlendirilmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

EkB.3.5.1- https://med.gazi.edu.tr/view/page/266502  

Ekb.3.5.2- http://topluluklar.gazi.edu.tr/posts/view/title/ogrenci-topluluklari-yonergesi-

188554?siteUri=topluluklar 

https://med.gazi.edu.tr/view/page/266502
http://topluluklar.gazi.edu.tr/posts/view/title/ogrenci-topluluklari-yonergesi-188554?siteUri=topluluklar
http://topluluklar.gazi.edu.tr/posts/view/title/ogrenci-topluluklari-yonergesi-188554?siteUri=topluluklar
file:///C:/Users/AA/Downloads/Tıp%20fakültesi%20öğrenci%20topluluklarıhttps:/med.gazi.edu.tr/view/page/266502
file:///C:/Users/AA/Downloads/Tıp%20fakültesi%20öğrenci%20topluluklarıhttps:/med.gazi.edu.tr/view/page/266502
http://topluluklar.gazi.edu.tr/
https://topluluklar.gazi.edu.tr/view/page/189026
https://med.gazi.edu.tr/view/page/266502
http://topluluklar.gazi.edu.tr/posts/view/title/ogrenci-topluluklari-yonergesi-188554?siteUri=topluluklar
http://topluluklar.gazi.edu.tr/posts/view/title/ogrenci-topluluklari-yonergesi-188554?siteUri=topluluklar
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EkB3.5.3- Emsa sosyal medya hesabı 

Ekb.3.5.4- http://topluluklar.gazi.edu.tr/ 

EkB.3.5.5-Etkinlik planı, Öğrenci Toplulukları _ Tıp Fakültesi Avrupa Tıp Öğrencileri Birliği 

Topluluğu, https://topluluklar.gazi.edu.tr/view/page/189026  

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

Fakültemize öğretim elemanı atama, yükseltme ve görevlendirme süreç ve kriterleri belirlenmiş ve 

kamuoyuna açıktır (EkB.4.1a- Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180612-6.htm 

EkB4.1b- Gazi Üniversitesi Akademik Yükseltilme Ve Atanma Kriterleri Yönergesi).  

B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri 

Tıp Fakültesinde öğretim elemanı atamaları Gazi Üniversitesi Akademik Yükseltilme Ve Atanma 

Kriterleri Yönergesi, Sağlık alanı kısmında yer alan Tıp Fakültesi Akademik Yükseltilme ve Atanma 

Kriterleri Yönergesi çerçevesinde yapılmaktadır (EkB4.1.1- http://gazi-

universitesi.gazi.edu.tr/posts/view/title/tip-fakultesi-264663?siteUri=gazi-universitesi ).   

Planlama Faaliyetleri Akademik kadronun uzmanlık alanı ile yürüttükleri ders arasında uyumun 

sağlanması için öncelikle Anabilim dalları akademik kurullarında ders programlarında yer alacak 

dersler, dersi verecek öğretim üyesi ve öğretim üyesi ders yükü planlaması yapılmakta, eğitim 

koordinatörlüğüne bildirilmektedir. 

Uygulama Faaliyetleri İlgili süreç ve kriterler akademik liyakati gözetip, fırsat eşitliğini sağlayacak 

nitelikte sürdürülmektedir. Öğretim üyesi alımı kamuoyuna açık ilanla Üniversitemiz web sayfasında 

“Öğretim Üyesi Alım İlanı” şeklinde duyurulmakta ve süreç ilgili yönergeye göre sürdürülmektedir.  

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Atama, yükseltme ve 

görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve izlem sonuçları değerlendirilerek önlemler 

alınmaktadır 

Kanıtlar 

EkB.4.1a- Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180612-6.htm  

EkB4.1b- Gazi Üniversitesi Akademik Yükseltilme Ve Atanma Kriterleri Yönergesi   

EkB4.1.1. Gazi Üniversitesi Akademik Yükseltilme Ve Atanma Kriterleri Yönergesi  http://gazi-

universitesi.gazi.edu.tr/posts/view/title/tip-fakultesi-264663?siteUri=gazi-universitesi 

 

B.4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi 

Fakültemiz yeni atanan öğretim elemanlarının etkileşimli-aktif ders verme yöntemlerini ve uzaktan 

eğitim süreçleri hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak amacıyla sistematik olarak eğiticilerin eğitimi 

etkinlikleri, Fakültemizde bulunan “Eğiticilerin Eğitimi Kurulu” tarafından, çalışma usul ve esaslarına 

göre yürütülmektedir (EkB.2.4.1- http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-kurulu-

187784?siteUri=med ). 

http://topluluklar.gazi.edu.tr/
https://topluluklar.gazi.edu.tr/view/page/189026
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180612-6.htm
http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/view/title/tip-fakultesi-264663?siteUri=gazi-universitesi
http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/view/title/tip-fakultesi-264663?siteUri=gazi-universitesi
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180612-6.htm
http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/view/title/tip-fakultesi-264663?siteUri=gazi-universitesi
http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/view/title/tip-fakultesi-264663?siteUri=gazi-universitesi
http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-kurulu-187784?siteUri=med
http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-kurulu-187784?siteUri=med
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Pandemi döneminde uzaktan eğitim için eğitici eğitimleri Üniversitemiz web sitesinde duyurulmuş 

GUZEM tarafından gerçekleştirilmiştir (EkB.4.2.2- 

http://guzem.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-uzaktan-egitim-programlari-

238678?siteUri=guzem ).  

Planlama Faaliyetleri  

2021-2022 yılı Bahar döneminde de fakültemizde göreve yeni başlayan öğretim üyelerimize Şubat 

ayında Eğitici eğitimi yapılmıştır. Bu eğitimlerin tüm eğitim almamış öğretim üyeleri için yıl içinde 

tekrarlanması planlanmaktadır.  

Uygulama Faaliyetleri  

Fakültemizde bulunan “Eğiticilerin Eğitimi Kurulu” tarafından Fakültemize yeni atanan öğretim 

elemanlarına etkileşimli-aktif ders verme yöntemleri, ölçme değerlendirme yöntemleri ile içinde 

bulunduğumuz pandemi süreci nedeniyle eş zamanlı verilen çevrim içi derslere ilişkin uzaktan eğitim 

süreçleri hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak amacıyla sistematik olarak eğiticilerin eğitimi 

etkinlikleri düzenlenmektedir (EkB.4.2.3 Eğitici eğitimi duyurusu- 

https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287393/fakultemizde-goreve-baslayan-ogretim-

uyelerimize-yonelik-gazi-universitesi-tip-fakultesi-egitici-egitimi-kursumuz-tamamlanmistir ). 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri  

Eğitim yapılandırılmış ders programları ile eğitim koordinatörlüğü tarafından izlenmekte, ortaya çıkan 

teknik aksaklıklar ve bireysel sorunlar sınıf koordinatörleri tarafından takip edilerek gerekli önlemler 

alınmaktadır.(SP-AMAÇ.5, HEDEF.5.3, PG.5.3.3) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar  

Öğretim üye ve elemanlarının yetkinlik ve gelişimlerini desteklemek için öğretim kadrosuna eğitici 

eğitimlerinin verilmesi örnek bir uygulamadır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Öğretim yetkinliğini 

geliştirme uygulamalarından elde edilen bulgular izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim elamanları ile 

birlikte irdelenerek önlemler alınmaktadır. 

Kanıtlar 

EkB.4.2.1-http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-kurulu-187784?siteUri=med 

EkB.4.2.2- http://guzem.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-uzaktan-egitim-programlari-

238678?siteUri=guzem 

EkB.4.2.3 Eğitici eğitimi duyurusu-  

https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287393/fakultemizde-goreve-baslayan-ogretim-

uyelerimize-yonelik-gazi-universitesi-tip-fakultesi-egitici-egitimi-kursumuz-tamamlanmistir  

B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme 

Puantaj bilgi sistemi öğretim üyeleri tarafından birim ve kurum içi eğitim faaliyetlerine yönelik bir 

değerlendirme sistemi şeklinde aktif olarak kullanılmaktadır (https://puantaj.gazi.edu.tr/). Ayrıca 

Öğretim Elemanları Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Bildirim Formu "C" Puanları Çizelgesi ile de eğitim 

faaliyetlerine yönelik teşvik almaktadırlar. 

Planlama Faaliyetleri  

Güncellenmesi planlanan akademik atanma ve yükseltilme kriterleri içerisine eğitim verme kriteri 

yanında küçük grup çalışmalarında eğitim verme, ilgili eğitim kurullarında görev alama ve eğitici 

eğitimlerine katılmış olma gibi kriterlerin eklenmesine dair görüş Rektörlüğümüze iletilmiştir. 

Uygulama Faaliyetleri  

http://guzem.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-uzaktan-egitim-programlari-238678?siteUri=guzem
http://guzem.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-uzaktan-egitim-programlari-238678?siteUri=guzem
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287393/fakultemizde-goreve-baslayan-ogretim-uyelerimize-yonelik-gazi-universitesi-tip-fakultesi-egitici-egitimi-kursumuz-tamamlanmistir
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287393/fakultemizde-goreve-baslayan-ogretim-uyelerimize-yonelik-gazi-universitesi-tip-fakultesi-egitici-egitimi-kursumuz-tamamlanmistir
http://med.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-kurulu-187784?siteUri=med
http://guzem.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-uzaktan-egitim-programlari-238678?siteUri=guzem
http://guzem.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-uzaktan-egitim-programlari-238678?siteUri=guzem
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287393/fakultemizde-goreve-baslayan-ogretim-uyelerimize-yonelik-gazi-universitesi-tip-fakultesi-egitici-egitimi-kursumuz-tamamlanmistir
https://med.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287393/fakultemizde-goreve-baslayan-ogretim-uyelerimize-yonelik-gazi-universitesi-tip-fakultesi-egitici-egitimi-kursumuz-tamamlanmistir
https://puantaj.gazi.edu.tr/
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Öğretim üye ve elemanlarının ders yükü faaliyetleri mevcut bilgi sistemleri üzerinden 

değerlendirilmektedir. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri Öğretim elemanı ders yükü ve dağılım 

dengesi şeffaf olarak paylaşılmaktadır. 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 4 olarak belirlenmiştir. Teşvik ve ödül 

uygulamaları izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

EkB.4.3.1- https://puantaj.gazi.edu.tr/ 

 

  

https://puantaj.gazi.edu.tr/
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

Fakültemiz, Üniversitemizin araştırma politikasının temel ilkelerini (disiplinler arası ve nitelikli 

araştırma, girişimcilik, üst düzey eğitim, ulusal ve uluslararası saygın bir araştırma üniversitesi 

olma) kendi hedeflerine entegre etmiştir. (Kanıt C.1.1.1.) Fakültemizin misyonu, sağlık 

gereksinimlerini karşılamaya ve sorunları çözmeye yönelik eğitim ve araştırma önceliklerini 

sürdürmek, işbirliği içinde çalışmak, evrensel nitelikte ve uluslararası rekabet edebilen öğrenci, 

akademisyen ve araştırmacılar yetiştirmek, en kaliteli eğitim ve araştırma olanaklarını sunmak, 

performansı akreditasyon süreçleriyle değerlendirmek ve sağlık politikasının oluşmasına 

katkıda bulunmaktır. (Kanıt C.1.1.2.) 

Fakültemiz, dünya çapında tanınan, sosyal sorumlu, ulusal lider bir Tıp Fakültesi olmak için 

kendi sahasında öncü, üstün hizmet kalitesi, özgün araştırmalar ve sağlık politikaları üretme 

vizyonuna sahiptir. (Kanıt C.1.1.2) Araştırma eğitimin temel bileşeni haline getirilmesi, 

bilimsel zenginliğin artırılması, teşvik edilen araştırma temelli bir eğitim ortamı, yeni 

imkanların sunulması ve mezuniyet sonrası süreçte nitelikli araştırma olanaklarının 

sürdürülmesi araştırma politikamızın temel ilkeleridir. 2019-2023 stratejik planında 

fakültemizin araştırma yaklaşımı detaylı olarak açıklanmıştır. Hedefler, evrensel bilime katkı 

sağlayan bilgi üretmek, bilgiyi AR-GE, inovasyon ve patent alanında odaklamak ve bu bilgi 

üretiminden kaynaklanan gelirlerle Gazi Üniversitesi ve Tıp Fakültesi'ni güçlendirmektir 

(Kanıt C.1.1.3., C.1.1.4.). 

11. Kalkınma Planı'nın 350.1. maddesi gereği, araştırma üniversitelerinin yetkinlikleri dikkate 

alınarak öncelikli sektörlere uygun hale getirilmeleri ve hedeflere ulaşmak için projelere dayalı 

iş modellerinin uygulanması ve bu iş işbirliklerinin desteklenmesi gerekmektedir. Bu 

eşleştirmeler YÖK tarafından yapılmış ve sonuçlar 7 Haziran 2021 tarihinde kamuoyuyla 

paylaşılmıştır. Üniversitemiz, 20 devlet üniversitesinden biridir ve "Araştırma Odaklı Misyon 

Farklılaşması" programında yer almaktadır. (Kanıt C.1.1.5.) 

Üniversitemiz, YÖK tarafından yürütülen araştırma odaklı ihtisaslaşma projesi kapsamında 11. 

Kalkınma Planı’ndaki öncelikli sektörlerle eşleştirilmiştir. Öncelikli sektörler arasında "Tıbbi 

Cihaz", "Kimya" ve "Makine-Elektrikli Teçhizat" bulunmaktadır. (Kanıt C.1.1.6., C.1.1.7.) Tıp 

Fakültesi, özellikle "Biyomalzeme" ve "Organik Kimya" alt alanlarında yapılacak 

araştırmalarda liderlik rolü üstlenmeyi amaçlamıştır. 

Tıp Fakültemizde araştırma ve geliştirme süreçlerinin denetlenmesi için bir "Kalite Kurulu" 

bulunmaktadır. Kurul, Dekanlık tarafından yönetilir ve alt birimi olan "AR-GE Kurulu" 

tarafından çalışmalar yürütülür. AR-GE Kurulu, 7 öğretim üyesinden oluşmaktadır ve fakülte 

içindeki araştırma ve geliştirme stratejilerinin ve kalite kültürünün iyileştirilmesine yönelik 

öneriler geliştirir ve yönetimle paylaşır. (Kanıtlar C.1.1.8., C.1.1.9., C.1.1.10., C.1.1.11.) 

Fakültedeki akademik personelin araştırma çalışmaları takip edilmekte ve bu amaçla 

"Akademik Teşvik Ödeneği Süreç Yönetim Sistemi (ATOSİS)" ve "Akademik Veri Yönetim 

Sistemi (AVESİS)" adında sistemler kullanılmaktadır. Bu sistemler aracılığıyla araştırma 

faaliyetleri izlenmekte, raporlanmakta, değerlendirilmekte ve iyileştirme önerileri 

hazırlanmaktadır. (Kanıt C.1.1.12., C.1.1.13.) 

Fakültemiz, klinik araştırmaların etik açıdan yönetimini sağlamak için "Klinik Araştırmalar 

Etik Kurulu" bulunmaktadır. (Kanıt C.1.1.14.) Ayrıca, deneysel araştırmalar için gerekli olan 

etik izinlerin alınması amacıyla üniversitemizde "Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurulu" hizmet 

vermektedir. (Kanıt C.1.1.15.) 

Gazi Üniversitesinde "Gazi Üniversitesi Laboratuvar Hayvanları Yetiştirme ve Deneysel 

Araştırmalar Merkezi" bulunmaktadır. (Kanıt C.1.1.16.) Merkezin amacı, laboratuvar 

hayvanlarının etik kurallar çerçevesinde ve sağlıklı bir şekilde kullanılması için gerekli alt 
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yapının oluşturulmasıdır. Merkez, araştırma projeleri için uluslararası standartlarda hayvan 

yetiştirme ve bakımı, deneysel araştırmalar için gerekli teknik koşulların sağlanması, moleküler 

araştırmalar için alt yapının hazırlanması ve etik çerçevede yürütülmesini amaçlar. Merkezin 

hedefi, öğretim üyelerini ve özellikle genç araştırmacıları merkeze yönlendirmek ve araştırma 

projelerinin sayısını ve kalitesini arttırmaktır. Her yıl deney hayvanlarının etik uygulamaları 

için sertifikasyon kursu düzenlenmektedir. (Kanıt C.1.1.17.) 

Üniversitemizde, öğretim üyeleri ve diğer akademisyenlerin araştırma planlaması, yürütülmesi, 

proje geliştirme ve başvurma aşamalarında bilgi ve destek alması için birçok farklı kurum 

bulunmaktadır. Bunlar arasında "Teknoloji Transfer Ofisi" (Kanıt C.1.1.18.), "Proje 

Koordinasyon Merkezi" (Kanıt C.1.1.19.), "Bilimsel Araştırmalar Proje Birimi ve Bilgi Sistemi 

(BAPSİS)" (Kanıt C.1.1.20.) ve "Gazi Teknopark" (Kanıt C.1.1.21.)  gibi kurumlar yer 

almaktadır. Ayrıca, çalışma ve projelerin ulusal ve uluslararası yayınlara dönüştürülmesini 

desteklemek amacıyla "Gazi Üniversitesi Akademik Yazma, Uygulama ve Araştırma Merkezi" 

(Kanıt C.1.1.22.) bulunmaktadır. 

TUBITAK ARDEB projeleri için TTO’dan Fakültemize iletilen veriler değerlendirildi. (Kanıt 

C.1.1.23.) Gazi Üniversitesi Kalite Komisyonu AİF.2 kapsamında Gazi TTO A.Ş. nin 

Fakültemiz öğretim elemanları ve öğrencilerine tanıtılması amacıyla toplantı düzenlenmiştir. 

TÜBİTAK 1001 projesi için 2022 yılı hedeflerine ulaşılamadığı, ancak başvuru sayısındaki 1 

artış ile 2021 yılı başvuru sayılarının üzerine çıkıldığı görülmüştür. (Kanıt C.1.1.24.) 

TÜBİTAK 1002 projesi için 2021 yılı yürütücü rolündeki başvurular 18 iken, 2022 yılında 7 

başvuru ile hedeflenen sayının altında kalınmıştır (Kanıt C.1.1.24). Hedeflenen 60 sayısı 

Fakültemiz için yüksek olduğu düşünülmekle birlikte, fakültemiz öğretim elemanlarına yönelik 

farkındalık arttırma ve iyileştirme çalışmaları kapsamında TÜBİTAK ARDEB bilgilendirme 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. (Kanıt C.1.1.25.) Gazi Üniversitesi Kalite Komisyonu AİF.4 

kapsamında 2 Eylül 2022 tarihinde fakültemizde gerçekleşen toplantıya TÜBİTAK ARDEB 

SBAG uzmanı Mahir TURAN katılarak, bilgilendirici bir sunum yapmıştır. (Kanıt C.1.1.26.) 

2209- A son dönem başvurularında, başvuru sayısını arttırmaya yönelik iyileştirme çalışması 

planlandı. Bu konuda 6 Haziran 2022 tarihinde PKUAM işbirliği ile “Lisans öğrencileri için 

Proje Yazma Eğitimi” isimli yüz yüze eğitim düzenlendi. (Kanıt C.1.1.27.) 2209-A projelerine 

başvurmak isteyen öğrenciler ve istekli öğretim elemanlarının başvuruları alınarak öğrencileri 

ve danışman öğretim elemanı eşleştirmeleri yapıldı ve proje başvuru sayıları için 60 olan hedefe 

ulaşılamasa da başvuru sayısı en az iki katına çıktı. (Kanıt C.1.1.24.) İlgili öğretim elemanı ve 

öğrenciler için 4 Kasım 2022 tarihinde 2209A ya yönelik çevirim içi bilgilendirme toplantısı 

yapıldı, sonrasında oluşturulan Whatsapp grubu ile proje başvurusu yapan öğrencilerin 

başvuruları son ana kadar takip edildiği ve başvuru süreci desteklendiği ekip üyelerine aktarıldı. 

(Kanıt C.1.1.28.) 

“Yeni Yapılacak Uluslararası Akademik İş Birliği Protokol Sayısı” Öğrenci-Öğretim Elemanı 

Değişimi, Akademik İş birliği, Araştırma, Eğitim-Öğretim ve Uluslararasılaşma kapsamında 

yurtdışı üniversiteler ile yapılacak yeni protokoller ve olası çift diplomaya yönelik ilk 1000 e 

giren fakülteler ile (Michigan State University gibi) iş birliği konusunda yapılabilecekler 

üyelerce tartışıldı. Ünivesitemiz Dış İlişkiler Koordinatörlüğü ile konunun görüşülmesi kararı 

alındı. (Kanıt C.1.1.23.) Ocak 2022 de Ukrayna’nın Kiev kentinde bulunan ve ilk 1000 e giren 

Bogomolet Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Dekan ve Dekan yardımcısı düzeyinde işbirliği 

görüşmeleri yapılmış, ancak Şubat 2022 de başlayan Ukrayna- Rusya savaşı nedeniyle ilerleme 

sağlanamamıştır. Ukrayna Sağlık Bakanlığı tarafından Fakültemiz ile iletişim kurularak 

Ukrayna da Tıp Eğitimi alan Türk vatandaşları ve savaş nedeniyle Türkiye’ye gelen Ukrayna 

ve diğer ülke vatandaşlarına yönelik uygulanacak yeterlilik (KROK) sınavlarının Üniversitemiz 

altyapısı ile yapılması konusunda işbirliği görüşmeleri başlamıştır. (Kanıt C.1.1.23.) 

Üniversitemiz nörobilim alanında öncelikli olduğu için Gazi Üniversitesi, Ankara Üniversitesi 

ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi ortaklığında "Nörobilim ve Nöroteknoloji Mükemmelliyet 
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Ortak Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÖROM)" kurulmuştur. (Kanıt C.1.1.29.) Merkezin 

misyonu nörobilim araştırmalarından üretilen bilgi ve teknolojiyi toplum ile paylaşmaktır. 

Ayrıca, Türk Beyin Projesi adında Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm 

Ofisi, Gazi Üniversitesi Hastanesi ve Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nin işbirliği ile 

sürdürülmektedir. (Kanıt C.1.1.30.) Üniversitemizin 2019-2023 Stratejik Planı kapsamında 

NÖROBİLİM araştırma laboratuvarı kurulması hedefi vardır ve T.C. Strateji Bütçe Başkanlığı 

desteği ile proje hayata geçirilmiştir. (Kanıt C.1.1.4.) 

Kanıtlar 

Kanıt C.1.1.1. Gazi Üniversitesi Politikalarımız 

Kanıt C.1.1.2. Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Misyonumuz Vizyonumuz 

Kanıt C.1.1.3. Tıp Fakültesi 2021 Yılı İç Değerlendirme Raporu 

Kanıt C.1.1.4. Tıp Fakültesi 2019-2023 Stratejik Planı 

Kanıt C.1.1.5. YÖK Araştırma Üniversiteleri ile Toplantı 

Kanıt C.1.1.6. YÖK Araştırma ve Aday Araştırma Üniversiteleri ile İTÜ'de Toplantı 

Kanıt C.1.1.7. YÖK Eşleştirme Sektörler Alanlar Üniversiteler 

Kanıt C.1.1.8. Kalite Komisyonu Paydaş Bilgilendirme Toplantısı 

Kanıt C.1.1.9. Kalite Komisyonu Yıl Sonu Değerlendirme Toplantısı 

Kanıt C.1.1.10. Kalite Komisyonu İş Birliği Toplantısı 

Kanıt C.1.1.11. Üniversitemiz Kalite Komisyonu İyileştirme Çalışmaları İş Birliği Toplantısı 

Kanıt C.1.1.12. ATOSIS Giriş Sayfası 

Kanıt C.1.1.13. Gazi Üniversitesi AVESIS Giriş Sayfası  

Kanıt C.1.1.14. Klinik Araştırmalar Etik Kurulu 

Kanıt C.1.1.15. Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurulu 

Kanıt C.1.1.16. GÜDAM-Laboratuvar Hayvanları Yetiştirme ve Deneysel Araştırmalar 

Merkezi 

Kanıt C.1.1.17. GÜDAM - Laboratuvar Hayvanları Yetiştirme ve Deneysel Araştırmalar 

Merkezi Amaç ve Strateji 

Kanıt C.1.1.18. Gazi Teknoloji Transfer Ofisi 

Kanıt C.1.1.19. Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kanıt C.1.1.20. Bilimsel Araştırmalar Proje Birimi ve Bilgi Sistemi (BAPSİS) 

Kanıt C.1.1.21. Gazi Teknopark 

Kanıt C.1.1.22. Gazi Üniversitesi Akademik Yazma, Uygulama ve Araştırma Merkezi  

Kanıt C.1.1.23. Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Birim Araştırma-Geliştirme (AR-GE) Ekibi 

Toplantısı Toplantı Tutanağı 

Kanıt C.1.1.24. Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 2023 Yılı Araştırma Üniversitesi Gösterge 

Bazlı Hedef Tablosu 

Kanıt C.1.1.25. TÜBİTAK ARDEB 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini 

Destekleme Programı Bilgilendirme Toplantısı ve Atölye Çalışması 

Kanıt C.1.1.26. TUBITAK ARDEB projelerine yönelik bilgilendirme toplantısı 

Kanıt C.1.1.27. Lisans Öğrencileri İçin Proje Yazma Eğitimi 

Kanıt C.1.1.28. TÜBİTAK 2209A Projeleri Araştırmacı Öğrenci Başvuruları için Bilgilendirme 

Toplantısı 

Kanıt C.1.1.29. Nörobilim ve Nöroteknoloji Mükemmeliyet Ortak Uygulama ve Araştırma 

Merkezi-NÖROM 

https://gazi.edu.tr/view/page/242709
https://med.gazi.edu.tr/view/page/164039
https://med.gazi.edu.tr/view/page/286353?siteUri=med
https://med.gazi.edu.tr/view/page/236981/stratejik-planlarimiz
https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/Haberler/2021/arastirma-universiteleri-ile-toplanti.aspx
https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/Haberler/2021/arastirma-ve-aday-arastirma-universiteleri-ile-itu-de-toplanti.aspx
https://gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287480/kalite-komisyonu-paydas-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287388/kalite-komisyonu-yil-sonu-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/282006/kalite-komisyonu-is-birligi-toplantisi-yapildi
https://gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286557/universitemiz-kalite-komisyonu-iyilestirme-calismalari-is-birligi-toplantisi-uygulama-ve-arastirma-merkezlerinin-katilimiyla-gerceklestirildi
https://atosis.gazi.edu.tr/Account/Login
https://avesis.gazi.edu.tr/
https://etikkurul.gazi.edu.tr/
https://dhek.gazi.edu.tr/
https://gudam.gazi.edu.tr/
https://gudam.gazi.edu.tr/view/page/142398
http://gazitto.com.tr/
https://proje.gazi.edu.tr/
https://bapsis.gazi.edu.tr/Default2.aspx
https://gaziteknopark.com.tr/
https://writing.gazi.edu.tr/
https://gazi.edu.tr/view/event/283695/tubitak-ardeb-1001-bilimsel-ve-teknolojik-arastirma-projelerini-destekleme-programi-bilgilendirme-toplantisi-ve-atolye-calismasi
https://gazi.edu.tr/view/announcement/295107?type=1&title=gazi-universitesi-proje-koordinasyon-uygulama-ve-arastirma-merkezinden-duyuru
https://gazi.edu.tr/view/GetMainEventPage/282789/lisans-ogrencileri-icin-proje-yazma-egitimi
https://med.gazi.edu.tr/view/event/284349/tubitak-2209a-projeleri-arastirmaci-ogrenci-basvurulari-icin-bilgilendirme-toplantisi
https://norom.gazi.edu.tr/
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Kanıt C.1.1.30. Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi-Proje 

Açıklaması 

 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 3 olarak belirlenmiştir. Birimin 

genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal tercihler yönünde 

uygulanmaktadır. 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

Üniversitemizdeki akademisyenlerin motivasyonunu arttırmak için AVESİS üzerinden 

ulaşılabilecek sıralamalar, en fazla yayın yapan akademisyenler ve en fazla proje yürüten 

birimler sıralaması gibi veriler yayınlanmaktadır. (Kanıt C.1.2.1.)  Bu veriler grafikler içeren 

görsellerle sunulmaktadır ve rekabet ortamını artırarak akademisyenlerin motivasyonunu 

artırmak amaçlanmıştır. (Kanıt C.1.2.2.) (SP-HEDEF.2.4, PG.2.4.1, PG.2.4.2, PG.2.4.3, 

PG.2.4.4) 

2021 yılında 100 olan ve 2022 yılı için ‘’ Azami Ölçüde Artırmak’’ şeklinde hedeflenen 

Uluslararası Öğrenci Sayısı 219’a ulaşmış yabancı öğrenci kontenjanında gerekli artış 

yapılmıştır (Kanıt C.1.1.24).  Uluslararası öğretim üyesi sayısında 5 olarak belirtilen 2022 

hedefine ulaşılamamış (Kanıt C.1.1.24). Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Birim Araştırma-

Geliştirme (Ar-Ge) Ekibi Toplantısında bu hedefe ulaşabilmek için YÖK ve Üniversitemizin 

teşvik edici iyileştirmeler konusunda gerekli düzenlemeleri yapması gerekliliği konusunda 

ortak görüşe varılmıştır. (Kanıt C.1.1.23)(SP-HEDEF.1.2, PG.1.2.1) 

TÜBİTAK, YÖK, ve Ulusal Ajans dolaşım programları kapsamında başvuru yapan, gelen / 

giden öğretim üyesi ve öğrenci sayısında 2021 verilerinde yabancı kontenjanlı lisans öğrenci 

sayılarının da bu alana sehven girilmesi nedeniyle hatalı veri olduğu gözlenmiştir. Bu verilerin 

düzeltilmesi gerekliliği görüşüne varılmıştır. (Kanıt C.1.1.23) 2021 yılında Pandemi nedeniyle 

kısıtlı olan bu göstergede, 2022 yılında artış gözlenmiştir. Ancak, öğrenci ve öğretim üyelerinin 

taleplerinin atmış olmasına karşın, Erasmus değişim programları kapsamında Fakültemize 

sağlanan kontenjanların yetersiz olduğu düşünülmüştür. Konu ile ilgili ERASMUS birimine 

talep yazısı yazılmıştır.  

Bölüm/Program Akreditasyonları konusunda hem Türkçe hem de İngilizce Tıp Programlarının 

akredite olması nedeniyle Lisans programlarımızın tümü akreditedir (Kanıt C.1.2.3.), İngilizce 

Tıp programı ara değerlendirmeden başarı ile geçmiştir. (Kanıt C.1.2.4.) 2023 yılında Türkçe 

Tıp Programı’nın 3. kez yeniden akreditasyonu için Ekim 2022 raporunu TEPDAD’a 

göndermiştir. (Kanıt C.1.2.4.) 2021 yılında 8 olan Tıpta Uzmanlık akreditasyon sayısı 2022 

yılında 4 adet artış göstererek 12 sayısına ulaşılmıştır. (Kanıt C.1.2.6.) Akredite olmayan 

bölümlerin başvuruları için gerekli teşvik ve mali destek yapılmaktadır. Akredite olan bölümler 

hakkında Fakültemiz web sayfasında duyuru yapılarak, bu bölümler görünür kılınmakta ve 

diğer bölümlerin bu konudaki farkındalığının arttırılmasına çalışılmaktadır. (Kanıt C.1.2.6.) 

TÜBİTAK 1512 BİGG kapsamında projesi olan 1 öğretim üyemiz bulunmaktadır. 2022 yılı 

hedefine ulaşılamamıştır. (Kanıt C.1.1.23.) 

2247-C Stajyer Araştırmacı Burs Programı (STAR) kapsamında fakültemizde TÜBİTAK 1001 

projesi yürüten öğretim elemanları tek tek telefon ile aranarak, projelerine STAR kontenjanı 

açmaları konusunda bilgilendirme yapılarak, teşvik edildi.  Bu kapsamda fakültemizde 0 olan 

veri, 2022 yılında 3 proje ile iyileştirilme sağlandı. (Kanıt C.1.1.23.)(SP-HEDEF.2.5, PG.2.5.5) 

 

Kanıtlar 

Kanıt C.1.2.1. Tıp Fakültesi Yayın Sıralaması 

Kanıt C.1.2.2. En Fazla Proje Yapan Birimler Sıralaması 

https://cbddo.gov.tr/projeler/tbp/
https://avesis.gazi.edu.tr/raporlar/yayinlar/en-fazla-yayin-yapan-akademisyenler
https://avesis.gazi.edu.tr/raporlar/projeler/birimlerin-proje-dagilimi
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Kanıt C.1.2.3. Programlarımız akreditasyon belgeleri. 

Kanıt C.1.2.4. Ara Raporlar 

Kanıt C.1.2.5. Tıp Fakültesinde Tıp ve Tıpta Uzmanlık Eğitimleri Alanında Ulusal ve 

Uluslararası Akredite Program Sayısı 

 

 YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 3 olarak belirlenmiştir. 

Birimin araştırma ve geliştirme kaynaklarını araştırma stratejisi ve birimler arası dengeyi 

gözeterek yönetmektedir. 

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

Üniversitenizin Sağlık Bilimleri Enstitüsü, lisansüstü eğitimi veren bir fakültedir. Tıp Fakültesi 

bünyesinde 9 anabilim dalında yüksek lisans ve doktora programı bulunmaktadır ve 1 anabilim 

dalında sadece doktora programı mevcuttur. Ayrıca, fakülte işbirliği ile gerçekleşen 5 adet 

yüksek lisans ve 3 adet doktora programı bulunmaktadır. (Kanıt C.1.3.1.) 

Doktora ve yüksek lisans programlarının tüm uygulama süreci SBE web sayfasında açıkça 

belirtilmiştir. (Kanıt C.1.3.2.) Fakültemizin misyonu ve vizyonu, araştırma hedefleri ve 

stratejileri ile uyumlu olarak, araştırıcı, sorgulayıcı, eleştirel ve alanındaki yeniliklere açık olan 

sağlık alanında eğitimli ve etik kurallara uymaya özen göstermiş bireyler yetiştirmeyi 

amaçlamaktadır. (Kanıt C.1.3.3) SBE, Avrupa Biyotıp ve Sağlık Bilimlerinde Doktora 

Organizasyonu olan ORPHEUS'un üyesidir ve ORPHEUS etiketi almaya hak kazanmak için 

gerekli çalışmalar yapmaktadır. ORPHEUS, biyotıp ve sağlık bilimlerinde doktora eğitiminde 

en iyi uygulamaları ve standartları geliştirmeyi hedefleyen uluslararası bir organizasyondur. 

Başarıyla tamamlanan süreç sonrasında, ORPHEUS etiketi alan mezunlar daha nitelikli AR-

GE çalışmalarına katkı sunabilecektir. (Kanıt C.1.3.4.) 

Nörobilim doktora programı, Avrupa Nörobilim Okulları Ağı (NENS) tarafından kabul 

edilmiştir. Bu, doktora programı öğrencilerinin araştırma ve eğitim amaçlı olarak ağa dahil olan 

nörobilim laboratuvarlarına giderek yeni teknikler öğrenme fırsatına sahip olmalarını 

sağlamıştır. (Kanıt C.1.3.5.) Üniversitemizin öncelikli alan planlaması kapsamında, YÖK 

100/2000 bursu ile toplam 11 öğrenci İnsan Beyni ve Nörobilim alanındaki Anatomi, Biyofizik, 

Tıbbi Biyokimya ve Nörobilim Anabilim Dallarında doktora eğitimi almaktadır. (SP-

HEDEF.1.1, PG.1.2.3, HEDEF.1.4, PG.1.4.3, HEDEF.2.1, PG.2.1.1, PG.2.1.5) 

Kanıtlar 

Kanıt C.1.3.1. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Programları 

Kanıt C.1.3.2. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Eğitim-Öğretim Uygulama Esasları 

Kanıt C.1.3.3. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Misyon-Vizyon 

Kanıt C.1.3.4. Sağlık Bilimleri Enstitüsü ORPHEUS Üyeliği ve ORPHEUS Etiketi 

Kanıt C.1.3.5. Nöropsikiyatri Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi Doktora Programı  

 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 3 olarak belirlenmiştir. 

Birimde araştırma politikası, hedefleri ve stratejileri ile uyumlu ve destekleyen doktora 

programları ve doktora sonrası imkanlar yürütülmektedir . 

 

https://med.gazi.edu.tr/view/page/3401/akreditasyonlar
https://med.gazi.edu.tr/view/page/89499
https://gazi.edu.tr/view/news/291170/universitemiz-tip-fakultesinde-tip-ve-tipta-uzmanlik-egitimleri-alaninda-ulusal-ve-uluslararasi-akredite-program-sayisi-14-e-ulasti
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/start.aspx?gkm=052634420355503330037707333603418436582389203333633360
https://saglikb.gazi.edu.tr/view/page/290521/lisansustu-egitim-ogretim-uygulama-esaslari
https://saglikb.gazi.edu.tr/view/page/3932
https://saglikb.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/212028/orpheus-uyeligi-ve-orpheus-etiketi
https://npm.gazi.edu.tr/view/page/159354


      

  

  

54 
 

C.2. Araştırma Yetkinliği  

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

2022 yılında Akademik personelin araştırma ve geliştirme yetkinliğini geliştirmek üzere 

bilgilendirme toplantıları ve faaliyetler Üniversite web sayfasında duyurularak çevrimiçi olarak 

gerçekleştirilmeye devam edilmiştir. Fakültemiz “Araştırma Üniversitesi İzleme ve 2022-2023 

Güz Dönemi Hazırlık Toplantısı” Rektörümüz ve Akademik Personelimizin Katılımları ile 15 

Eylül 2022’de Çevrim İçi Olarak Gerçekleştirildi (C.2.1.1.). 

Fakülte bünyesinde akademik yetkinliği artırmaya yönelik kongre, sempozyum, kurs, toplantı 

ve çalıştaylar düzenlenmeye devam edilmiştir (C.2.1.2., C.2.1.3., C.2.1.4., C.2.1.5., C.2.1.6., 

C.2.1.7., C.2.1.8., C.2.1.9., C.2.1.10., C.2.1.11., C.2.1.12., C.2.1.13., C.2.1.14., C.2.1.15., 

C.2.1.16., C.2.1.17., C.2.1.18., C.2.1.19., C.2.1.20., C.2.1.21. ). BAPSİS, AVESİS, ATOSİS, 

APSİS sistemleri kullanılmaya devam edilmekte olup, tüm akademisyenlerin kullanımına 

açılan bu sistemlerle araştırma yetkinlikleri izlenerek, gelişim durumu değerlendirilmeye 

devam edilmektedir. (C.2.1.22, C.2.1.23, C.2.1.24., C.2.1.25.) Ayrıca 2022 yılı itibariyle 

akademik teşvik başvuruları yanı sıra tıp-sağlık D puanı başvuruları da AVESİS üzerinden 

yapılmaya başlanmış olup AVESİS veri girişlerinde olumlu gelişmeler devam etmektedir.( 

C.2.1.26.) (SP-HEDEF.2.4, PG.2.4.1, PG.2.4.2, PG.2.4.3, PG.2.4.4)  

Gazi Üniversitesi 2019-2023 Dönemi Güncellenmiş Stratejik Planı’nda yer alan Ülkemizin 

bilim stratejileriyle uyumlu, uluslararası rekabete açık ve öncelikli alanlar kapsamına giren 

araştırma geliştirme çalışmaları için laboratuvar ve araştırma merkezlerinin fiziki ve teknolojik 

altyapılarının güçlendirilmesine yönelik stratejiyle uyumlu olacak şekilde 2022 yılında 

Fakültemiz Çocuk Metabolizma Bilim Dalı Faz 1 Klinik Araştırmalar Merkezi yeni yerinde 

hizmet vermek üzere açılarak Kalıtsal Metabolik ve Nörometabolik Hastalıklarda yapılan 

araştırmalarda yetkinliklerin gelişimi açısından iyileştirmelerin yapılması adına adımlar 

atılmıştır (C.2.1.27.). Ayrıca Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı Tarafından Üç Boyutlu 

Olarak Hazırlanan 3D VR “Beyin Modülü” Uygulaması geliştirilmiştir (C.2.1.28.).(SP-

HEDEF.2.1, PG.2.1.1) 

Gazi Üniversitesi 2019-2023 Dönemi Güncellenmiş Stratejik Planı’nda Araştırma faaliyetleri 

başlığı altında zayıf yön olarak belirtilen ‘Bazı alanlarda kurum dışı araştırma fonlarına erişim 

isteksizliği’’ sorun alanının aşılmasına destek olacak, Gazi Üniversitesi Kalite İyileştirme 

Planı’nın AİF 2022/30 kapsamında fakültemiz bünyesinde “Akademik Personel için TÜBİTAK 

1001 Projeleri Mesleki Gelişim Bilgilendirme Toplantısı” 2 Eylül 2022 Cuma günü 

gerçekleştirilmiştir (C.2.1.29.). 2022 yılında Fakültemiz Lisans Öğrencileri için de "Proje 

Yazma Eğitimi" Düzenlenerek lisans öğrencilerinin de araştırmalarda yer alması ve 

yetkinliklerin artırılmasına yönelik çalışmalara başlandı (C.2.1.30). Fakültemizde Teknoloji 

Yarışmalarına katılımın arttırılmasına yönelik Teknofest 2022 Tanıtım ve Bilgilendirme 

Toplantısı yapılmıştır (C.2.1.31.). Bu toplantılarla kurum dışı fonlara erişim konusunda gerekli 

desteklerin sağlanması adına ilerlemeler kaydedilmiştir.(SP-HEDEF.2.3., PG.2.3.1) 

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Mezuniyet Sonrası Eğitim Kurulu, dış paydaş olan 

mezunlarımızla Fakülte Yönetimi arasında süreçlerin iyileştirilmesi için odak toplantıları 

yaparak geri bildirim toplamaktadır. (Kaynak C.2.1.32) 

Kanıtlar 

Kanıt C.2.1.1. Araştırma Üniversitesi İzleme ve 2022-2023 Güz Dönemi Hazırlık Toplantısı-5 

Kanıt C.2.1.2. 5. Gazi Ayakbileği Artroskopisi Kadavra Kursu 

Kanıt C.2.1.3. Ağrı ve Spastisitede Güncel Tedavi Metotları 

Kanıt C.2.1.4. Yaşam Sonu Kararlarının Etik Boyutu Konferansı  

Kanıt C.2.1.5. Türk Klinik Biyokimya Derneği Ankara Şubesi Olgu Sunumu Toplantısı  

Kanıt C.2.1.6. Endokrinoloji Metabolizma Hastalıkları Kadın Sağlığı ve Gebelik Sempozyumu 

Kanıt C.2.1.7. Çocuk Acil Tıp ve Yoğun Bakım Sempozyumu 
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Kanıt C.2.1.8. Omuz Artroskopisi Kadavra Uygulamaları Kursu 

Kanıt C.2.1.9. 14. Gazi Omuz Artroskopisi Kursu 

Kanıt C.2.1.10. 4. Ulusal HPV ve Kanser Sempozyumu 

Kanıt C.2.1.11. PKOS Farkındalık Sempozyumu 

Kanıt C.2.1.12. Trakeo-Özofageal Fistül Toplantısı 

Kanıt C.2.1.13. Çocuk Metabolizma Bilim Dalı Faz-1 Klinik Araştırmaları Merkezi Açılışı 

Kanıt C.2.1.14. Omuz Artroskopisi Kadavra Uygulamaları Kursu 

Kanıt C.2.1.15. Akciğer Kanserinde Tartışmalı Konular Sempozyumu 

Kanıt C.2.1.16. Complementary Perspectives on Art Promising Inovations International 

Symphosium 

Kanıt C.2.1.17. Kanserde Ağrı Yönetimi 

Kanıt C.2.1.18. 3. Gazi Gastroentoroloji Günleri 

Kanıt C.2.1.19. Gazi Perinatoloji Okulu – 1. Fetal Ekokardiyografi Kursu 

Kanıt C.2.1.20. 2. Gazi Tıp Biyokimya Günleri İnflamasyona Multidisipliner Yaklaşım 

Sempozyumu 

Kanıt C.2.1.21. 2nd Gazi University and Asfendiyarov Kazakh National Medical University 

Health Sciences Congress 

Kanıt C.2.1.22. AVESİS Veriler ve İstatistikler 

Kanıt C.2.1.23. BAPSİS 

Kanıt C.2.1.24. ATOSİS 

Kanıt C.2.1.25. APSİS 

Kanıt C.2.1.26. Akademik Performans Puanı (D Puanı) Araştırmacı Beyan Formu 

Kanıt C.2.1.27. Çocuk Metabolizma Bilim Dalı Faz 1 Klinik Araştırmalar Merkezi Kalıtsal 

Metabolik ve Nörometabolik Hastalıklar 

Kanıt C.2.1.28. Fakültemiz Anatomi Anabilim Dalı Tarafından Üç Boyutlu Olarak Hazırlanan 

3D VR “Beyin Modülü” Uygulaması, Nörolojik Bilimler Ders Kurulu Anatomi Pratik 

Uygulamalarına Entegre Edildi 

Kanıt C.2.1.29. Fakültemiz Akademik Personeli için TÜBİTAK ARDEB 1001 Programı 

Akademik Personel Mesleki Gelişim Bilgilendirme Toplantısı 

Kanıt C.2.1.30. Tıp Fakültesi Lisans Öğrencileri için Proje Yazma Eğitimi 

Kanıt C.2.1.31. Teknofest 2022 Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı  

Kaynak C.2.1.32. Mezuniyet Sonrası Eğitim Kurulu 

 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 3 olarak belirlenmiştir. Birimin 

genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik uygulamalar 

yürütülmektedir. 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri  

Gazi Üniversitesi 2019-2023 Dönemi Güncellenmiş Stratejik Planı’nda Araştırma faaliyetleri 

başlığı altında zayıf yön olarak belirtilen ‘’Bazı araştırma ekipmanlarının temininde güçlük 

yaşanması ve yüksek maliyeti’’ sorun alanının aşılmasına destek olacak, Gazi Üniversitesi 

Kalite İyileştirme Planı’nın AİF 2021/19 kapsamında Fakültemizde devam etmekte olan 

öncelikli alanları kapsayan 3 adet proje bulunmaktadır (C.2.2.1.) 

Üniversitemizin Uluslararasılaşma Politikası doğrultusunda yurt dışındaki üniversite, enstitü, 

araştırma merkezi ve alana yönelik diğer kuruluşlarla öğrenci ve öğretim elemanı dolaşım ve 

bilimsel iş birliği en az %5 artırmak stratejisine uygun olarak üniversitemiz ortak araştırma 

birimlerinden Vietnam HUE Üniversitesi ve Nepal Xaviers Üniversitesi arasında imzalanan 

işbirliği anlaşması kapsamında Bogomolets Ulusal Tıp Üniversitesi ziyareti gerçekleştirilerek 

https://med.gazi.edu.tr/view/page/187783?siteUri=med
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değerlendirmeler yapıldı ve bilgi alışverişinde bulunulmuştur (C.2.2.2.) (SP-HEDEF.1.2, 

PG.1.2.3) 

Kanıtlar 

 

Kanıt C.2.2.1. BAPSİS Raporları 

Kanıt C.2.2.2. Fakültemiz Ev Sahipliğinde Üniversitemiz ile Vietnam HUE Üniversitesi ve 

Nepal 

Xaviers Üniversitesi Arasında İş birliği Antlaşması 

 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre olgunluk düzeyi 3 olarak belirtilmiştir. Birimin 

genelinde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma faaliyetleri 

yürütülmektedir 

 

C. 3. Araştırma Performansı  

C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Fakültemizin araştırma performansını yıllık bazda izlemek ve değerlendirmek, hedeflerle 

karşılaştırmak ve sapmaların nedenlerini daha verimli incelemek amacıyla aşağıdaki sistemler 

geliştirilmiş ve 2020 yılı son çeyreğinden beri Gazi Üniversitesi Akademik Veri Yönetim 

Sistemi (AVESİS) (Kanıt C.3.1.1.) ve Akademik Teşvik Ödeneği Süreç Yönetimi Sistemi 

(ATOSİS) (C.3.1.2.) kullanılmaktadır. 

Gösterge verilerinden atıf ve yayın girdileri fakültemiz öğretim elemanlarının her biri 

tarafından istenen tarih aralığında akademik teşvik amacıyla toplu olarak sisteme yüklendiği 

için verilerde büyük eksikler olduğu gözlendi. AVESIS güncellemesi yapmayan öğretim 

elemanlarının bu konuda teşvik edilmesi konusunda 2022 yılı içerisinde yaklaşık 3 ay aralar ile 

EBYS, WhatsApp ve e-posta yolu ile uyarılar gönderilmesine karşın eksikliklerin devam ettiği 

görüldü. Özellikle AVESİS verilerini son 3 ayda güncellemeyen öğretim elemanlarının teker 

teker aranarak bilgi verilmesi için görev paylaşımı konusunda kararlar alındı. (Kanıt C.1.1.23.) 

Yayınlarda ve projelerde iş birlikleri konusunda akademisyenlerin AVESİS’e girdikleri 

verilerde hata olduğu saptandı. Çoğu verinin diğer yayınlar veya projeler olarak işaretlendiği 

görüldü. Bu konuda yazılı veya sözlü bilgilendirmeler yapıldı. (Kanıt C.1.1.23.) (SP-

HEDEF1.2, PG.1.2.4, PG.1.2.5, HEDEF.2.4, PG.2.4.1, PG.2.4.2, PG.2.4.3, PG.2.4.4, PG.2.4.5) 

Kanıtlar 

Kanıt C.3.1.1. AVESİS 

Kanıt C.3.1.2. ATOSİS 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir.  

Birimin genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere oluşturulan 

mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

C.3.2. Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi 

Öğretim elemanı/araştırmacıların performansının değerlendirilmesi için üniversitemizde bu 

amaçla kullanıma alınmış Gazi Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS) (Kanıt 

C.3.1.1.) ve Akademik Teşvik Ödeneği Süreç Yönetimi Sistemleri (ATOSİS) (C.3.1.2.) 

kullanılmaktadır.  

https://avesis.gazi.edu.tr/
https://atosis.gazi.edu.tr/Account/Login
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AVESİS sistemi, araştırmacıların kendi performanslarını şeffaf bir şekilde takip etmelerine 

imkan tanır. "Kişisel Performans Analizleri" sayesinde, araştırmacılar faaliyet türlerine göre, 

yıllara göre ve birim/bölümlere göre performanslarını izleyebilir ve istedikleri zaman faaliyet 

raporu alabilirler. (Kanıt C.3.2.1.) (SP-HEDEF1.2, PG.1.2.4, PG.1.2.5, HEDEF.2.4, PG.2.4.1, 

PG.2.4.2, PG.2.4.3, PG.2.4.4, PG.2.4.5) 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir.  

Birimin genelinde öğretim elemanlarının araştırma- geliştirme performansını izlemek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 
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TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 

Planlama Faaliyetleri 

Fakültemizin stratejik hedefleri, misyon ve vizyonu temelinde, kalite politikamız toplumsal katkı 

politikasını da içerecek şekilde hazırlanmış, Fakültemiz Yönetim Kurulunun onayından geçirilerek 

kurumsallaştırılmıştır (A.1.4.2). Aynı zamanda PUKÖ döngüleri içinde de yer verilmiştir (A.1.4.1). 

Üniversitemiz genelinde düzenlenen tüm etkinliklerin planlanma, uygulama ve izleme süreçleri 

güncellenen Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü tarafından yürütülmektedir. Bu kapsamda 

Toplumsal Katkı ekipleri oluşturularak koordinatörlük internet sayfasında da paylaşılmıştır 

(https://sosyalisler.gazi.edu.tr/view/news/290520/birim-toplumsal-katki-ekipleri). Etkinlik 

düzenlenmesinde izlenecek tüm süreçler; koordinatörlüğün internet sayfasında “Etkinlik Düzenleme 

Hakkında” sekmesinde yer alan “Gazi Üniversitesi Bilimsel Ve Sanatsal Etkinlik Düzenleme 

Yönergesi” doğrultusunda hazırlanarak “Ekinlik Başvuru Formu” ve sonrasındaki süreç için “Etkinlik 

Düzenleme Faaliyetlerinde İş Akış Şeması” gerekliliklerine göre yapılmakta ve birimin tüm yazışmaları 

EBYS aracılığıyla gerçekleşmektedir (https://sosyalisler.gazi.edu.tr).    

Uygulama Faaliyetleri  

Fakültemizin toplumsal katkı süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısı üniversitemizin toplumsal 

katkı politikası ile uyumludur ve Fakültemizin kalite ekibinde kalite süreci başlıklarıyla uyumlu olacak 

şekilde alt çalışma grubu oluşturulmuş ve toplumsal katkı alt çalışma grubu da yapılandırılarak üyelerin 

görev tanımları belirlenmiştir (D.1.1.1). Gazi Üniversitesi Akademisyenlerine uygulanan Toplumsal 

Katkı Öncelikli Alanlar Anketi’nde 1154 akademisyen katılmış ve 30 adet toplumsal katkı öncelik alanı 

arasından en az 3 tanesini seçmeleri istenmiştir. En çok tercih edilen 20 temel alanın “Gazi Üniversitesi 

Toplumsal Katkı Öncelikli Alanları” alanları olarak belirlenmesi Rektörlük Kalite Komisyonumuz 

tarafından önerilmiş, Gazi BEST Kurulunca uygun bulunmuş ve Senatomuzca onaylanmıştır 

(https://sosyalisler.gazi.edu.tr/view/page/291782/kalite). Fakültemiz genelinde de toplumsal katkı 

içerikli gerçekleşen tüm etkinlik, proje ve makalelerin AVESİS sisteminde üniversitemizde belirlenen 

“toplumsal katkı öncelik alanları” na göre sınıflandırılması sağlanmıştır. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Her yıl hazırlanan Fakültemiz BİDR’ine temel oluşturmak amacıyla Anabilim dallarından toplumsal 

katkı ve sosyal sorumluluk projeleriyle ilgili faaliyetler AVESİS sisteminde üniversitemizde belirlenen 

“toplumsal katkı öncelik alanları” na göre sınıflandırılarak izlenmektedir ( https://avesis.gazi.edu.tr/). 

(SP-HEDEF.4.1, PG4.1.1, PG.4.1.4, HEDEF.4.3., PG.4.3.1.) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Toplumsal katkı süreçlerinin yönetilmesinde Fakültemiz kalite ekibinde toplumsal katkı alt çalışma 

grubunun oluşturulması (D.1.1.1), PUKÖ döngüsünün hazırlanması (A.1.4.1) ve Fakültemiz genelinde 

de toplumsal katkı içerikli gerçekleşen tüm etkinlik, proje ve makalelerin AVESİS sisteminde 

üniversitemizde belirlenen “toplumsal katkı öncelik alanları” na göre sınıflandırılması örnek gösterilen 

uygulamalar niteliğindedir. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre 4 olarak belirlenmiştir. Birimin genelinde toplumsal katkı 

süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

Kanıtlar 

A.1.4.1 PUKÖ döngüleri Eğitim-Araştırma-Toplumsal katkı 

A.1.4.2 Tıp Fakültesi Kalite Politikaları 

D.1.1.1 Tıp Fakültesi Kalite Ekibi Alt Çalışma Grupları 

https://sosyalisler.gazi.edu.tr/view/news/290520/birim-toplumsal-katki-ekipleri
https://sosyalisler.gazi.edu.tr/
https://sosyalisler.gazi.edu.tr/view/page/291782/kalite
https://avesis.gazi.edu.tr/
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D.1.2. Kaynaklar 

Planlama Faaliyetleri 

Fakültemiz öğretim üyeleri, tıpta uzmanlık ve yan dal uzmanlık öğrencileri, intörn hekimler (6.sınıf 

öğrencileri) sağlık personelleri ile idari personeller insan kaynağını oluşturmaktadır. Hastane hizmetleri 

kapsamında sunulan faaliyetler için hastane ve üniversite kaynakları kullanılmaktadır. Fiziksel kaynak 

olarak ise hastanemiz fiziksel ortamı ve altyapı imkanlarından yararlanılmaktadır. Fakültemizde hastane 

hizmeti sunmayan Temel Bilimlerin bazı bölümleri ise araştırma projelerinin kaynaklarıyla toplumsal 

katkı faaliyetlerini planlamaktadırlar (Bkz. Araştırma ve Geliştirme C.1.2). Bununla birlikte Gazi 

Üniversitesi Rektörlüğünün uluslararası işbirliği kapsamında yurtdışında ilişkili olduğumuz 

üniversitelerde verdikleri eğitimler bölgeye uluslararası alanda da toplumsal katkı sunulmakta olması 

bu ölçütün kurumsallaştığının da bir göstergesini oluşturmaktadır. (A.Uluslararasılaşma) 

Uygulama Faaliyetleri  

Fakültemiz öğretim üyeleri gerek Fakültemiz öğrencilerinin eğitimlerinde aldıkları görevlerle gerekse 

hasta tanı ve tedavi hizmetleriyle, araştırma faaliyetleriyle, ulusal ve uluslararası toplantı, kongre gibi 

bilimsel etkinliklerle, yazılı ve görsel basınla ve farklı medya araçlarıyla kendi uzmanlık alanlarında 

toplumun bilgilendirilmesi ve farkındalığın artması konusunda toplumsal katkı hizmetlerine kaynak 

oluşturmaktadırlar.   

Gazi Hastanemiz Gazi Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak kalite süreçlerini 

aynı zamanda merkez statüsünde yürütmekte ve mevzuatlar gereği de Sağlık Bakanlığının belirlediği 

gerekliliklere göre hizmet vermektedir. Hizmet süreçleriyle ilgili bilgilere (randevu talebi, test sonuçları, 

doktorlar) hastanemizin internet sayfasından ulaşılabilmektedir (D1.2.1).  

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Hastanemiz bünyesinde gerçekleştirilen faaliyetler ile ilgili merkez olarak hazırlanan gerekli 

dökümanlar internet sayfasında yer almaktadır. Fakültemizde ise internet sayfasında duyurular ve 

haberler sekmeleri ve işbirliklerini gösterir resmi yazılar mevcuttur. (D.1.2.1https://med.gazi.edu.tr/) 

(SP-HEDEF.4.1, PG4.1.1, PG.4.1.4, HEDEF.4.3., PG.4.3.1.) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Gazi Üniversitesi Rektörlüğünün uluslararası iş birliği kapsamında yurtdışında ilişkili olduğumuz 

üniversitelerin tıp hekimi yetiştirmesinde görev alan akademisyenleri için düzenlenen “eğiticilerin 

eğitimi” programının fakültemiz öğretim üyeleri tarafından Türkistan/Kazakistan Ahmet Yesevi Türk-

Kazak Üniversitesinde gerçekleştirilmesi, Nepal ve Vietnam’ın Sağlık Eğitimi Kapasitesini artırmak ve 

geliştirmek amacıyla Erasmus+ projesi kapsamında Erasmus K2 Capasity Building DVINE projesi 

kapsamında düzenlenen çalıştay ve saha çalışmasına Dekanımızın katılımı ve daha sonrasında Nepal ve 

Vietnam’dan gelen ekiplerin fakültemizi ziyaretleri, Üniversitemiz ile Ukrayna/Kiev Bogomolets Tıp 

Üniversitesi İşbirliği kapsamında Fakültemize gerçekleşen ziyaret, Fakültemiz Çocuk Metabolizma 

Bilim Dalı Faz 1 Klinik Araştırma Merkezi 28 Kasım 2022 tarihinde açılmasıyla, Ülkemizde ilk, 

dünyada sayılı olan Merkezimizin yurt içinde ve yurt dışındaki hastalara yeni ve yenilikçi tedavi 

hizmetlerini en kısa sürede verebilmesi, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı'nın (TİKA) 

destekleri ile Fakültemiz Dekanı başkanlığında öğretim üyelerimizden oluşan bir heyetle 2 Şubat 2022 

tarihinde Azerbaycan'da "Tıbbi Araştırmalarda Yöntembilim Kursu"nun düzenlenmesi, Menapozdaki 

Kadınlarda Fiziksel Aktivite: Osteoporozun önlenmesi ve tedavisi için aktif yaşam tarzları için 

Erasmus+ “Happy Bones” projesi kapsamında işbirliğine dayalı Fakültemiz Halk Sağlığı öğretim 

üyelerinin katılımı gerçekleşen Avrupa Birliği Projesi, Fakültemiz Halk Sağlığı Anabilim Dalı’nın 

koordinatörlüğünde yapılan "Avrupa genelinde Sağlık Okur Yazarlığının Tıp Eğitimine Entegre 

Edilmesi (HELEM-EU) başlıklı Erasmus + projesi, Dekanımızın Portekiz’de düzenlenen Avrupa 

Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağımlılığı Merkezi İzleme Ulusal Uzmanlar Toplantısına katılarak bölgede 

konuyla ilgili yapılan çalışmaların sunulması toplumsal katkı açısından önemli çıktıları olacak 

fakültemiz ve üniversitemize katma değer sağlayacak çalışmalardır (A.1.2.6, A.1.2.11, A.1.3.6-

A.1.3.14) (HEDEF 4.3, PG.4.3.3) 

https://med.gazi.edu.tr/
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Hastanemize 140 ülkeden başvuran yabancı uyruklu hastalara hizmet verebilmek için uluslararası hasta 

ofisi mevcuttur. Hastaların ulaşım, konaklama ve randevu taleplerine yardımcı olarak hastanemizde 

Fakültemiz Anabilim Dalları tarafından sunulan tanı ve tedavi hizmetlerinden faydalanılması, 

Fakültemiz ile hastanemizin uluslararası ortamda da tanınırlığının artması konusunda toplumsal katkı 

faaliyetine örnek oluşturmaktadır (D1.2.2). 

Fakültemiz Anabilim Dallarında görev yapan Öğretim Üyeleri ve akademik personeller toplumsal katkı 

içeren kendi alanlarında Kamu ve Sivil Toplum Kuruluşlarında kurul ve komisyon üyeliklerinde yer 

almakta, toplumsal ve bireysel önemi olan hastalıklar, küresel salgın, bağımlılıklar gibi güncel 

konularda ulusal ve uluslararası çok sayıda etkinlik gerçekleştirmişlerdir. Bu kapsamda; 

Sütün azalması, bebeğin mama ile karışık beslenmesi, evlat edinilmesi ve emzirmek istenmesi ve meme 

ile ilgili sorunların varlığı gibi durumlarda başvurulan, emzirme rehberinin yayınlandığı, Çocuk Sağlığı 

ve Hastalıkları Anabilim Dalı, Neonatoloji Bilim Dalıdan görevli öğretim üyesi sorumluluğunda, 

Emzirme Destek Merkezi Relaktasyon Ünitesi bulunmaktadır (D.1.2.3, D.1.2.4) 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı öğretim üyesi tarafından Gençlik Haftası Söyleşisi 

kapsamında “Gençlik ve Sosyal Medya: Ne Kadar Gerçek, Ne Kadar Sanal?" etkinliği 

gerçekleştirilmiştir (D.1.2.5) 

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı başkanı Prof. Dr. Elvan İşeri, Amerikan 

Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Akademisi’nin (American Academy for Child and Adolescent Psychiatry -

AACAP) 2013 yılından itibaren verdiği “Dr. Ülkü Ülgür Uluslararası Bilim İnsanı” ödülünü almıştır 

(D.1.2.6) 

“14 Kasım Dünya Diyabet Günü” nedeniyle Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı 

öğretim üyeleri tarafından farkındalık etkinliği düzenlenmiş olup, diyabetin nedenleri, belirtileri, 

tedavisi ve neden olabileceği organ hasarları hakkında halka açık bilgilendirme ve kan şekeri taraması 

yapılmıştır (D.1.2.7) 

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı lisan öğrencilerimizle birlikte 22 Kasım 

2022 tarihinde Antibiyotik Farkındalık Günü’nde halka açık görsel, basılı ve sözel bilgilendirme 

yapılmıştır (D.1.2.8) 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre 3 olarak belirlenmiştir. Birim toplumsal katkı kaynaklarını 

toplumsal katkı stratejisi ve birimler arası dengeyi gözeterek yönetmektedir.   

Kanıtlar 

D.1.2.1https://med.gazi.edu.tr/ Hastane internet sayfası 

D1.2.2. http://gaziuniversityhospital.com/ Hastane ingilizce internet sayfası 

D.1.2.3 Hastane Relaklasyon Ünitesi 

D.1.2.4. Emzirme rehberi 

D.1.2.5 Gençlik söyleşisi 

D.1.2.6 Çocuk Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Uluslararası Ödül  

D.1.2.7 Dünya Diyabet Günü 

D.1.2.8 Antibiyotik Farkındalık Haftası 

 

D.2 Toplumsal Katkı Performansı 

D.2.1.Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Planlama Faaliyetleri 

https://med.gazi.edu.tr/
http://gaziuniversityhospital.com/
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Hem Fakültemiz eğitim faaliyetlerinin yanı sıra Fakültemiz öğretim elemanları ve intörn 

öğrencilerimizin hizmet verdiği hastanemiz ile Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarıyla uyumlu, 

dezavantajlı gruplar dahil toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına cevap verebilen ve değer yaratan 

toplumsal katkı faaliyetlerinde bulunmaktadır. Aynı zamanda Üniversitemizin ulusal ve uluslararası 

düzeyde kurumsal iş birlikleri, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarına yapılan görevlendirmeler ile 

fakültemiz bünyesinde yer alan anabilim dalları aracılığıyla yürütülen eğitim, hizmet, araştırma, 

danışmanlık gibi toplumsal katkı konusunda planlamalara sahiptir.   

Uygulama Faaliyetleri  

Ulusal ve uluslararası düzeyde kurumsal iş birlikleri, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarına yapılan 

görevlendirmeler ile fakültemiz bünyesinde yer alan anabilim dalları ile anabilim dalları öğretim 

üyelerinin sorumluluğundaki poliklinik ve yataklı servisler ve laboratuvar hizmetleriyle yürütülen 

eğitim, hizmet, araştırma, danışmanlık hizmetleri bulunmaktadır. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Toplumsal katkı performansının izlenmesi amacıyla Üniversitemiz Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı 

Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde oluşturulan Toplumsal Katkı ekibine Fakültemizden iki öğretim 

üyesi dahil edilmiştir. Fakültemizde Sosyal Sorumluluk ve Toplumsal Katkı Projeleri Koordinatörlüğü 

(D.2.1.1.) kurulmuştur. Fakültemizde düzenlenecek olan toplumsal katkı içerikli etkinlikler fakültemiz 

ekibi ve kurum koordinatörlüğünde sürece ait yönerge ve iş akışındaki gerekliliklerle izlenebilmektedir 

(https://sosyalisler.gazi.edu.tr/). Aynı zamanda AVESİS siteminde üniversitemiz toplumsal katkı 

öncelikli alanlarına yönelik yapılan güncelleme ile toplumsal katkı içerikli etkinliklerin takibi mümkün 

olmaktadır (https://avesis.gazi.edu.tr/). Fakültemizin ülkemizin önde gelen Tıp Fakültelerinden olması, 

bölgedeki uluslararası tıp fakültelerinin eğitim ve hekimlik pratikleri açısından Fakültemizin 

deneyimlerinden faydalanmak amacıyla işbirlik istekleri ve davetleri bulunmaktadır. (SP-HEDEF.4.1, 

PG4.1.1, PG.4.1.4, HEDEF.4.3., PG.4.3.1.) 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Ulusal ve uluslararası düzeyde kurumsal iş birlikleri kapsamında; Fakültemizin çeşitli anabilim 

dallarında yurtdışından (Afganistan, Almanya, Azerbaycan, Kenya, Fildişi Sahili, Kosova, İran, 

Gürcistan, Makedonya, Suriye, Kırgızistan, Yunanistan, Maldivler) gelen toplam 80 araştırma görevlisi 

mezuniyet sonrası eğitimlerine devam etmektedir (A.1.1.2). Sağlık Bilimleri Enstitüsünde lisansüstü 

programları bulunan Anabilim Dallarında toplam 13 yüksek lisans/doktora, Fakültemizde lisans 

eğitiminin tüm sınıflarında olmak üzere toplam 137 yabancı uyruklu öğrenci eğitim almaktadır (bkz. 

Birim Hakkında Bilgiler, 2.Tarihsel Gelişim). D.1.2. Kaynaklar kısmında Fakültemiz bünyesinde örnek 

oluşturacak toplumsal katkı faaliyetleri ayrıntılandırılmıştır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

YÖKAK derecelendirme anahtarına göre 3 olarak belirlenmiştir. Birimin genelinde toplumsal katkı 

performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır 

Kanıtlar 

Birim Hakkında Bilgiler, 2.Tarihsel Gelişim 

A.1.1.2 Tıp Fakültesi 2022 Faaliyet raporu 

D.2.1.1 https://med.gazi.edu.tr/view/page/287844 

 

https://sosyalisler.gazi.edu.tr/
https://avesis.gazi.edu.tr/
https://med.gazi.edu.tr/view/page/287844
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME  

Fakültemizin, akademik ve bilimsel kapasitesi yüksek, alanlarında yetkin 291 profesör, 75 doçent, 64 

Dr. Öğretim Üyesi, 52 Öğretim görevlisi ve 1023 araştırma görevlisi olmak üzere toplam 1479 

akademik personelle Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal katkı hizmetlerini son 

teknoloji ile donanımlı Gazi Hastanesinde sunma imkanı Fakültemizin genel olarak güçlü yanlarının 

temelini oluşturmaktadır. Bununla birlikte Fakültemizin en önemli çalışma ve hizmet sahası olan 

hastanemizin, mekan konusunda gelişen teknoloji ve hizmet çeşitliliğine uyum sağlaması açısından 

iyileştirmeye ihtiyacı bulunmaktadır.  

Liderlik, Yönetişim ve Kalite açısından Fakültemizde yapılandırılmış bir yönetişim sistemi 

bulunmakta, organizasyon şeması, görev tanımları, iş akış şemaları, kurul ve komisyon yapılanmaları 

ile çalışma usul ve esasları inernet sayfasında paylaşılmıştır. Fakültemizde kalite çalışmalarının etkin 

ve verimli sürdürülebilmesi için Anabilim Dallarından, Anabilim Dalı Başkanı ve görevli öğretim 

üyeleri ile kalite kültürünün yaygınlaşması ve içselleştirilmesi sağlanmıştır. Ayrıca Fakültemizin farklı 

anabilim dallarından görevlendirilen öğretim üyelerinde oluşan kalite ekibinde  alt çalışma grupları 

yapılandırılarak kalite ekibinin daha verimli çalışması sağlanmıştır. Fakültemizde kalite güvencesi 

sistemi ve kültürü oluşturmak amacıyla benimsenmiş liderlik yaklaşımı bulunmaktadır. Ulusal ve 

uluslararası işbirlikleri ve özgün faaliyetlerle süreçlerin yürütülmesindeki yapılanma ve iyileştirmeler, 

Fakültemizin kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetim modeline sahip olduğunu, hesap verebilir, 

şeffaf ve çevik liderlik yaklaşımlarının bulunduğunu göstermektedir. İdari personel sayısının 

artırılmasına yönelik ihtiyaç kurul ve komisyonların çalışmalarını daha verimli hale getirebilmek, 

izleme süreçlerinde verilerin daha etkin toplanabilmesini sağlamak açısından gelişmeye açık yön olarak 

belirtilebilir. 

Eğitim ve Öğretim açısından Türkçe ve İngilizce Tıp Programlarımızın akredite olması ve halen bu 

statüsünü koruyarak ve güçlenerek eğitime devam etmesi önem arz eden güçlü yanımızı 

oluşturmaktadır. Aynı zamanda mezuniyet öncesi ve sonrası eğitim programlarımızda yabancı uyruklu 

öğrencilerimizin bulunması ülkemizde ve bölgemizde lider bir fakülte olma özelliği sunmaktadır. 

Fakültemiz yerleşkesinin imkanları öğrencilerimizin sosyalleşme süreçlerinde kısıtlılığa neden 

olmakta, Üniversitemiz yerleşkesindeki imkanlarla bu durumun desteklendiği görülmektedir (spor 

tesisleri, kütüphane, açık alanlar vs.) 

Araştırma ve Geliştirme açısından Fakültemiz Temel Tıp Bilimlerinin araştırma laboratuvarlarının 

tadilatının yapılması araştırma ve geliştirme çalışmalarının daha etkin yürütülmesine olanak tanımış ve 

akademik personelin motivasyonunu arttırmıştır. Ayrıca iç ve dış mali kaynakların kullanımının 

arttırılması amacıyla gerçekleştirilen proje yazma eğitimleri de araştırmacıların yetkinliğinin 

arttırılmasına katkıda bulunmuştur. AVESİS, BAPSİS, APSİS, ATOSİS sistemleri ile akademik 

faaliyetlerin izlenmesi ve teşvik ve ödül mekanizmalarının yürütülmesi sağlanmaktadır. Akademik 

performansın AVESİS sisteminde yapılan iyileştirmelerle, araştırma performansının izlenerek 

değerlendirilmesi amacıyla fakültemiz özelinde Tıp-D puanı sekmesi açılarak veri girişi ve raporların 

oluşturulması sağlanmıştır. Dış mali kaynakların kullanımı için araştırmacıların motivasyonunun 

arttırılması amacıyla proje yazma eğitimlerinin çeşitlendirilerek sürekliliğinin sağlanması ve Birim 

Araştırma Geliştirme (Ar-Ge) Ekibinin (Araştırma Üniversitesi İzleme ve Değerlendirme Kurulu) 

oluşturulması güçlü yönlerimiz olarak dikkat çekmektedir. 

Toplumsal Katkı açısından, Fakültemiz deneyimli ve bilgili öğretim elemanları ve intörn hekimleri ve 

hastane sağlık personellerinden oluşan güçlü insan kaynağı ile Gazi Hastanesinde son teknoloji ve alt 

yapı imkanlarıyla şehrimizin, ülkemizin ve ülkemiz coğrafyasının ihtiyaç duyduğu tanı, tedavi ve 

sağlığın korunması konusunda örnek gösterilebilir hizmet sunmaktadır. Aynı zamanda toplumsal 

içerikli bilgilendirme, farkındalığı artırma ve dezavantajlı gruplara yönelik olarak çok sayıda da faaliyet 

gerçekleştirmektedir. Bununla birlikte toplumsal katkı içerikli faaliyetlerin, veri toplanması ve 

analizinin daha etkili ve verimli yapılabilmesi için üniversitemizin toplumsal katkı öncelikli alanları 

paydaş katılımıyla belirlenmiş ve AVESİS sisteminde bu alanlar yer alarak öğretim üyelerinin veri 

girişlerinde kullanılması sağlanmış, böylelikle toplumsal katkı içerikli faaliyetler için  performans 

izleme ve değerlendirme konusunda veri akışı mümkün kılınmıştır. Fakültemizde Sosyal Sorumluluk 

Projeleri Kurulu oluşturulması, Toplumsal katkı içerikli faaliyetlerin planlanması ve  izlenmesi 
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açısından önemli bir iyileştime niteliğindedir. Üniversitemizin toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk 

içeren faaliyetleri teşvik ettiği görülmekle birlikte bu niteliği taşıyan etkinliklere daha fazla bütçe ve 

altyapı desteği sağlaması, örnek oluşturabilecek faaliyetlerin özendirilmesi ve yapılmasına olanak 

sağlayacaktır 
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